
CHP Genel Başkanlığı’na
aday olan Özgür Özel, CHP

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu
ile bir araya geldi. Yapılan görüşme
sonrası açıklamada bulunan Özel,
Grup Başkanlığı görevini fiilen bı-
raktığını duyurdu. Grup içi tartış-
malar yaşanmaması için istifa
etmediğini vurgula-
yan Özel, “Genel
Başkan’la mutaba-
kata vardık. Grup
Başkanlığı’nı fiilen
yürüteceğim. Kon-
grelerde olacağım,
salı günleri grup
toplantılarında ola-
mayacağım” dedi.
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Özgür Özel
görevi bıraktıUzun bir aradan 

sonra bir aradalar

Dilan Polat’ın ablası Sıla
Doğu, sosyal medyada
canlı yayın yaptığı sırada,

uyuşturucu kullandığını
itiraf etmesinin ardın-
dan gözaltına alındı.
Doğu, emniyetteki iş-

lemlerinin ardın-
dan sevk edildiği
adliyede çıkarıl-
dığı mahke-
mece adli
kontrol şar-
tıyla serbest
bırakıldı.
Doğu'nun
evinde
uyuştu-
rucu
madde
ele ge-
çiril-
mişti. 
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SILA DOĞU
SERBEST KALDI

TBMM Genel Kurulu, 28.
Dönem 2. Yasama Yılı için Mec-

lis Başkanı Numan Kurtulmuş baş-
kanlığında toplandı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, yeni yasama yılında mil-
letvekillerine hitap etti. Ankara'da

meydana gelen terör saldırısı girişimine
tepki gösteren Erdoğan, "İki caninin 
etkisiz hale getirildiği eylem terörün
son çırpınışları. Vatandaşın güvenliğine
kasteden alçaklar emellerine ulaşamadı
asla da ulaşamayacak" dedi. I SAYFA 9
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Eğitim seminerleri için özel olarak tasarla-
nan ‘Kaşif’ isimli bir tırla Hatay Antakya

ve İskenderun’a giden Japon Deprem Uzmanı
Yoshınorı Moriwaki, “Biraz üzülerek ve utanarak
söylüyorum ki dünyada depremde ölü sayısı ola-
rak Türkiye 3. sırada. Japonya ise en büyük dep-
remleri yaşayan ülke olarak 7. sırada. Fark Tabii
ki yapılardan kaynaklı” diye konuştu. I SAYFA 10

TBMM'DE KRİTİK GÖRÜŞME

İstanbul ve Ankara'da yaşanan do-
ğalgaz patlamalarında 4 kişi hayatını

kaybetti. Uyarılarda bulunan Yangın Gü-
venliği Uzmanı Levent Yasa, "Menfezi hiç-
bir zaman, hiçbir şekilde
kapatmamamız gerekiyor
ki dışarı sızmış olan doğal
gaz atmosfere atılabilsin”
dedi. Doğalgazın kokulu
bir gaz olmadığını belirten

Yasa, “İçine bir madde koyularak kokması
sağlanır. Sarımsak ya da çürük yumurta
diye tabir edilen koku içine koyuluyor ki
herhangi bir kaçak durumunda biz koku-

dan bunu anlayabile-
lim. Eğer böyle bir
koku duyuyorsanız
mutlaka bir kaçak
söz konusudur"
dedi. I SAYFA 4

İki terörist Ankara'da İçişleri Bakanlığı'na bombalı saldırıda bulundu. Dün saat 09.30 sırala-
rında gri renkli bir minibüsle İçişleri Bakanlığı önüne gelen teröristlerden biri ateş açarak ba-
kanlığın giriş kapısında kendini patlattı. Diğer terörist ise etkisiz hale getirildi. İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya, açılan ateş sırasında 2 emniyet mensubunun hafif biçimde yaralandığını açıkladı

CHP lideri Kemal Kılıçda-
roğlu, Türkiye Büyük Millet

Meclisi'nde 28'inci dönem 2'nci ya-
sama yılı açılışı nedeniyle düzenle-
nen Genel Kurul oturumuna
katıldı. Locadan Genel Kurul'u
takip eden Kılıçdaroğlu, ardından
Meclis'teki makam odasına geçti.
Kılıçdaroğlu, kendisini ziyarete
gelen Saadet Partisi lideri Kara-
mollaoğlu ve Gelecek Partisi lideri
Davutoğlu ile görüştü. Genel baş-
kanlar, yeni yasama yılının hayırlı
olması temennisinde bulundu.
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KOKU VARSA
KACAK VAR!

YARALI POLİSLERE ZİYARET

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, Emniyet Genel Mü-

dürlüğü önündeki saldırı girişi-
minde yaralanan polis memurları
Alim Reis Demirel ve Erkan Kara-
taş'ı tedavi gördükleri hastanede zi-
yaret etti. Zorlu, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada,
"Genel Başkanımız Sayın Meral
Akşener'in geçmiş olsun dileklerini
ilettik. Çok şükür durumları iyi ve
tedavileri sürüyor. Allah onlardan
razı olsun. Bu hain saldırılara karşı
Türk milleti her daim tek yürek, 
tek yumruk olacaktır" dedi.
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Ankara Kızılay'da, Meclis'e
yakın bölgede, İçişleri Ba-

kanlığı'nın önünde bir patlama sesi
duyuldu. Patlamanın ardından ise
4 el silah ateşlendi. Gri bir minbüsle
İçişleri Bakanlığı'nın önüne gelen 2
teröristten biri giriş kapısında ken-
dini patlattı. Diğer terörist de gü-
venlik güçleri tarafından etkisiz hale
getirildi. Saldırının ardından Mec-

lis'e giriş çıkışlar tamamen yasak-
landı. Etkisiz hale getirilen teröristin
üzerindeki bomba çıkartıldı. Aracın
yanında bir adet roketatar bulundu.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2 terö-
ristin bombalı araçla saldırı girişi-
minde bulunduğunu açıkladı.
Yerlikaya, “Açılan ateş sırasında 2
emniyet mensubumuz hafif bi-
çimde yaralanmıştır” dedi. 
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İKİ EMNİYET GÖREVLİSİ 
HAFİF ŞEKİLDE YARALANDI

Canlı bomba eylemini 
gerçekleştiren iki teröristin

eylemde kullandıkları aracı Kay-
seri’nin Develi ilçesine bağlı Avlağa
köyünde gasp ettikleri ve aracın sü-
rücüsü veteriner teknikeri Mikail
Bozağan’ı ensesinden vurdukları or-
taya çıktı. Aracın bomba yüklemesi-
nin ise Adana’da gerçekleştirildiği
öğrenildi. Teröristlerin Ankara’ya

gelişlerinde Saimbeyli-Feke yolunu
kullandıkları kamera görüntüleriyle
tespit edildi. Saldırının ardından
Yeşil Sol Parti hirici bütün siyasi
parti liderleri terörü kınayan mesaj-
lar yayımladı. Başta ABD olmak
üzere çok sayıda ülke de terörü la-
netledi. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
saldırı ile ilgili adli soruşturma baş-
latıldığını duyurdu. I SAYFA 7
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UTANARAK
SOYLUYORUM!

Fenerbahçe, sahasında konuk ettiği 
Rizespor karşısında farklı galip gelerek

maç eksiğiyle Galatasaray'a devrettiği liderlik
koltuğunu geri aldı. Sezona müthiş bir başlan-
gıç yapan Fenerbahçe, resmi maçlardaki galibi-
yet serisini 14'e çıkardı. Fenerbahçe'nin golleri
3. dakikada Szymanski, 47. dakikada İrfan Can
Kahveci, 62. dakikada Dzeko, 75. dakikada
Tadic ve 90+3. dakikada King kaydetti. 
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TERORUN SON 
CIRPINISLARI

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İstanbul’da beklenen

sağanak yağış öncesinde AKOM’da
açıklamalarda bulundu. İstanbul’da
Arnavutköy, Başakşehir ve Çatalca
bölgelerine normalde 1 yılda düş-
mesi beklenen yağışın 3 günde yağ-
dığı bilgisini paylaşan İmamoğlu,
bir kısım medyada çıkan asılsız içe-
rikli yayınlara tepki gösterdi. İma-
moğlu, “Kendilerini de sefil ve
mahcup edecek paylaşımlar veya
görüntüler şekliyle vatandaşlarımıza
aktarmalarını çok yanlış ve acımasız
buluyorum” diye konuştu. I SAYFA 5
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1 yıllık yağış
3 günde düştü!

Türkiye'nin Washington 
Büyükelçisi Hasan Murat

Mercan, Los Angeles'ta Türk ve
Azerbaycan heyetlerine yönelik Er-
meni grubun saldırı girişimine ilişkin
"Aslında amaç bizlerin tepki göster-
mesi ve olayların büyümesi medyaya
yansımasıydı. Sükunetimizi koru-
duk” dedi. Göstericilerden birinin
arabayı durdurmaya çalıştığını belir-
ten Mercan, "Gözlerine baktığınız
zaman bunların insan olamayaca-
ğını hissediyorsunuz. Bu kadar gözü
dönmüş olabilir” dedi. I SAYFA 11
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Bu kadar gözü 
dönmüş olabilir!

İstanbul'da ve Ankara'da meydana gelen ve 4 kişinin hayatını kaybettiği
doğalgaz patlamalarının ardından gözler alınacak tedbirlere çevrildi.
Yangın Güvenlik Uzmanı Levent Yasa, "Bu koku varsa, kaçak vardır" dedi

MENFEZİ HİÇBİR ZAMAN KAPATMAYIN!

TURKIYE’NIN 
KALBINDE PUSU!
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Hainlere karşı tek 
yürek tek yumruk 

O KÖPEKLERİ GÖMECEĞİZ

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özha-

seki, Ankara'da gerçekleştirilen terör
saldırısına tepki gösterdi. “Biz çalış-
maya devam edeceğiz. Gayret ede-
ceğiz. Nihayetinde bir taraftan bu
ülkeyi büyüteceğiz. Bir taraftan birli-
ğimizi, dirliğimizi sağlayacağız”

diyen Özhaseki,
“Bir taraftan da
bugünkü gibi İçiş-
leri Bakanlığı'na
saldıran o köpek-
leri toprağa göme-
ceğiz. Bir daha da
inşallah oradan çı-
kamayacaklar"
dedi.

İstanbul'da otel işleten Esra ve 
Nuri Yıldız çiftinin 11 Ekim 2021'de

öldürülmesine ilişkin bugün görülecek 
duruşmada karar çıkması bekle-

niyor. İddianamede 3 sanık
hakkında, 'Tasarlayarak
öldürme' suçundan 2'şer
kez ağırlaştırılmış müebbet ve 3 ayrı suçtan
9'ar yıl hapis cezası talep ediliyor. Kızı ve da-
madı öldürülen Yasemen Dallı, "Yavrumun
kanı yerde kalmayacak. Bu da herkese 

örnek olsun" dedi. I SAYFA 8
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Ülke büyüyecek
dirlik sağlanacak

HAİN SALDIRI
BAŞARISIZ

OLDU

ARAÇ SAHİBİNİ KATLETMİŞLER!
Canlı bomba saldırısında kullanılan ve Mikail Bozağan ait olan aracı teröristlerin
hangi yöntemi kullanarak gasp ettikleri araştırılırken, Bozağan’ı ensesinden 
vurdukları anlaşıldı. Develi Devlet Hastanesi’ne kaldırılan Bozağan kurtarılamadı. 

KANI YERDE 
KALMAYACAK!
ç

Kapakları 
İSKİ mi açtı?

Üsküdar Küçüksu Mahalle-
si'nde sağanak yağmur ve id-

diaya göre İSKİ Atıksu Ön Arıtma
Tesisi'nin kapaklarını açması nede-
niyle cadde göle döndü. I SAYFA 8

çSimge, İstanbul’daki 5’inci, Turkcell
Vadi’deki 3’üncü açık hava konserini

vererek yaz sezonunu kapattı. “Harcandıkça”
şarkısını söylerken seyirciyle dertleşti. I SAYFA 13
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Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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MILLI Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, okullar 
açılmadan bir süre önce 

öğrencilerin cep telefonlarını 
derse girmeden teslim edecek-
lerini, öğretmenlerin de kötü 
örnek olmamaları adına sınıfa 
telefonla girmeyeceğini açıkla-
mıştı. Uzman Klinik Psikolog 
Dr. Gökçe Vogt, okulda cep te-
lefonlarının kullanımını yasak-
layıp yasaklamamanın hem avantajları hem 
de dezavantajları olabilen bir konu olduğunu 
söyledi. Öğrencilerin sınıf içerisinde telefon 
kullanımına izin verilmesinin birçok ebeveyn 
tarafından acil bir durumda çocuğuna kolay-
lıkla ulaşabileceğini bildiği için rahatlatıcı bir 
durum olduğunu kaydeden Dr. Vogt ayrıca, 
bazı öğrencilerde de acil bir durumda ailele-
riyle iletişim kuramama endişesinin duygusal 
açıdan olumsuz tepkilere yol açabildiğini 
ifade etti.

Olumsuz etkileniyor
“Ancak diğer taraftan, öğrencilerin derslere 
daha fazla odaklanmaları ve daha verimli bir 
öğrenme deneyimi yaşamaları amaçlandığı 
için cep telefonlarının sınıfta kullanılması 
sınırlandırılmakta” diyen Dr. Gökçe Vogt, 
“Sınıf içerisinde cep telefonu kullanılmasının 
öğrencilerin dikkatleri, öğrenme becerileri ve 
sosyal iletişimleri üzerinde olumsuz etkileri 
bulunuyor. Yapılan araştırmalarda cep tele-
fonlarının sınıf içinde kullanımının öğrenci-
lerin dikkatini dağıttığı ve ders performans-
larını olumsuz yönde etkilediği gösteriliyor. 
Cep telefonunu sınıfa getiren öğrencinin, 
ders sırasında oyun oynaması, mesajlaşması 
öğretmen tarafından engellenemeyebiliyor. 
Bu durum hem öğrencinin ders materyalin-
den uzaklaşmasına hem de öğretmenin sınıfın 
kontrolünü gerektiği gibi sağlayamamasına 
yol açabiliyor” ifadelerini kullandı. 

Kopya çekebilirler
Cep telefonlarının sınavda kopya çekmek 
için de kullanılabildiğini belirten Vogt, “Cep 
telefonlarının okulda kullanımının kısıtlan-
masının öğrencilerin duygusal sağlığı üzerine 
de olumlu etkileri olabiliyor. Öğrenciler 
arasındaki yüz yüze iletişimin artması, sosyal 
becerilerinin gelişmesine ve kişilerarası ilişki-
lerin kuvvetlenmesine yol açabiliyor. Ayrıca, 
cep telefonu dikkat dağıtıcı etken olarak 
ortadan kalktığında derslere daha fazla odak-
lanabileceklerinden ders başarıları artıyor 
ve bu durum özgüvenlerini artırabiliyor. Son 
olarak, cep telefonlarının sınıfta kullanımı-
nın kısıtlanması teknoloji bağımlılığı riskinin 
azalmasına da yol açabilir” dedi. 

İletişim artabilir
Klinik Psikolog Dr. Gökçe Vogt, cep tele-
fonlarının okulda kullanımının yasaklanması 
veya sınırlanmasının ergenlerin duygusal 
sağlığı üzerinde olumlu etkileri olacağını 
kaydederek, ancak okulların öğrencilere acil 
durumlar için alternatif iletişim yöntemleri 
sunması gerektiğini ifade etti.
Vogt, “Ancak bu durum, evde cep telefonu 
kullanımının artması gerektiği anlamına 
gelmemeli. Öğrencilerin boş vakitlerinde ilgi 
alanlarına yönelik aktivitelere yönlendirilme-
si, aile içi iletişimin sağlıklı olması ve ebe-
veynlerin cep telefonu kullanımı konusunda 
kurallar ve sınırlamalar belirlemeleri, öğ-
rencilerin hem eğitimlerine odaklanmalarını 
hem de boş vakitlerini sağlıklı bir şekilde de-
ğerlendirilmelerini sağlayabilir” diye konuştu. 

Yapılan araştırmalar, cep telefonlarının sınıf 
içinde kullanımının öğrencilerin dikkatini 
dağıttığını gösteriyor. Uzman Klinik Psikolog 
Dr. Gökçe Vogt, “Cep telefonlarının sınıfta 
kullanımının kısıtlanması teknoloji bağımlılığı 
riskinin azalmasına da yol açabilir” dedi

Bağımlılık 
riski azalıyor

Ruh sağlığı için
altın standart!

OSMAN KÖSE

Nörogörüntüleme teknolojilerinin öncüsü kabul edilen California Üniversi-
tesi Radyoloji ve Psikiyatri Profesörü Monte Buchsbaum, “İnanıyorum ki 
ilaçlardan ilham alan EEG metodu beyindeki doğru noktaları bularak, 
uygun farmakolojik terapiyle hastaları eşleştirmemizi sağlayacak” 
dedi. Prof. Dr. Derek Fisher ise “Beyin haritalama ile beynin han-
gi ilaçla nasıl göründüğünü ya da ilacın bazı durumları nasıl 
tersine çevirdiğini görebiliyoruz” diye konuştu

Psikolog 
Dr. Gökçe 
Vogt

QEEG olarak adlandırılan 
Topoğrafik Beyin Hari-
talama metoduyla saçlı 

deriden alınan beyin elektriksel 
aktivite kaydı analiz ediliyor ve 
beynin çalışması hakkında do-
laylı bilgi sağlanıyor. Öte yandan 
Elektroensefalografi (EEG) ile 
de beyindeki elektriksel aktivite 
kaydediliyor. Peki tüm bunların 
psikiyatrideki rolü ne? Konu, 
Üsküdar Üniversitesi NP Sağlık 
Yerleşkesinde gerçekleştirilen 
6. Temel Klinik ve Çok Modelli 
Görüntüleme (Basic Clinical 
and Multimodal Imaging, BaCI) 
Konferansında gündeme geldi, 
programa katılan ve fahri dokto-
ra cübbesini Üsküdar Üniversi-
tesi Kurucu Rektörü Psikiyatrist 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan’ın 
giydirdiği nörogörüntüleme tek-
nolojilerinin öncüsü kabul edilen 
California Üniversitesi Radyoloji 
ve Psikiyatri Profesörü Monte 
Buchsbaum, kişiselleştirilmiş 
tıbbın önemini vurguladı.

Önemli alanlar olacak
Prof. Dr. Buchsbaum, şu anki 
teknoloji ve yeni ilaçlarla şizofre-
ninin tedavi edilebildiğini ancak 
hala istenilen seviyede olmadı-
ğını ifade ederek, “Kişiselleş-
tirilmiş tıp ruh sağlığı için altın 
standarttır. Gelecekte, kişiselleş-
tirilmiş tıp, genetik kodu okuma 
ve bunu tedaviyle eşleştirme sağ-
lık sektöründe gelişen en önemli 
alanlar olacak. Uzayan insan 
ömrü, bize başarılı yaşlılık yılları 
veriyor. Her insanın genetik 
kodunu okuyup ve her gene-
tik mesajın fizyolojisine bakıp, 

uygun ilaçları reçete 
edebiliriz. Biz, psikiyat-
ristlerin sadece tah-
mini bir ilaç vermesini 
istemiyoruz, spesifik 
olarak hedeflenmiş bir 
ilaç yazmak istiyoruz.  
Bu yüzden EEG gibi 
bilimsel ölçme teknik-
leri kullanılmalıdır” 
bilgisini verdi. 

Eşleştirme yapılacak
Bilimsel ölçme tekniği olarak 
EEG kullanımının öneminin 
altını çizen Prof. Dr. Buchsba-
um, “İnsanlar birbirinden farklı. 
Hangi hastaya hangi ilacın veri-
leceğini belirlemek çok önemli. 
Psikiyatride herhangi bir şekilde 
hataya yer yok. Bu yüzden EEG 
gibi bilimsel ölçme teknikleri 
kullanılmalı. Şizofreni ve dep-
resyondaki bir hastanın farklı-
lıklarını anlamak bizim için çok 
önemli. İnanıyorum ki ilaçlardan 
ilham alan EEG metodu beyin-
deki doğru noktaları bularak 
uygun farmakolojik terapiyle 
hastaları eşleştirmemizi sağlaya-
cak” diye konuştu.

Doğru ilaç seçilebilir
Gelecekte, bireysel tedavi 
planlarını oluştururken ilk önce 
EEG’den data alınacağını ve 
EEG sayesinde sağlıklı birey-
lerden nasıl farklılık olduğu ve 
nerede değiştiğinin görüleceğini 
de ifade eden Prof. Dr. Buchs-
baum, şunları söyledi: “Bu bize 
beyinde bir nokta söyleyecek. 
Büyük ihtimalle ön lobda veya 
başka muhtemel noktalarda. 

Sonra kütüphanemize, resimleri-
mize bakacağız. EEG’nin bizim 
kütüphanemizdeki resimlerden 
ve datalardan nasıl diğer ilaçlar-
dan değişik bir sonuç verdiğine 
bakacağız. Sonra EEG’deki 
sonuçlara bakarak spesifik 
olarak hangi ilacın hangi noktayı 
etkilediğine karar verebileceğiz. 
Bu, bizim doğru ilacı seçmemizi 
sağlayacak.”

Bu efor heyecan verici
EEG’de ilaçların psikiyatrik ve 
diğer nörolojik hastalıklara iyi 
geldiğine dair çok açık kanıtlar 
bulunduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Buchsbaum, EEG tekniğini 
tam potansiyeliyle kullanmanın 
bu yüzden çok önemli olduğunu 
kaydetti. Üsküdar Üniversitesi-
nin global bilgi paylaşımı konu-
sunda lider üniversitelerden biri 
olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. 
Buchsbaum, “Global iletişim 
sayesinde bilim hızla ilerliyor. 
Eskiden bu çalışmaları tüm 
dünya genelinde karşılaştırmak 
çok zordu. Ama şimdi bir bilgi 
havuzu oluşturabiliyoruz ve buna 
tüm dünyanın ulaşmasını sağla-
yabiliyoruz. Global konferanslar 
sayesinde araştırma teknikleri-
mizi paylaşabiliyoruz. Üsküdar 

Üniversitesinin bu alandaki 
eforu heyecan verici” dedi.

Etkili bir erken tedavi
Konferansın katılımcılarından 
Kanada Saint Vincent Üniversi-
tesinden bilişsel ve klinik sinir-
bilim alanındaki çalışmalarıyla 
bilinen Prof. Dr. Derek Fisher 
da şizofreni ve psikoz bağlamın-
da beynin nasıl değiştiği konu-
sundaki incelemeleri hakkında 
bilgi verdi. Yeni nörogörüntüle-
me teknolojileriyle yapabilecek 
pek çok şeyin var olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Fisher, 
gelecekte hasta gruplarını 
sınıflandırmak için teknolojileri 
kullanmanın çok önemli ola-
cağını anlatarak, şöyle devam 
etti: “Şu an verdiğimiz tedaviler 
bir tür tahmin çalışması ya da 
geçmişte işe yarayan yöntemler. 
Ancak kişiye özel değil. Bu yüz-
den belirli tedavilere daha iyi 
veya daha kötü yanıt verebile-
cek bireylerin beynindeki belirli 
değişiklikleri tanımlamak için 
görüntüleme teknolojilerinden 
azami derecede faydalanmak 
olacak. Böylece hasta bireylerin 
gerçekten etkili bir erken tedavi 
almasına kadar geçen süre 
kısalacak.’’ 

Doğru bilinen 
büyük yanlışlar
Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi   
Prof. Dr. İnsu Yılmaz 1 Ekim Dünya Ürtiker Günü’nde halk arasında sık görülen 
ve kurdeşen olarak bilinen ürtiker hakkında doğru bilinen yanlışları anlattı

ÜRTIKER, halk 
arasındaki ifadesi 
ile kurdeşen (da-

baz) hayatı tehdit eden 
bir hastalık olmamakla 
birlikte yaşam kalitesini 
ciddi bir şekilde etkile-
yen hastalıklar arasında 
yer gösteriliyor. Bazen 
anjioödem dediğimiz 
vücudun belirli yerlerinde 
ortaya çıkan şişlikler de 
bu hastalık ile birlikte 
olabiliyor. Ürtiker hastalı-
ğında “ürtika” adı verilen 
cilt lezyonları kızarma, 
kabarma, kaşınma ve kay-
bolup geri çıkma şekline 
kendini gösteriyor. Eğer 
bu durum 6 haftadan kısa 
sürerse buna akut ürtiker 
adı veriliyor. Altı haftadan 
uzun sürerse de kronik 
ürtiker olarak adlandırı-
lıyor.  Her insan, hayatı 
boyunca yaklaşık yüzde 
20 oranında akut ürtiker 
geçirebilme potansiyeline 
sahip.  Kronik ürtiker ise 
toplumun yaklaşık yüzde 
1’i  ila 3’ünde görülebili-
yor.

Gıdalar sorgulanmalı
Türkiye Ulusal Alerji ve 

Klinik İmmünoloji Derne-
ği Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. İnsu Yılmaz 
akut ürtiker tedavisinde 
antihistaminik ilaçların 
kullanıldığını, bazı du-
rumlarda kortizon tedavi-
sinin de eklendiğini söy-
ledi. Sonrasında nedensel 
faktörler araştırıldığını 
belirten Yılmaz, bu sü-
reçte hastada enfeksiyon 
olup olmadığı, tetikleyici 
olabilecek ilaç kullanımı 
ve gıdaların da sorgulan-
ması gerektiğinin altını 
çizdi. Yılmaz, “Uyarılabi-
lir ürtikere göre daha sık 
görülen kronik spontan 
ürtikerde nedensel bir 
faktör yoktur. Ürtikeri 
vücudun kendisi oluştu-
rur ve belirli bir zaman 
sonra kendisi yok eder. 
Ortalama 5 yıl sürebilir. 
Vücudun kendi hücresine 
karşı antikor oluşturarak 
reaksiyon göstermesi 
(oto-alerji) ya da kendi 
alerji hücresine karşı 
otoimmün dediğimiz ba-
ğışıklık yanıtı oluşturması 
ile ilgili bir durumdur. Bir 
başka ifade ile gıdalar gibi 
dışarıdan bir tetikleyici ile 
hiçbir ilişkisi yoktur. Bu 
hastalara gereksiz besin 

diyeti verilmesi hastalı-
ğı geriletmeyeceği gibi 
hastayı strese sokabilir ve 
hastalığı daha da alevlen-
direbilir. Kronik spon-
tan ürtiker tedavisinde 
antihistaminikler, dirençli 
olgularda omalizumab ya 
da siklosporin gibi ilaçlar 
kullanılabilir. Kronik uya-
rılabilir ürtiker ise kronik 
ürtikerin daha az görülen 
formudur. Bu grubu ço-
ğunlukla fiziksel ürtikerler 
oluşturur. Semptomatik 
dermografizm dediğimiz 
basınç ile ilişkili ürtiker, 
solar (güneş) ürtikeri, 
sıcak ürtikeri, vibratuar 
(titreşim) ürtiker, soğuk 
ürtikeri bunlardan bazıla-
rıdır” dedi. 

 

HABER MERKEZİ
NEŞE MERT

KALP ve damar hastalıkları günümüzde 
dünya çapında halen birinci ölüm neden-
lerinden biri. İstanbul Okan Üniversitesi 

Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Süha 
Çetin, kalp sağlığı hakkında önemli bilgiler 
verdi. “Ailede kalp ve damar hastalığının olması, 
erkek cinsiyeti ve ileri yaş olarak söylenebilir. 
Fakat değiştirilmesi mümkün ve kolay olan çok 
önemli risk faktörleri de bulunmaktadır” diyen 
Çetin, “Atabileceğimiz en anlamlı adımlardan 
biri sigarayı bırakmak olsa gerek. Sigara kalp ve 
atar damarlara ciddi derecede hasar verir. Ayrıca 
tütün kullanmak kandaki oksijen seviyesini 
düşürür ve böylece tansiyon ve nabız yükselmesi-
ne neden olur, kalbimizi yoran iki faktör. Sigara 
içmek genç yaşta ölümcül kalp krizlerine neden 
olur” ifadelerini kullandı. 

Sağlıklı beslenin!
Fiziksel aktivitenin artılması gerektiğini belirten 
Çetin, “Fiziksel aktivite artık günümüzde kaçı-
nılmaz bir rol oynamaktadır: Haftada 150 dakika 
ılımlı aerobik egzersiz, bu tempolu bir yürüyüş 
olabilir, önerilmekte. Veya haftada 75 dakika 
kuvvetli aerobik egzersiz, koşu tarzı gibi, sağlık 
açısından önem taşır. Ayrıyeten haftada 2 veya 3 
defa ılımlı ağırlık egzersizleri yapılmalı. Bahçe iş-
leri yapmak, ev işlerini halletmek, asansör yerine 
merdivenleri kullanmak veya köpeğimizi dışarda 
gezdirmekte önemli fiziksel aktiviteler içerisin-
dedir. Sağlıklı beslenme birçok açıdan kalp ve 
damar hastalıklarından korur. Beslenmemize 
dikkat ederek tansiyon ve kolesterol değerlerini 
düşürüp, diyabet hastası olma riskini azaltabili-
riz” diye konuştu. 

Kalbinize 
dikkat edin!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KARTAL’DA 29 
Eylül 2023 tarihinde 
saat 12.50 sıraların-

da meydana gelen olayda 
İhsan Boyabat, evinin 
önünde uğradığı silahlı 
saldırı sonucu hayatını 
kaybetti. Saldırganlar ola-
yın ardından kaçtı. Cinayet 
Büro Amirliği ekipleri 
tarafından olayla ilgili baş-
latılan çalışmada saldırıya 
uğrayan İhsan Boyabat’ın 
2021 yılında meydana 
gelen bir cinayetle ilgili 
hakkında iddianame dü-
zenlendiği tespit edildi.

19 suç kaydı var
Kartal, Cevizli sahilinde 
15 Temmuz 2021 tarihinde 
meydana gelen olayda bir 
arkadaşıyla kayalıklarda 
oturan Cem Özmüş, moto-

sikletli 2 kişinin saldırısına 
uğramıştı. Ağır yaralanan 
iki çocuk babası Cem Öz-
müş kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetmişti. Bu 
cinayetle ilgili İhsan Boya-
bat hakkında Anadolu Ad-
liyesi tarafından “Şüpheli“ 
olarak iddianame düzen-
lenmişti. Olayın olduğu 
gün sabah saatlerinde 
davanın duruşması 
olduğu ancak İhsan 
Boyabat’ın duruşmaya 
katılmadığı belirlendi. 
Cinayet Büro Amirliği 
ekipleri İhsan Boya-
bat’ın öldürülmesiyle 
ilgileri olduğu tespit 
edilen 2 şüphelinin 
izini Tuzla’da buldu. 
Yapılan operasyonda 
olayda silah kullandı-
ğı belirlenen Kürşad 

B.E.(24) ile Emre Z.(22) 
gözaltına alındı. Şüpheli-
lerden Kürşad B.E.’nin po-
liste 19, Emre Z.’nin ise 5 
suç kaydı olduğu belirlendi 
.Asayiş Şube Müdürlüğün-
de işlemleri tamamlanan 
2 şüpheli adliyeye sevk 
edildi. DHA

Kartal’da 2021 yılında meydana gelen bir cinayet olayıyla ilgili hakkında iddianame düzenlenen İhsan 
Boyabat, duruşmanın görüldüğü gün uğradığı silahlı saldırı sonucu öldü. Polis saldırıyı düzenleyerek cinayet 
işleyen 2 şüpheliyi gözaltına aldı. Şüphelilerle olayda kullanıldığı değerlendirilen 2 adet de silah ele geçirildi

2 sene sonra yakalandılar

Kaza, 12.00 sıra-
larında Küçük-
çekmece Beşyol 

Metrobüs durağında 
meydana geldi. İddiaya 
göre, Beylikdüzü yönün-
de ilerleyen metrobüs 
önünde ilerleyen metro-
büse çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle metrobüslerdeki 
yolcular savruldu. 4 kişi 
hafif şekilde yaralandı. 
Yaralılara olay yerine ge-
len ambulansta müdahale 
edildi. Kaza sonrası met-
robüs yoluna yoğunluk 
oluştu. Kazaya karışan ve 
hasar alan metrobüslerin 
kaldırılmasıyla, metrobüs 
yolundaki trafik normale 
döndü. DHA

Faciadan 
dönüldü

KAZA, 28 Ekim 
Perşembe günü saat 
15.30 sıralarında 

Habipler Mahallesi, Eski 
Edirne Asfaltı Caddesi 
üzerinde meydana geldi. 
İddiaya göre, sürücüsü 
öğrenilemeyen 34 JN 
2030 plakalı hafriyat kam-
yonu, yağmur nedeniyle 
kayganlaşan yolda du-
ramayarak kırmızı ışıkta 

bekleyen 6 araca çarptı. 
Kazada 3 kişi bulunduk-
ları araçta sıkıştı. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye, 
sağlık ve polis ekibi sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri ta-
rafından kurtarılan 3 kişi, 
sağlık ekipleri tarafından 
olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından 
ambulanslarla hastane-
ye kaldırıldı. Hafriyat 

kamyonunun araçlara 
çarptığı anlar ise ışıklar-
da bekleyen bir aracın 
araç kamerasına yansıdı. 
Yağışlı havada hafriyat 
kamyonunun hızla geldiği 
ve araçlara çarptığı görü-
lürken, araçlar sürükle-
nerek birbirine girdi. Bu 
sırada araçta bulunanların 
yaşadığı panik ise kayıtla-
ra yansıdı. DHA

Sultangazi’de hafriyat kamyonunun yağmur nedeniyle kayganlaşan yolda duramayarak kır-
mızı ışıkta bekleyen 6 araca çarptığı ve 3 kişinin yaralandığı kazanın görüntüleri ortaya çıktı

Eyüpsultan’da dubleks evlerinin teras katını daireye çevirmek isteyen çift ile kendilerini 
belediyeye şikayet eden komşuları arasında kavga çıktı. Kavgada, dubleks evde yaşayan 
Rabia K.’nın nişanlısı Furkan K., yanındaki silahla ateş etti. Kapıya isabet eden merminin 
parçalanması sonucu komşuları Yücel Çukurlu ve iki kızı hafif şekilde yaraladı

Kurşun yağdırdıKurşun yağdırdı
OLAY, 26 Eylül Salı 

günü akşam saatlerinde 
Eyüpsultan İslambey 

Mahallesi Yahya Galip Bey 
Caddesi’ndeki 4 katlı binada 
meydana geldi. İddiaya göre; 
binanın 4’ncü katındaki dubleks 
dairede annesi Şeker K. ile bir-
likte yaşayan Rabia K., nişanlısı 
Furkan K. ile evlendikten sonra 
dairenin teras katında oturmak 
istedi. Teras katının çevresi-
ni duvarla kapatarak daireye 
çevirmek isteyen Rabia K.’yı alt 
katındaki komşuları belediyeye 
şikayet etti. Bunun üzerine kom-
şularının kapısını çalan Rabia K. 
ile nişanlısı Furkan K., komşu-
ları Yücel Çukurlu ve ailesi ile 
tartışmaya başladı. Komşular 
arasında başlayan tartışma, kav-
gaya dönüştü. Bu sırada Furkan 
K., yanındaki tabancayla ateş 
etti. Tabancadan çıkan mermi, 
kapının kenarına isabet etti. 
Dağılan merminin parçaları, 
Yücel Çukurlu’nun eline, büyük 
kızının ayak parmağına ve küçük 
kızının beline isabet etti. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri yaralananları hastaneye 

kaldırdı. Polis ekipleri ise Rabia 
K. ile nişanlısı Furkan K.’yı 
gözaltına aldı. Gözaltına alınan 
çift, tutuklandı.

Kameraya yansıdı
Komşular arasında yaşanan 
kavga ve ailenin yaralandığı 
anlar, cep telefonu kamerasına 
yansıdı. Görüntülerde, apartman 
içinde komşular tartıştığı sırada 
bir el silah sesi duyuluyor. Silah 
sesinin ardından görüntüyü 
çeken kişinin ayağından yaralan-
dığı görülüyor. Olayda elinden 
yaralanan Yücel Çukurlu, 
“Niye bizi şikayet ediyorsunuz 
dediler. Bağırıp çağırdılar. ‘Sizi 
parçalarım, vururum, neyinize 
güveniyorsunuz’ diye bağırdı. 
Eşim de ‘Biz konuşuruz sen 
içeri gir’ dedi. Kızın sevgilisi de 
merdivenin başında duruyordu. 
Ben ayağımı evin içine attım, 
kafama doğru ateş etti. Mermi 
kapıya girdi. Kurşunun parçaları 
savruldu. Elime ve kızlarımın 
ayaklarına savruldu. Birinin 
karın boşluğuna diğerinin her iki 
ayağına geldi. Kapıyı zor kapat-
tık. Biz kapıyı kapattıktan sonra 
yine ateş ettiler. Polisi aradık, 

silahla birlikte yakaladılar. Biz 
bunlardan davacıyız. Yaptıkları 
suç. Tutuklandılar, en ağır cezayı 
almaları lazım. İki kızımın da 
psikolojisi bozuldu. Mermi par-
çaları ayağında kaldı, doktor çı-
karamıyor. Çatıyı kaldırıp daire 
yapmaya çalışıyorsun, bu suç. 13 
senelik bina, depreme dayanıklı 
mı bilmiyoruz. Üzerine tonlarca 
yük binecek” diye konuştu.

Komşusu razi değil
Olayı anlatan komşuları Fa-
tih Yanık, “Üst katta oturan 
komşumuz Şeker Hanım’ın 
kızı nişanlı. Evlendikten son-
ra annesiyle beraber oturmak 
istiyor. Terasın etrafını ka-
patmak istiyorlar ama alttaki 
komşu buna razı değil. İkide 
bir şikayet ettiği iddia ediliyor. 
Olay kavgaya dönüşüyor. Üst 
kattakiler komşularının silah 
gösterdiğini iddia ediyor. ‘Bize 
silah gösterdi, o öfkeyle ben de 
çıkarıp bir el ateş ettim’ diyor. 
Mermi, kapının menteşesine 
denk gelmiş. Mermi patlamasıy-
la biri elinden, biri baldırından 
biri de ayağından hafif şekilde 
yaralanmış” dedi. DHA

KAZA, önceki gün 
saat 17.00 sıralarında 
meydana geldi. Çırpıcı 

Mahallesi’nde motosikletli 
kuryenin etrafında toplanan 
çocuklardan biri motosiklete 
gaz verdi. Hareket eden mo-
tosiklet, motosikletin önünde 
duran 5 yaşındaki çocuğa 
çarparak devrildi. Motosiklet 
sürücüsü düşerken, hafif ya-
ralanan çocuk için olay yerine 
polis ve sağlık ekibi gönderil-
di. Bir süre sonra gelen sağlık 
ekibi, çocuğu olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ar-
dından ambulansla hastaneye 
kaldırdı. Olaydan sonra panik 
yapıp uzaklaşan motosiklet sü-
rücüsü daha sonra olay yerine 
dönüp polise ifade verdi. Olay 

anı ve sonrasında yaşananlar 
güvenlik kamerasına yansıdı.

Çocuğuma çarptı
Motosikletin çarptığı çocuğun 
babası Saffet Azizler, “Duran 
motosikletin yanına gelen bir 
çocuk gaza basıyor, motosiklet 
benim çocuğuma çarpıyor. 
Hastanede gerekli işlemleri 

yaptırdık, çocuğumun durumu 
iyi çok şükür” dedi. Mahalle 
sakini Ahmet Vatansever, 
“Çocuğa müdahale edilirken, 
motosiklet sürücüsüne polis 
geliyor dedim. Bunu duyunca 
motosikletli kaçtı gitti. Yaralı 
çocuğun elinde kanama vardı, 
genel durumu iyiydi” diye 
konuştu. DHA

Motosiklete gaz verdi!

ENKAZDA ANMA

Zeytinburnu’nda sokakta duran kuryenin yanına gelen çocuk motosiklete gaz 
verdi. Hareket eden motosiklet 5 yaşındaki çocuğa çarptı. Motosiklet sürücüsü 
düşerken, yaralı çocuk ambulansla hastaneye kaldırıldı

Maltepe’de 
fırına saldırı
Maltepe’de bir fırına gece saatlerinde 
silahlı saldırı düzenlendi. Olayda yaralı ve 
can kaybı bulunmazken o anlar güvenlik 
kamerasına yansıdı

Küçükçekmece Beşyol Met-
robüs durağında iki metro-
büsün çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada 4 
kişi hafif şekilde yaralandı

OLAY, saat 
02.30 sıralarında 
Maltepe Bağlar-

başı Mahallesi, İnönü 
Caddesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre 
otomobil ile caddeye 
gelen kimliği belirsiz 
bir kişi fırına, aracının 
içinden 4 el ateş etti. 
Mermilerden 3 tanesi 
dükkanın camına, 1 
tanesi de kapıya isabet 

etti. Bu sırada iş yerin-
deki depoda çalışan 
işçiler neye uğradıkla-
rını şaşırdı. İhbar üzeri-
ne olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. 
Saldırı anı güvenlik 
kamerasına yansıdı. 
Olayda yaralı ve can 
kaybı bulunmazken, 
polis ekipleri saldırıyla 
ilgili inceleme başlattı. 
� DHA

Kamyon 6 araca çarptıKamyon 6 araca çarptı

KAHRAMANMARAŞ 
merkezli ilk depremde, 
Adana’nın Çukurova ilçesi 

Güzelyalı Mahallesi’ndeki 14 katlı, 
28 daireli Alpargün Apartmanı da 
yıkıldı. Kurtarma çalışmalarının 
günlerce sürdüğü binanın enka-
zında, 96 kişinin cansız bedenine 
ulaşıldı. Binaya ilişkin soruşturma 
başlatılırken, KKTC’ye kaçan 
apartmanın müteahhidi Hasan 
Alpargün yakalandı. İfadesinde, 
“Keşke yapmasaydım, ben yap-
masaydım da başkası yapacaktı” 
diyen Alpargün, tutuklandı. 7 ay-
dır cezaevinde bulunan Alpargün 
hakkında ‘bir veya birden fazla 
kişinin taksirle ölümüne sebebiyet 
verme’ suçundan 2 yıldan 15 yıla 

kadar hapis cezası istendi.

Adalet istiyoruz
Adana 12’nci Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde 9 Ekim’de görülecek 
duruşma öncesi yakınlarını kay-
bedenler, bina enkazında toplan-
dı. Grup adına konuşan Gizem 
Çetin, “Alpargün Apartmanı’nda 
saniyeler içinde annelerimizi, 
babalarımızı, kardeşlerimizi, 
yeğenlerimizi, akrabalarımızı ve 
arkadaşlarımızı kaybettik. Bü-
yük bir kum yığını içinde ‘Belki 
yaşıyorlardır’ diyerek günlerce 
bekledik. Adalet istiyoruz” dedi.

Yüzüne tüküreceğim
Kızı Gül (38), damadı Ekrem 

Ekinci (43) ile ikiz torunları Başak 
ve Irmak Ekinci’yi (12) kaybeden 
Selver Küçük, “Müteahhide veri-
lecek 50 yıl ceza bile, benim yav-
rularımın bir damla kanının bedeli 
değildir. Adalet istiyorum. Eğer 
adalet sağlanmazsa; hakkım ha-
ram, zehir olsun. İkiz yavrularımı, 
kızımı ve damadımı kaybettim. Bir 
binada 96 kişi ölmez. Bir tane can-
lı çıkmaz mı? Çıkmadı. Hücrede 
müebbet istiyorum. Vicdanı olan 
bunu yerine getirir. Bu müteahhi-
de avukatlık yapacak kişi de elini 
vicdanına koysun. Benim karşıma 
çıkarsınlar, yüzüne tüküreceğim” 
diye konuştu. DHA

Adana’da depremde yıkılan ve 96 kişiye mezar olan 
Alpargün Apartmanı’nın enkazında anma düzenlendi
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T am da Kadınlar Voleybol Milli Takı-
mımızın başarılarıyla gururlandığı-
mız ama birilerinin “baldırı

çıplaklar” diyerek aşağılamaya çalıştığı
Türk kadınının bugünlere nasıl geldiğini biz-
lere bir kez daha gösteren gelişmeler oluyor.

İş Bankası’nın “Atatürk Vizyonuyla Gele-
cek Yüzyıla Bakış Konferansı” için İstan-
bul’da bulunan UNESCO’nun (Birleşmiş
Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü)
ilk kadın direktörü Irina Bokova, T24’teki
söyleşisinde gazeteci Metin Kaan Kurtu-
luş’un, “Cumhuriyet’in en büyük kazanımla-
rından biri de kadın hakları oldu. Türkiye,
kadınlara seçme ve seçilme hakkını birçok
Avrupa ülkesinden önce verdi. Sizin de bu-
günkü konuşmanızın başlığı ‘Atatürk’ün en
büyük mirası kadın hakları’. Siz, Cumhuri-
yet’in ilk günlerinin kadın için vizyonunu
nasıl değerlendiriyorsunuz?” sorusuna:

“Bence kadınlara seçme hakkı vermek, on-
ları eğitmek ve bu eğitime özen göstermek,
kadınların toplumdaki algısını değiştirmek
Atatürk’ün en büyük başarılarından biriydi.
Bu, çağının ötesinde ve vizyoner bir bakış
açısıydı. O zamanlarda kadınlar için bu tür
haklar çok az ülkede vardı, yaygın değildi.
Fransa ve İtalya gibi Avrupa ülkeleri kadın-
lara bu hakkı 2. Dünya Savaşı’ndan sonra
tanıdı. Bence Atatürk’ün hem Türkiye’nin
içinde hem de dışında büyük etkisi oldu. O,
çağdaşlaşmayı destekleyen biriydi, çok ileri
görüşlüydü. Ayrıca bir lider olduğu için viz-
yonunu hayata geçirebildi. Çok iyi fikirleri-
niz olabilir ama onları hayata geçirmenin
yolunu bilmiyor olabilirsiniz; Atatürk bu fi-
kirleri nasıl uygulayacağını biliyordu. Bence
bu açıdan bakarsak dünya hala ona çok
hayranlık duyuyor” cevabını veriyor.

Irina Bokova’nın bu cevabı o yobaz kafa-
lılara ders niteliği taşıyor. Çoğu gerici basın
kadınlarımızın bu başarısını haber dahi yap-
mazken yapabilenler de kadınlarımızın,
güya müstehcen gibi gördükleri açık bölge-
lerini flulaştırarak vermeleri, zihinlerindeki,
kadınlara bakış açısını yansıtmaktadır.

Cumhuriyetimizin 100. Yılını kutlamaya

hazırlandığımız şu günlerde, kadın milletve-
kili adaylarının resimlerinin gölgelendiği,
yüzünün gösterilmediği günleri gördük. Er-
keğinin iki adım gerisinde yürümek zorunda
bırakılan kadınlarımız az değil bu ülkede.
Kadınları kendine ait bir eşya gibi gören
örümcek beyinliler her geçen gün artar oldu.

Bu zihniyete sahip Afganistan, İran,
Suudi Arabistan gibi ülkelerde kadın hak-
larının varlığından kim söz edebilir? Daha
düne kadar araba sürmelerine dahi izin ve-
rilmeyen kadınların olduğu bir dünyada ya-
şamak, insanlığı rahatsız etmiyor mu? Kız
çocuklarının okullarından evlerine gönderi-
lerek “burka”ya sokulmalarına ne 
demeliyiz?

Erkek egemen bir anlayışın yansımaları-
dır bütün bu yaşananlar. Gericiliğin hortla-
masıdır. Oysa hepimiz insanız. Tek farkımız
cinsiyetlerimiz. Herkesin erkek ya da her-

kesin kadın olduğu bir dünya düşünülemez.
“Üremek” diye bir olgu olmasaydı canlı
varlığının devamı olamazdı. Bütün canlılar
için geçerlidir bu.

Kadınlarımızın da bir insan olduğunu,
erkeklerle aynı haklara sahip olması gerek-
tiğini yüz yıl önce belki de herkesten önce
düşünenlerden birisidir Atatürk. 1930’da
Belediye Başkanı, 1934’te de milletvekili
seçme ve seçilme hakkı verilen kadınları-
mızın torunları her kulvarda bayrağımızı
gönlere çektiriyorlar. Onlarla ne kadar
gurur duysak azdır.

Bazı imamların vaazlarında Atatürk’ün
adını anmamaları, kadınlarımızı aşağıla-
maları hangi kafaya sahip olduklarını gös-
termiyor mu? Düğün davetiyelerinde anne
isminin yazılmasını istemeyenlere ne de-
meli? Bütün bunlar, gericiliğin geldiği nok-
tayı göstermesi bakımından birkaç
örnekten sadece bazıları. 

Şekil ve görünüm inançlılığını bırakalım
artık. Unutmayın ki bütün dinlerin temeli
ahlaktır. Ahlaktan yoksun olduğunuz sü-
rece inancınız bir anlam ifade etmez. İn-
sanlığı kötülüklerden vazgeçiren inançtan
öte ahlak olmalıdır. Bir şeyi korkudan değil

yanlışlığından dolayı yapmamalıdır insan-
lık. Kötülüklerden sakınmayı inanca bağ-
larsanız inancınızın olmaması durumunda
yapabilirdiniz anlamı çıkar ortaya. Bu da
kötü biri olduğunuzun itirafı sayılır 
aslında.

Yüz yıl önce kadınlarımızın bu toplumun
eşit yurttaşları olması gerektiğini gören
Mustafa Kemal Atatürk’e çok şey borçlu
olduğumuzu en iyi bilmesi gerekenler yine
kadınlarımızdır. Ayrıca insanlığın devamı-
nın temel taşıdır onlar.

“Baldırı çıplak”ların İstiklal Marşı’mızı
okurken döktükleri gözyaşları, sizlerin be-
yinlerini yıkayacak su olur inşallah.

Keşke, Kadınlar Voleybol Milli Takımı-
mızdaki kadınlarımızın bacaklarının çıp-
laklığına karşı gösterdiğiniz hassasiyeti
cemaat yurtlarındaki sapıklıklar karşısında
da dillendirebilseydiniz. Sanırım onlar 
sizi rahatsız etmiyor…

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında 
Atatürk’ü daha iyi anlıyor, kadınlarımızla,
onun izinden yürümeye devam ediyoruz.

Türk kadını daha nice yüz yıllar atasının
açtığı yolda koşar adım ilerleyecektir. 
Hem de size rağmen!..

Cumhuriyetin
kadınları 

İ stanbul ve Ankara'da yaşanan ve ilk
belirlemelere göre doğal gaz kaynaklı
olduğu düşünülen patlamalarda 4

kişi hayatını kaybetti. Çevreye tesiriyle de
ortalığı savaş alanına çeviren doğal gaz
patlamalarıyla ilgili Yangın Güvenliği Uz-
manı Levent Yasa uyarılarda bulundu.
Doğal gaz patlamalarının 800 metre yarı
çapında bir alanda etkili olabilecek kadar
güçlü olduğunu dile getiren Yasa, "Men-
fezi hiçbir zaman, hiçbir şekilde kapat-
mamamız gerekiyor ki dışarı sızmış olan
doğal gaz atmosfere atılabilsin. Eve girdi-
ğimizde doğal gaz kokusu varsa, her-
hangi bir şekilde elektrikleri açarak
kontrol etmememiz gerekiyor" ifadelerini
kullandı.

Menfezler kapatılıyor

Yasa, "Doğalgaz doğru kullanıldığı
zaman çok faydalı, fakat emniyet tedbir-
leri göz ardı edildiği zaman bizim için
büyük risk oluşturuyor. Patlamalar da bu
riskin gerçekleşmiş hali. Doğalgaz bir or-
tama dolduğunda, bir ortamın içindeki
havanın yüzde 5 ila 15'i oranında karıştı-
ğında ideal patlama ortamı oluşmuş de-
mektir. En küçük bir kıvılcımla dahil bu
patlayabilir. Elektrik düğmelerinden çıka-
bilecek minik kıvılcımlar, fiş ve prizler ta-
kılıp çıkarılırken olan küçük kıvılcımlar
patlamaya yol açabilir. Bunun olmaması
için evlerde doğal gaz açılmadan önce
mutlaka mutfak pencerelerine menfez aç-
tırılıyor. Bu menfezler maalesef ülke-
mizde soğuk girdiği için kapatılıyor ve
doğalgazın dışarı çıkması engelleniyor.
Herhangi bir kaçak olduğunda doğalgaz
dışarıya tahliye olamadığı zaman içeride
birikiyor ve o hacmin yüzde 5 ila 15'i do-
ğalgazla dolduğu andan itibaren patlayıcı
ortam oluşmuş oluyor. Doğal gaz sıkış-
ması diye bu tabir ediliyor" ifadelerini
kullandı.

Duvarlar bile yıkılabilir

Doğal gaz patlamalarının evin duvarla-
rını yıkabilecek güçte olduğunu belirten
Yasa, "Aynı zamanda olay noktası sıfır
noktası olarak alındığında 800 metre yarı

çapında bir alanda etkili olabilecek kadar
güçlü patlamalar meydana geliyor. Yüz-
lerce metre ilerideki camların kırıldığını,
binalarda, pencerelerin patladığını, du-
varların yıkıldığını gözlemledik. Doğal
gaz kullanırken dikkat etmemiz gereken
emniyet tedbirleri var. Bunlardan bir ta-
nesi menfez sürekli açık olacak. Menfezi
hiçbir zaman, hiçbir şekilde kapatmama-
mız gerekiyor ki dışarı sızmış olan doğal
gaz atmosfere atılabilsin. Bunun hari-
cinde doğal gaz kullanılmadığı zaman
mutfakta bulunan küresel vanadan kapa-
tılarak doğal gaz çıkışı tamamen engelle-
nebilir. Eğer herhangi bir şekilde içeriye
doğal gaz dolduysa evin dışında bulunan
doğal gaz saati üzerindeki vanadan kapa-
tılarak doğal gaz çıkışı önlenebilir. İçeriye
doğal gaz dolmaması için mutlaka ocak-
larımızın bakımlarının düzgün yapılması
lazım ki herhangi bir kaçağa sebebiyet
vermeyelim. Doğal gaz kaçtığında hiçbir
elektrikli cihazı açıp kapatmamamız gere-

kiyor" açıklamasında bulundu.

Her yıl bakım yaptırın

“Doğal gaz kullanılan ocak, fırın gibi
aletler kullanıyorsanız eğer bunların mut-
laka yılda bir bakımlarını yaptırmanız ge-
rekiyor” diyen Yasa, "Bunun haricinde
eğer herhangi bir şekilde ocağı kullanır-
ken kapattıktan sonra doğal gaz kokusu
duyuyorsanız, orada bir kaçak söz konu-
sudur. Çünkü bu doğal gazın içinde, nor-
malde doğal gaz kokulu bir gaz değildir.
Kendisi kokusuzdur içine bir madde ko-
yularak kokması sağlanır. Sarımsak ya da
çürük yumurta diye tabir edilen koku
içine koyuluyor ki herhangi bir kaçak du-
rumunda biz kokudan bunu anlayabile-
lim. Eğer böyle bir koku duyuyorsanız
mutlaka bir kaçak söz konusudur. Mut-
laka yetkili servisi çağırarak hem hattınızı
hem de ocağınızı ve fırınınızı kontrol et-
tirmeniz lazım ki bu kaçağın önüne geçe-
bilelim" dedi. DHA

Sağanak yağış
devam edecek

Dere taştı duvar yıkıldı

ArAlıklArlA süren sağanak yağış sonrası
İstanbul Afet Koordinasyon Merkezi'nden
(AKOM) açıklama geldi. Yapılan açıkla-

mada, İstanbul’un farklı noktalarına 20 ile 221 kilogram
arasında yağış düştüğü belirtildi.Arnavutköy, Başakşe-
hir'de etkili olan yağıştan Çatalca, Silivri, Şile, Pendik ve
Kadıköy ilçelerinin de etkilendiği aktarıldı. AKOM yağış-
ların bugün de etkili olacağını belirterek, yağışlı hava ne-
deniyle bazı bölgelerin yer yer 100 kilogram üzerinde
yağış alabileceği konusunda uyardı. AKOM İstanbullu-
ları, dikkatli olmaları ve mecbur kalmadıkça trafiğe çık-
mamaları konusunda da bilgilendirdi.

Mazgallar temizlendi

Açıklamada, yağış sebebiyle İstanbul genelinde ciddi
olumsuzlukların yaşanmadığı ve İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) ekiplerinin görevlerini sürdürdükleri
belirtildi. İBB ekiplerinin 5 bin 119 personel, 2 bin 137
araçla müdahale ettiğinin altı çizildi. İtfaiye,İSKİ,Yol
Bakım, Atık Yönetimi, İSTAÇ, Zabıta, Park Bahçeler,
İBB Trafik, Halkla İlişkiler, İşletmeler (Lojistik) Sosyal
Hizmetler, Veteriner Hizmetleri, İGDAŞ, İETT, Metro
İstanbul ekiplerinin görev başında olacağı da vurgu-
landı. İtfaiye ekipleri 234 su tahliye makinası, 586 dal-
gıç pompa, İSKİ ekiplerinin 86 su tahliye makinası ve 2
sel modülü, yol bakım ekipleri 92 su tahliye makinası,
park ve bahçeler müdürlüğü ekipleri ise, 10 su tahliye
makinasıyla olumsuz yaşanan noktalara müdahale
ediyor. Gece boyu ve bu sabah aralıksız çalışan ekipler
mangal ve su giderlerinin tıkanmasını önlemek için te-
mizlik yaptı. Çalışmalar kapsamında, otoyol ve bağ-
lantı yolları kenarları temizlendi, giderler açıldı;
mazgallar temizlendi. DHA

Kar Suyu

Yakup GÜLAÇTI
yakupgulacti28@gmail.com

Kızılay’ın gönüllü kadınları 
günümüzün en büyük sorunla-

rından sağlıklı yaşam bilinci için
çalışacak. Ülke genelindeki Kızı-
lay kadın gönüllüleri, eğitimle-
rini aldıktan sonra sağlık elçisi
olarak bir seferberlik halinde

farkındalık çalışmaları yürütecek.

İstanbul’da etkili olan sağanak yağışla ilgili
AKOM’dan açıklama yapıldı. Açıklamada kuv-
vetli sağanak yağış nedeniyle İstanbul’a 20 ile
221 kilogram arası yağış düştüğü belirtildi.
Yağışlı hava bugün de etkisini sürdürecek

İstanbul'da ve Ankara'da meydana gelen ve 4 kişinin hayatını kaybettiği doğalgaz patlamalarının ardından
gözler alınacak tedbirlere çevrildi. Doğalgaz patlamalarının yaşanmasında sıkça yapılan hatanın pencerel-
erde yer alan menfezin kapatılması olduğunu belirten Yangın Güvenlik Uzmanı Levent Yasa, "Doğal gaz
kokulu bir gaz değildir. Sarımsak ya da çürük yumurta diye tabir edilen koku içine koyuluyor ki herhangi
bir kaçak durumunda biz kokudan bunu anlayabilelim. Bu koku varsa, kaçak vardır" ifadelerini kullandı

BU KOKU VARSA
KACAK VARDIR!

2030 stratejik hedeflerini adım adım
uygulayan Kızılay, Toplumsal Daya-
nıklılığı artırmak amacıyla ortaya

koyduğu “Sağlıklı Yaşayan ve Yaşlanan Toplum
İçin Çalışmak” hedefi için Sağlık Elçilerini ye-
tiştiriyor. Eğitimlerini tamamlayan Kızılay’ın
Sağlık Elçileri, sağlıklı yaşam, sağlıklı yaş alma,
en sık görülen kronik hastalıklar, kronik hasta-
lıklara neden olan yaşam tarzı riskleri, temel ilk
yardım bilgileri ve psikolojik ilk yardım konula-
rında toplumda farkındalık oluşturacak. Kızılay,
sağlıklı yasam kültürünü geliştirmeyi, sağlık
okuryazarlığını artırmayı, insan sağlığına zarar
veren her türlü etkenler için faaliyetler yürüt-

meyi ve ilgili kurum ve kuruluşlara bu konuda
destek olmayı, yaslı ve bakıma ihtiyaç duyan in-
sanlara yönelik hizmetlerin ele alınmasını
amaçlıyor. Kızılay, bunun ilk adımı olarak da
gönüllü Sağlık Elçileri yetiştirme programını
başlattı. Eğitimlerle ilk etapta 81 ilden 89 Sağlık
Elçisi yetiştiriliyor. Eğitici eğitimi alan gönüllü
kadınlar ise gittikleri şehirlerde eğitim verecek.
Kızılay Sağlık Elçisi olan gönüllüler de kendi
bölgelerinde farkındalık çalışmaları yürüterek
sağlıklı yaşam kültürünü yaygınlaştıracak.

Kolaylık sağlayacak

İstanbul’da Türk Kızılay Kadıköy Şubesi gö

nüllüsü Hemşire Zeynep Yeşil, “Bu eğitim saye-
sinde toplumda farkındalıklar yaratarak, küçük
yaşam değişiklikleriyle yaşamı daha güvenilir ve
sağlıklı bir hale getirmeyi amaçlıyoruz. Eği-
timde öğrendiklerimizle İstanbul’da çeşitli faali-
yetlerde bulunacağız. Toplumda yaptığımız
küçücük bir değişiklik bile daha sağlıklı bir gele-
cek için gerçekten önemli.” ifadesinde bulundu.
Gönüllülerden Serpil Tüzün de “Sağlık Elçisi
olacağımız bu eğitim sonucu sağlıklı yaşamak,
insanlara destek olabilmek, yol gösterebilmek
adına ekip halinde çalışmalar yapacağız. Dile-
rim, gerçekten başarılı olup geniş kitlelere ulaşa-
biliriz ve onlara sağlıklı yaşamak için her türlü
desteği gösterebiliriz” dedi. Sağlıklı yaşamla il-
gili topluma kazandıracakları faydalı bilgiler al-
dıklarını aktaran gönüllü Meral Kuzu ise
“Aldığımız sağlıklı yaşam eğitimi ve beraberin-
deki eğitim kitleri, gittiğimiz yerde başkalarına

da bu konuyu öğretebilmemiz için bize kolaylık
sağlayacak. Biz bu bilgileri insanlara öğrettiği-
mizde bir zincir olarak çoğalacak. Sağlık Elçisi
olarak bu misyonu elde etmekten de çok onur
duyuyor, artarak geniş bir aile olacağımızı
düşünüyorum.” dedi. HABER MERKEZİ

Yasa, "Bunun haricinde
gece doğal gaz kaçağıyla
karşılaştıysak, eve girdiği-
mizde doğal gaz kokusu
varsa, herhangi bir şekilde
elektrikleri açarak kontrol et-
mememiz gerekiyor. Doğal
gazı kestikten sonra tüm
cam ve kapıları açarak

doğal bir havalandırma sağlayıp, doğal
gazın atmosfere atılmasını sağlamamız
gerekiyor ki kapalı alandan doğal gaz çı-
karak patlama riskini ortadan kaldırabi-
lelim. Doğal gaz kaçağını hissettikten
sonra camları kapıları açıp doğal gazı
atmosfere attıktan sonra da apart-
manda bulunan komşulara haber ver-
memiz gerekiyor. Haber verirken de kapı
zilleri yerine insanları kapılara vurarak
çıkarmamız gerekiyor. Kapı zillerinden
oluşabilecek kıvılcımlar patlamaya 
yol açmasınlar" diye konuştu.

KAPININ ZİLİNİ
DAHİ ÇALMAYIN!

Kadınlar sağlık elçisi oluyor

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün uyarı-
larının ardından İstanbul'da gece saatlerinde
yağmur başladı. Sabah saatlerinde de etksini

gösteren sağanak yağmur nedeniyle Esenyurt'ta dere
tartıştı. İstinat duvarı çöktü. Olay yerine belediye de ekip-
leri sevk edildi. Ekiplerin iş makineleriyle bölgedeki çalış-
ması sürüyor. Yağış sonrası Arnavutköy deresi de taştı,
araçlar ilerlemekte zorlandı. Kapanan yolu ve rögarları

açmak için ekipler çalışmalarını sür-
dürüyor. Bolluca mahallesinden
geçen Arnavutköy deresinde taşkın-
lar oluştu. Taşkın nedeniyle Abdul-
lah Gül caddesinde ulaşımda
aksamalar yaşandı. İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi ekiplerinin taşkı-
nın önüne geçmek için tedbirler
aldığı görülürken araçlar yolda iler-
lemekte zorluk çekti. DHA



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstan-
bul’da beklenen sağanak yağış önce-

sinde açıklamalarda bulundu.
Eyüpsultan’daki İBB Afet Koordinasyon
Merkezi’nde (AKOM), kurmaylarıyla bir-
likte tam kadro kameraların karşısına
geçen İmamoğlu, kamuoyunu  bilgilen-
dirdi.  “Bu akşam AKOM’dan güçlü bir İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi kadrosuyla
sizlerle beraberiz” diyen İmamoğlu, “Bir-
kaç gündür İstanbul'u etkisi altına alan ya-
ğışlar devam ediyor. Muhtemeldir ki farklı
şiddetlerde pazartesi günü dahil etkisi sü-
recek bir yağmurla karşı karşıyayız. Şu ana
kadar İstanbul'un farklı yörelerinde, farklı
bölgelerinde, farklı yağış miktarlarıyla karşı
karşıya kaldık. Özellikle Avrupa Yakası'nda
Arnavutköy, Başakşehir ve Çatalca bölge-
sine dönük yağışlar yoğun bir biçimde ya-
şandı” şeklinde konuştu. 

İBB ekipleri sahada

Kentin bazı bölgelerinde metrekareye 100
kilogramı aşacak biçimde yağış düşeceği
uyarısında bulunan İmamoğlu, “Bölgesel
olarak 100 kiloyu aşacak bir yağış mikta-
rına ulaşabilme ihtimalini yüksek görüyor
arkadaşlarım. ‘Metrekareye 100 kilo’ der-
ken bunun anlamını daha netleştirmek
adına şöyle ifade etmek isterim. Örneğin
İstanbul'un bazı ilçeleri, bugüne kadar son
iki yağışta yağan yağmurun üstüne böyle
bir yağış daha aldığı takdirde, normalde
ortalama bir yılda alacağı yağışı oralar 3
günde almış olacak. Örneğin; Arnavutköy,
Başakşehir, Çatalca veya yakın yörelerine
bu bahsettiğimiz oranda bir yağış daha
düştüğü takdirde, buraların bir yılda ala-
cak olduğu yağışı, üç yağışta almış olacak
anlamına geliyor. İklim değişikliğinin ya-
rattığı yağış değişiklikleri, hayatı derinden
de etkilemekte. Bu tür afet anlarına çok et-
kili hazırlıkları bütün arkadaşlarımla yapı-
yoruz. Şu an itibariyle İstanbul Büyükşehir
Belediyemiz, 5 binin üzerinde kadrosuyla
sahada olacak. Toplamda araç ve iş maki-
nası sayımız da 2 bin 83 olacak. Yönetici
arkadaşlarım da bu kumanda masasından
gerekli müdahaleleri yapıyor olacaklar ve
takibi yapıyor olacaklar” ifadelerini kul-
landı. 

Vatandaşlara uyarı

Yağışları evinde, dışarıda ya da iş yerle-
rinde karşılayacak vatandaşlara da uyarı-
larda ve iş birliği çağrısında bulunan
İmamoğlu, “Bu yağış öncesinde yoğun bir

hazırlık da yapıyoruz. Özellikle ağustos ayı
itibariyle çok yoğun bir kanal temizliği,
saha temizliği, mıntıka temizliğinin, yağ-
mur suyu kanalları, atık su kanalları nokta-
sındaki çalışmalarımız ve temizliklerimizin
de burada en büyük destekçimiz olduğunu
ifade edeyim. Şu zaman diliminde dahi
yoğun bir biçimde kontrollerin yapıldığını,
temizlik ekiplerimizin ama İstanbul Bü-
yükşehir Belediyemizin İSTAÇ kurumuyla
beraber olsun ama İSKİ olsun ama Yol
Bakım veya diğer birimlerimiz olsun, ta-
mamen bu temizlik konusuna sıkı bir şe-
kilde eğildiğini ifade edeyim” diye konuştu.
Vatandaşların, ilçe belediyelerinin ve diğer
kamu kurumlarının da sürece dahil oldu-
ğunu belirten İmamoğlu, ilgili kuruluşlarla
irtibatlı bir şekilde çalışmalarını yürüttükle-
rini aktardı. 

İhbar için 153'ü arayın

Vatandaşlardan gelecek taleplere ve ihbar-
lara 153 Çözüm Merkezi üzerinden müda-
hale edileceği bilgisini paylaşan İmamoğlu,
“Bunları takip eden saha ekiplerimiz; başta
itfaiye, zabıta gibi birçok birimimizin saha
içerisinde alacağı tedbirlerle hazırlıklı oldu-
ğumuzu ifade edeyim. Bizimle irtibat
kuran vatandaşlarımızın özellikle gerekli
hususu net biçimde paylaşmaları işimizi
kolaylaştıracaktır. Tabii yine bu tür afet
anılarında sokak canlılarını da önemsiyo-
ruz. Hayvancılıkla uğraşan, ‘köy, mahalle’
diyeceğimiz alanlardaki sıkıntılı halleri

takip ettiğimizi yine belirteyim. Aynı za-
manda sokaklarda, caddelerde bulunan
canlılarla ilgili de arkadaşlarımızın gerekli
tedbirleri, başta Veterinerlik birimimiz
olmak üzere, aldıklarını da ifade edeyim.
Olabilecek aksiliklerde Sosyal Hizmetler,
Halkla İlişkiler gibi birimlerimiz, vatandaş-
larımızın hem yardımına koşacaklar hem
de acil ihtiyaçlarını giderebilecek, başta ko-
naklama olmak üzere, her türlü hususa
hazır” bilgilerini paylaştı. 

Acımasız buluyorum!

Bir kısım medyada çıkan asılsız ve kara-
lama içerikli yayınlara tepki gösteren İma-
moğlu, “2-3 gündür bir kısım medyanın,
yazılı veya görsel basının, böyle bir açık
arama yarışına girerek, kendilerini de sefil
ve mahcup edecek paylaşımlar veya gö-
rüntüler şekliyle vatandaşlarımıza aktar-
malarını çok yanlış ve acımasız
buluyorum. Elbette bunları bu tür afet an-
larında konuşmayız. Başka zamanda ko-
nuşmak doğru, ama vatandaşlarımızın da
başka zamanlarda bazen ilgisi azalabiliyor
bu tür konulara. 4,5 yıl içerisinde İBB,
özellikle kusurlu altyapıya, sıkıntılı, sel ve
su baskınlarının yaşandığı bölgelere
yoğun yatırımlar yapmıştır. Ama dere ya-
taklarında ama yağmur suyu kanallarında
ama atık su kanallarında veya bir kısım
kronik sorunların yaşandığı altyapı ke-
sişme noktalarında milyarlarca liralık,
artık 150 nokta diyebileceğimiz ve 20 mil-

yar lirayı aşan değerlere ulaşmış bir yatı-
rımı yapan bir kurum olduğumuzun altını
çizeyim. Tüm detaylarıyla bunları önü-
müzdeki günlerde sizlerle yine paylaşıyor
olacağım” dedi. 

Esefle kınıyorum

“Yıkılan bir istinat duvarını bile, ta 97-98
yıllarında yapılmış bir istinat duvarını
koca koca manşete taşıyarak, ki şu anda
başka bir devlet kurumunun uhdesinde
olan bir yapı üzerinden İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi'nin bugünkü yönetimini ka-
ralama ve lekeleme çalışmalarını da esefle
kınıyorum. Bu tür bir avuç insanın ortaya
koyduğu bu çirkin tavırları, sadece bir bilgi
olarak paylaşıyorum. Yapmasınlar diyo-
rum. Ayıptır. Hep birlikte mücadele edece-
ğiz. İstanbul'un ihmal edilmiş
sahalarındaki bir kısım tedbirleri almış ol-
manın güvenini, yaşadığımız alanlarda, az
önce verdiğim 150’ye yakın noktada yaptı-
ğımız çalışmalar, karşılığını vermiştir. Ve
bu alanlarda su birikintisi veya o çirkin
görüntüleri hiçbir noktasında yaşamadık.
Bu çok değerli bir şey. Ama sihirli değnek
yok. Evet, ne yazık ki İstanbul'un birikmiş
25-30 yıllık sorunları var. Bu sorunları 4-
4,5 yılda gideremedik. Ama ilerleyen
zaman diliminde gidereceğimizden de hiç
kimsenin kuşkusu olmasın. Çok çalışkan,
sorunlara çözüm odaklı bakan bir ekibi-
miz olduğunu tekrar ifade edeyim.”
HABER MERKEZİ
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Sarıyer genelinde 10 şubesi olan
gündüz bakımevlerinin bir yenisi

Fatih Sultan Mehmet Mahalle-
si’nde düzenlenen törenle açıldı.
Açılış töreninde konuşma yapan

Genç, “Eğitim ayrı bir dünyadır. Ço-
cuklarımızın eğitimli olması, onla-
rın yarın ayaklarının yere sağlam

basmasını sağlayacaktır” dedi

ÇOCUKLARIN nitelikli bakım ve
eğitim hizmetine erişim hakkına
ulaşabilmesi, çocuklu ailelerin ise

ekonomik hayata katılabilmesi amacıyla yola
çıkılarak 2011 yılında ilki Çayırbaşı Mahalle-
si’nde kurulan ve 11 şubesi bulunan çocuk
gündüz bakım evlerinde yaklaşık 2800 öğ-
renci eğitim görme fırsatı yakaladı. Öğrenci-
lerin sosyal, duygusal, bilişsel ve akademik
anlamda gelişimini sağlamak ilkesi ile yola
çıkan Sarıyer Belediyesi’nin 5 sınıf ve 1 çok
amaçlı salonun yanı sıra oyun parkı bulunan
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi’nde yaptığı
kreşin açılışı çocukların dansı ile başladı. Açı-
lışta konuşma yapan FSM Gündüz Bakım

Evi Şube Müdürü Gizem Gözde Esen, “Sa-
rıyer Belediyesi Çocuk Gündüz Bakımevleri
olarak sevgili çocuklarımızın tüm gelişim
alanlarını destekleyeceğiz. Çocuklarımızın
yaratıcı, kendine güvenen, sorgulayan ve
hoşgörü sahibi, çağdaş, çevresine saygılı,
Atatürk ilke ve devrimlerini tanıyıp, benimse-
yen bireyler olarak ilkokul hayatlarına hazır-
lamak en büyük hedefiniz. Eğitimde fırsat
eşitliğini her daim savunan ve bunu dile geti-
ren Başkanımız Şükrü Genç’e ve ekibine te-
şekkür ediyorum” dedi. FSM Mahallesi
Muhtarı Osman Karaçam, “Bildiğiniz gibi 3
dönemdir muhtarlık yapıyorum. Başkanımız
Şükrü Genç, her dönemimizde mahallemize 

ayrı bir eser kazandırdı” şeklinde konuşur-
ken, velilerden Dilek Erhan ise kendilerine
böyle bir fırsat sunulmasından duyduğunu
mutluluğu dile getirdi.

10 milyon haracadık

Çok doğru ve önemli bir iş yaptıklarına inan-
dığını ifade ederek konuşmasına başlayan
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, şun-
ları söyledi; “Eğitim ayrı bir dünya. Sevgili
anne ve babalara söylüyorum. Her birimiz
ayrı partiye oy verebiliriz ama çocuklarımızın
eğitimli olması, onların yarın ayaklarının yere
sağlam basmasını sağlayacaktır. Eğer eği-
timli değilseniz dünyada yer bulamıyorsu-
nuz. Bizler bu işin en temelinden kreşlerden,
hatta Sarıyer 95 projesiyle anne karnından
itibaren başladık. Eğitim seferberliğimizi
devam ettireceğiz. Bunu sadece kreşler veya
eğitim merkezleri açarak yapmıyoruz. Bugün
Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı okullarda da

destekler veriyoruz. Bu yıl 10 milyona yakın
harcama yaptık. İşimiz zor ama bu işten vaz-
geçmiyoruz. Bir mahalleye bir kreşin yetme-
yeceğini elbette biliyoruz. Bunu daha da
çoğaltacağız ve her mahalleye bir kreş sö-
zünü yerine getireceğiz. Gönlü sevgi dolu ço-
cuklar yetiştireceğiz. Sadece ülkemizde değil
uluslararası alanda da barışçıl olacağız.”

3 GUNDE DUSTU!
1 YILLIK YAGIS

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul’da beklenen
sağanak yağış öncesinde AKOM’da açıklamalarda
bulundu. İstanbul’da Arnavutköy, Başakşehir ve Ça-
talca bölgelerine normalde 1 yılda düşmesi beklenen
yağışın 3 günde yağdığı bilgisini paylaşan İmamoğlu,
bir kısım medyada çıkan asılsız içerikli yayınlara
tepki gösterdi. İmamoğlu, “Bir açık arama yarışına
girerek, kendilerini de sefil ve mahcup edecek payla-
şımlar veya görüntüler şekliyle vatandaşlarımıza ak-
tarmalarını çok yanlış ve acımasız buluyorum” dedi

BARAJLAR 
SU TOPLADI
“5 bin 500’e yakın çalışanımızın sahada koşuştur-
masına yardımcı olacak hangi tedbirleriniz varsa,
alın. Kendi deneyimlerinizden, eğer kalmamanız ge-
reken bir noktada yaşıyor ya da duruyorsanız, orada
durmayın” diyen Ekrem İmamoğlu, “Özellikle ifade
edeyim ki; bizden her türlü desteği istediğinizde de -
bazen bu konaklama da olabilir, başka bir şey de
olabilir- arkadaşlarımızın sizlere yardımcı olacağı-
nızdan hiç şüpheniz olmasın. İnşallah sadece bere-
keti konuştuğumuz, barajlarımızın dolduğunu
konuştuğumuz bir akşamı yaşarız. Ki şu ana kadar 7
milyon metre küpe yakın bir suyu, barajlarımız top-
lamış durumda sadece şu son iki günde. Bunun
büyük bir bölümünün de özellikle Avrupa yakasında
olmuş olması da bizim için çok çok sevindirici. Umut
ediyorum ki bu yağışlar, yine barajlarımıza pozitif et-
kisi yüksek şekilde olacaktır. İstanbul'umuzu Allah
korusun. Mücadelemizi birlikte vereceğiz. İnşallah
yarın sabah sadece bereketi konuştuğumuz bir sa-
baha uyanmış olalım” ifadelerini kullandı. 

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, İtalya’nın Floransa kentinde
düzenlenen "Avrupa Şehirleri ve Küresel Zor-
luklar" başlıklı etkinliğe katıldı. Floransa Bele-
diye Başkanı Dario Nardella’nın ev
sahipliğinde gerçekleştirilen ve 20’ye yakın
Avrupa kentinin yerel yöneticilerinin bir araya
geldiği etkinliğin açılış konuşmalarını, İma-
moğlu ve Paris Belediye Başkanı Anne Hidalgo
yaptı. İmamoğlu ve Hidalgo, etkinlik bitiminde
de bir araya gelerek ikili görüşme gerçekleş-
tirdi. Demokrasi kültürünün tarih boyunca şe-
hirlerde doğduğunu belirten İmamoğlu,
“İstanbul, sıklıkla hükümdarların, sezarların ve
sultanların şehri olarak anılmıştır. Fakat bu ya-
nıltıcı bir benzetmedir. Tarihsel olarak İstanbul
aynı zamanda halkın, kamusal alanların, pro-
testoların, demokratik taleplerin ve kolektif
duyguların da şehri olmuştur. Kamusal alanlar
şehrin kaderini şekillendirmiştir” dedi. İstan-
bul’un bu anlamdaki önemli alanlarından Sul-
tanahmet ve Taksim meydanlarının tarihsel
işlevlerinden örnekler veren İmamoğlu, “İs-

tanbul’un artık demokratik talepler için yeni
bir meydanı vardır: Saraçhane, Belediye Baş-
kanlığı’nın önündeki meydan. 2019 yılında,
belediye seçim sonuçları hukuka aykırı bir bi-
çimde iptal edildiğinde, yüzbinlerce insan Sa-
raçhane Meydanı’nda bu kararı protesto
etmek için toplanmıştır” ifadelerini kullandı. 

Demokrasiler kırılgandır

Konuşmasında “popülizm” kavramına yer
veren İmamoğlu, “Aslında popülizm, siyasette
yapıcı bir rol oynayabilir. Halkın iradesini poli-
tik gündemin kalbinde tutma anlamına gele-
bilir. Siyasi partimin adı Cumhuriyet Halk
Partisi’dir ve 1923 yılında Atatürk tarafından
kurulmuştur. Altı kurucu ilkesinden biri halkçı-
lıktır. Parti, halkın iradesine, çıkarlarına, endi-
şelerine ve hayallerine olan bağlılığının bir
yansıması olarak bu ilkeyi gururla kucaklamış-
tır. O zamanlarda popülizm, demagoji ve ço-
ğunlukçuluk değil, bir çeşit insancılık anlamına
gelmektedir. Popülizm nasıl antidemokratik bir
güce evrilmiştir? Bu değişimi nasıl anlamlan-

dırmalıyız? Bu sorunun bir cevabı basittir. De-
mokrasilerin, halkın iradesini aldatmaca ve
yalan beyan ile manipüle edebilen demagog-
lar doğurması riski her zaman mevcuttur. De-
magogların, güce erişirlerse despotlara ve
tiranlara dönüşme riski vardır. Aslında demok-
rasiler kırılgandır; tiranlık ve demokrasi ara-
sında çok ince bir çizgi vardır. Bu nedenle,
demokratik sivil toplum için güçler ayrılığına,
hukukun üstünlüğüne, özgür basına ve diğer
kurumlara ihtiyaç vardır” dedi. 

Yeni bir vizyon şart

Yeni tip otoriter yöneticilerin bu tarz kurumlara
karşı olduğuna dikkat çeken İmamoğlu, “De-
mokrasiler neden otoriter yöneticiler doğurur?
Demokratik tecrübeleri olan birçok ülke neden
demagoglar ve otoriter yöneticiler için verimli
topraklara dönüşür? Belki de liberal ve sosyal
demokrasiler, insanlara olan sözlerini tutama-
mıştır. İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra kurulan
sosyal, ekonomik ve politik düzene yönelik
derin bir memnuniyetsizliğin mevcut olduğunu

kabul etmek durumdayız. Benim ülkemde
durum kesinlikle böyledir. Demokrasi kriziyle
mücadele etmek için, liberal ve sosyal demok-
rasilerin geleneksel çözümlerinin ötesine git-
mek gerektiğine inanıyorum. İyileştirme fikrine
güvenemeyiz. Bunun yerine yeni bir vizyon ge-
liştirmeli, taze bir dil üretmeli, yenilikçi liderlik
oluşturmalı ve parti politikalarının
ötesinde yeni politik kurumlar
kurmalıyız. Yerel yönetişimin ve
yerel demokrasinin bu otoriter
dalgaya karşı bu yeni yolculukta
kritik bir oynadığı kanaatindeyim.
Dahası, popülizmi yeniden tanım-
lamamız ve yeniden sahiplenme-
miz, merkezinde siyasette halkı
güçlendirmek bulunan, gerçek an-
lamını geri getirmemiz ve dema-
gogların ve otoriter liderlerin
etkisinden kurtarmamız zorunlu-
dur” didye konuştu. 

Yoksulluk politiktir

“Popülizme karşı bir halkçılık dili
üretebiliriz” diyen İmamoğlu,
“Halkçılık, halkı yeniden merkeze
yerleştirecektir. Onların hayallerini

ve hayal kırıklıklarını, duygularını ve ifadele-
rini, iradelerini ve öfkelerini dürüst bir şekilde
siyasete aktarır. Halkçı liderler halkı yanıltmaz
ya da onlara yalan söylemez. Bunun yerine in-
sanları şehirle ve birbirleriyle yeniden buluştu-
rurlar. Halkçılık, insanları bir araya getirmenin
yeni bir yoludur” şeklinde konuştu. Dünyanın

pek çok ülkesinde derin bir yok-
sulluk yaşandığının altını çizen
İmamoğlu, “Derin yoksulluk, po-
litiktir. Daha da ötesi, politik bir
araç olarak kullanılmıştır. Be-
nimki de dahil olmak üzere, pek
çok ülkede sosyal politikaların
çoğu yoksulluğu sona erdirmeyi
değil, yoksulluğu tolere edilebilir
bir sınırda tutarak düzenlemeyi
amaçlamaktadır. Yoksullar, devlet
yardımına bağımlı hale getirile-
rek yoksulluk sürdürülmektedir.
Ne yazık ki, sol eğilimli partiler
de yoksullukla başa çıkmak için
ikna edici politikalar geliştireme-
miştir. Aşırı yoksulluğu sona er-
dirmek için kendi kolektif
vizyonumuzu ortaya koymalıyız”
saptamalarında bulundu. 

İSTANBUL’UN ARTIK YENİ BİR MEYDANI VAR

Eğitim ayrı bir dünyadır
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100’üncü uçak teslim alındı

AlmAnyA’nın Ham-
burg şehrinden hareket
eden TC-RDP kuyruk

tescilli Airbus A321neo tipi yeni
uçak, 30 Eylül 2023 Cumartesi saat
16:36’da İstanbul Sabiha Gökçen
Havalimanı’na iniş yaptı. Pegasus
Hava Yolları Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet T. Nane ve Pegasus
Hava Yolları CEO’su Güliz Öz-
türk’ün Airbus’ın Hamburg’daki
tesislerine giderek teslim aldığı
uçak, kuyruğunda yer alan Mus-
tafa Kemal Atatürk silüeti ve imza-
sıyla Cumhuriyet’in 100. yılına özel
olarak tasarlandı. 2023’te Pegasus
filosuna katılacak 16 yeni uçaktan
9’uncusu olan ‘Cumhuriyet’, Pega-
sus’un 2012’de imzalanan ve yıllar
içerisindeki tadillerle toplam 150
adet uçağa ulaşan Airbus siparişi
kapsamında teslim aldığı 75’inci ve
filonun 100’üncü uçağı olma özelli-
ğini taşıyor. 

Büyük gurur duyduk

Konuyla ilgili açıklama yapan Pe-

gasus Hava Yolları CEO’su Güliz
Öztürk, Cumhuriyet’in 100’üncü
yılında 100’üncü uçaklarını teslim
almaktan büyük bir gurur duyduk-
larını dile getirerek “Filomuza kattı-
ğımız yeni A321neo tipi uçağımız
‘Cumhuriyet’ ile birlikte 100 uçak
eşiğini aşıyoruz. Avrupa'nın yanı
sıra Ortadoğu, Afrika, Kafkaslar ve
Türkiye'nin kuzeyinden doğusuna,
güneyinden batısına yayılmış geniş
bir yurt dışı uçuş ağıyla yolumuzda
sağlam adımlarla ilerliyoruz. Yeni-
likçi, akılcı, ilkeli ve sorumlu yaklaşı-
mımızla, uygun ücretler sunarken
seyahati kolaylaştıran, sektör gene-
linde öncü bir düşük maliyetli hava
yolu olma hedefiyle çalışmalarımızı
sürdürüyoruz” diye konuştu. 

Diğerlerinden farklı

2021’den sonra tüm teslimatlarının
A321neo tipindeki uçaklardan olu-
şacağını vurgulayan Öztürk,
“A321’ler standart kısa-orta menzil
ticari uçaklara göre farklı konfigü-
rasyona sahip, sektör tarafından

oyun kurallarını değiştiren uçaklar
olarak tanımlanıyor. Daha uzun
gövdede daha fazla kapasite sun-
mayı sağlayan ancak mevcut yapı-
mızdan çok farklı olmayan bir
operasyon sürecine sahip uçaklar.
Diğer bir deyişle, operasyonel yapı-
mızı karmaşık hale getirmeden
daha yüksek kapasiteyle hizmet ve-
rebiliyoruz. Bu açıdan yüksek ve-
rimlilik katkısı elde ediyoruz. 18 yıl
önce Türkiye’de havacılık alanında
başlattığımız değişimi, her zaman
en iyisini başarma azmiyle sürdür-
meye; Türkiye’nin en yeni uçakla-
rına sahip filomuzla ülkemiz,
sektörümüz, paydaşlarımız ve mi-
safirlerimiz için var gücümüzle ça-
lışmaya devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı. Pegasus’un 4,5 yaş ortala-
malı uçak filosunda; 25 Eylül 2023
tarihi itibarıyla 15 adedi Boeing
B737-800, 6 adedi Airbus A320ceo,
46 adedi Airbus A320neo ve 33
adedi Airbus A321neo olmak üzere
toplam 100 adet uçak bulunuyor.
DHA

K artellerin ortaya çıkarılması ko-
nusunda işbirliği yapan teşeb-
büslere idari para cezası

verilmeyecek veya verilen cezalarda indi-
rim uygulanacak. Rekabet Kurumu tara-
fından hazırlanan "Kartellerin Ortaya
Çıkarılması Amacıyla Aktif İşbirliği Yapıl-
masına Dair Yönetmelik Taslağı" kamuo-
yunun görüşüne açıldı. Taslak, Rekabetin
Korunması Hakkında Kanun'da yasak-
lanmış kartellerin ortaya çıkarılması ama-
cıyla Kurumla aktif işbirliği yapan
teşebbüslerle teşebbüs yöneticilerine ve
çalışanlarına, Kanun'da belirtilen idari
para cezalarının verilmemesine veya veri-
lecek cezalarda indirim yapılmasına iliş-
kin usul ve esasları düzenliyor. Bu
kapsamda kartelleşmenin önüne geçmek
için Rekabet Kurulunun ön araştırma
yapmaya karar vermesinden önce, diğer
kartel taraflarından ve kolaylaştırıcıların-
dan bağımsız olarak, belirlenen bilgi ve
belgeleri sunan, koşulları yerine getiren 
ilk başvuru sahibine para cezası 
verilmeyecek.

İndirim uygulanacak

Yeni düzenlemede kartele aracılık edenler
de "kartel kolaylaştırıcısı" sıfatıyla başvu-
ruda bulunabilecekler. Haklarında kartel
soruşturması yürütülen teşebbüslere iliş-
kin, Kurula delil niteliği taşıyan bilgi ve
belgeleri sunan, koşulları yerine getiren
ancak ceza verilmemesine ilişkin düzenle-
meden yararlanamayan başvuru sahiple-
rine, verilecek para cezalarında indirim
uygulanacak, bunların yönetici ve çalı-
şanlarına ceza verilmeyebilecek. Aktif iş-
birliği kapsamında indirim için gelen ilk
başvuru sahibine verilecek ceza yüzde 25-

50 indirilecek. Kartel soruşturmasında
ikinci başvuru sahibine verilecek cezada
ise yüzde 20-40 indirime gidilecek. Kar-
telleşme konusunda sunulan deliller so-
nucunda, ihlalin süresinin uzaması ve
benzeri nedenlerle para cezasının artırıl-
ması gerekirse, bu artıştan, ilgili delilleri
ilk olarak sunan başvuru sahibiyle, onun
aktif işbirliğinde bulunan yöneticileri ve
çalışanları etkilenmeyecek. Başvuru ko-
nusu kartelin etkilediği ürünler, coğrafi
kapsamı, süresi, kartele taraf olan teşeb-
büslerin, varsa kartel kolaylaştırıcılarının

isimleri ve ticaret unvanlarıyla adresleri,
kartelle ilişkili görüşmelerin tarihleri, yer-
leri, katılımcıları, kullanılan görüşme
araçları, kartelle ilgili diğer bilgi ve belge-
ler sunulacak. Delil olarak kullanılabile-
cek bu bilgileri, haklarında soruşturma
yürütülenler, soruşturma raporunun teb-
liğinden sonra Kurum bünyesinde incele-
yebilecekler.

Katkısı da dikkate alınacak

Kurul, soruşturmanın tamamlanması-
nın ardından nihai kararını verirken,

başvuru sahiplerine ve aktif işbirliğinde
bulunan yöneticilere ve çalışanlara veri-
lecek cezaları, işbirliğinin niteliğini, et-
kinliğini ve zamanlamasını dikkate
alarak indirecek. Daha yüksek katma
değerli delil, daha yüksek bir indirim
anlamına gelecek. Koşulları sağlama-
ması nedeniyle aktif işbirliği başvurusu
kabul edilmeyen taraflarca sunulan bilgi
ve belgeler dosya kapsamından çıkarıla-
cak, soruşturma sonucunda alınacak
nihai karara dayanak yapılmayacak. 
AA

ISBIRLIGI YAPAN
CEZA YEMEYECEK!

Biyoteknoloji
hızlı büyüyor
‘Sur̈dur̈ul̈ebilir Bir Yaşam için Biyoteknoloji
Ekosistemi’ temasıyla düzenlenen
Uluslararası BIO Türkiye organizasyonunun
BİOSphere oturumunda konuşan Biyote-
knoloji Sanayicileri Derneği (BİYOSAD)
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ercan Varlıbaş,
“Biyoteknoloji, dünyada stratejik bir alan
ve çok hızlı büyüyor” diye konuştu

Rekabet Kurumu, "Kartellerin Ortaya Çıkarılması Amacıyla Aktif İşbirliği Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı"nı kamuoyunun
görüşüne açtı. Kurul, işbirliği yapan teşebbüslere idari para cezası vermeyecek veya verilen cezalarda indirim uygulayacak

Biyotekno-
loji İhtisas
Organize Sa-

nayi Bölgesi (BİOSB) ve
Biyoteknoloji Sanayici-
leri Derneği (BİYO-
SAD) Yönetim Kurulu
Başkanı Dr. Ercan Varlı-
baş, ‘Sur̈dur̈ul̈ebilir Bir
Yasa̧m Iċi̧n Biyotekno-
loji Ekosistemi’ tema-
sıyla düzenlenen
Uluslararası BIO
Tur̈kiye isimli organizas-
yona konuşmacı olarak
katıldı. Moderatörlü-
ğünü Prof. Dr. Ahmet
Hacımuf̈tuögl̆u’nun ger-
çekleştirdiği BİOSphere
oturumunda, Dr. Varlı-
baş’ın yanı sıra, Turko-
vac’ı geliştiren Prof. Dr.
Aykut Oz̈darendeli ve
RS Research Yöneticisi
Prof. Dr. Rana Sanyal
yer aldı.

Büyüyerek 
ilerleyeceğiz

Biyoteknoloji Vadisi pro-
jesinin ortaya çıkışıyla il-
gili olarak Dr. Varlıbaş,
“2016 ve 2017’de, üst
üste ikinci kez Türki-
ye’nin ‘İnovasyon Şam-
piyonu’ olduğumuzda
Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın “Türkiye’de, Tür-
kiye için kalıcı farklı bir
proje yapmalısın” sözü
üzerine Biyoteknoloji
Vadisi projesini geliştir-
dik. Biyoteknoloji, dün-
yada stratejik bir alan ve
çok hızlı büyüyor. Tür-
kiye, Biyoteknoloji Vadi-
si’yle hak ettiği konumu
elde edecek. 2017 yılın-
dan bu yana Biyotekno-
loji Vadisi üzerinde

çalışıyoruz. Geçtiğimiz
yıl tüzel kişiliğimizi
aldık. Biyoteknoloji eko-
sistemini Türkiye’de ku-
racağız. Biyoteknoloji
alanında çok nitelikli in-
sanlar yetişiyor, meka-
nizmalar oluşuyor.
Sanayiciler üretim sü-
reçlerinde biyoteknoloji-
den yararlanmaya
başladı ve bu konudaki
bilinçleri gelişiyor. Tüm
bu süreçler, birbirini te-
tikleyecek ve büyüyerek
ilerleyeceğiz” dedi.

Deneyimlerini 
anlattı

Biyoteknoloji alanında
özel ve tüzel kişiliklerin
organizasyon yapıları-
nın, kurumların gelişim
kaynaklarından biri ol-
duğunu, şirket stratejile-
rinin bir parçası olması
gerektiğini ve büyümede
itici güç oluşturduğunu
belirten Dr. Varlıbaş,
“Kurumların işleyen sis-
tematik organizasyon
yapılarıyla sürdürülebilir
büyüme gerçekleştirile-
bilir. Sürdürülebilir bü-
yümede organizasyon
yapısı, kurumsallık, kü-
resel düşünme ve ulus-
lararası hedefler
oluşturma önemli un-
surlardır” ifadelerini kul-
landı. Oturumda yer
alan Prof. Dr. Aykut
Oz̈darendeli de Turko-
vac deneyimini anlattı.
Prof. Dr. Rana Sanyal
ise son dönemde çok
hızlı büyüyen ve yenilik
gerçekleştiren bazı start-
up’larla birlikte RS 
Research’ün gelişim hi-
kâyesini aktardı. DHA

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ ATIK
KONTEYNERI ALIM İHALESİ

İhale kayıt numarası : 2023/10-0003
1-İdarenin ;
a) Adresi : Koç Üniversitesi

Hastanesi, Davutpaşa 
Caddesi  No:4 34010 
Topkapı, İstanbul                                                                                                  

b) Telefon ve faks numarası : 0 850 250 8 250
c) Elektronik posta adresi : mdsaihale@kuh.ku.edu.tr   
2-İhale konusu malın ;
a) Niteliği, türü ve miktarı : ATIK KONTEYNERI 

ALIM İHALESİ
b) Teslim yeri : Koç Üniversitesi Hastanesi
3-İhalenin ;
a) Yapılacağı yer : Koç Üniversitesi 

Hastanesi / 1P BÜYÜK 
TOPLANTI SALONU

b) Tarihi ve saati : 10/10/2023 Salı Günü 
Saat: 10:30

c) Son teklif verme tarihi : 09/10/2023 Pazartesi

Günü Saat: 17:00

4- İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
- Firma tarafından imzalı kaşeli,  Teknik Şartname /

İdari Şartname / Sözleşme Taslağı
- İhale Durum Belgesi (Ticaret odasından alınmalıdır)
- Yasaklı olmadığına dair taahhütname
- Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
- Firma İmza sirküsü 
- İhale Doküman Satış Bedeli Makbuzu
- Geçici teminat yatırıldığına dair banka dekontu

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına
göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web
sitesinden tedarik edilebilir. İhaleye katılım için  Koç
Üniversitesi Hastanesi Yapı Kredi Bankası Esentepe
Şubesi nezdinde bulunan TR71 0006 7010 0000

0095 5007 52 nolu hesabına 50 TL yatırıldığına ilişkin
dekont ihale zarfının içinde bulunmalıdır. Doküman

satış bedeli yalnızca bankaya yatırılmaktadır. 

Makbuz karşılığı elden ödeme alınmamaktadır.

7-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar Koç Üniversi-
tesi Hastanesi Satın Alma Birimi Maltepe Mah. 
Davutpaşa Cad.No:4 Zeytinburnu adresine elden 
teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü
posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın: (1900031)

Pegasus Hava Yolları’nın Cumhuriyet’in 100’üncü yılında filosuna kattığı ‘Cumhuriyet’
isimli 100’üncü uçağı İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na iniş yaptı

Al Suwaidi ile görüştü
Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Birleşik

Arap Emirlikleri Yatırım Bakanı
Mohamed Bin Hassan Al Su-
waidi ile Kalkınma Yolu Projesi
kapsamında yapılacak çalışma-
ları ve iş birliklerini değerlen-
dirdi. Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Kalkınma Yolu Projesi'nin bir
önce hayata geçirilmesi için te-

maslarını sürdürüyor. Geçtiği-
miz gün Irak Ulaştırma Bakanı
Rezzak Muheybes es-Sadavi ile
görüşen Bakan Uraloğlu, bugün
Birleşik Arap Emirlikleri Yatırım
Bakanı Mohamed Bin Hassan
Al Suwaidi ile İstanbul'da bir
araya geldi. Görüşmede; Tür-
kiye, BAE, Irak ve Katarlı yetkili-
lerden oluşan teknik heyetin,
Kalkınma Yolu Projesi kapsa-
mında yapılacak çalışmaları hızlı

bir şekilde neticelendirmesi ve en
kısa zamanda mutabakat zaptı-
nın Bakanlıklar düzeyine taşın-
ması görüşüldü. DHA
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A nkara Kızılay'da, Meclis'e
yakın bölgede, İçişleri Ba-
kanlığı'nın önünde bir pat-

lama sesi duyuldu. Patlamanın
ardından ise 4 el silah sesi duyulduğu
belirtildi. İçişleri Bakanlığı binası ya-
kınlarında duyulan patlama sesinin
ve silah seslerinin ardından emniyet
güçleri bölgede geniş güvenlik önlemi
aldı. TBMM Çankaya kapısına da
yakın bir noktada duyulan patlama
sesi nedeniyle Atatürk Bulvarı trafiğe
kapatıldı. Meclis'e giriş çıkışlar da ta-
mamen yasaklandı. Etkisiz hale geti-
rilen teröristin üzerindeki bomba
çıkartıldı. Bomba kontrollü olarak
patlatıldı. Aracın yanında bir adet ro-
ketatar bulundu. Olayın ardından
Meclis'e giriş çıkışlar güvenlik önle-
miyle geçici olarak durduruldu. X he-
sabından açıklama yapan İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya, 2 teröristin
bombalı araçla saldırı girişiminde
bulunduğunu açıkladı. Buna göre bir
terörist kendini patlattı, bir terörist ise
öldürüldü. Yerlikaya, “Saat 09.30 sı-
ralarında İçişleri Bakanlığımız Emni-
yet Genel Müdürlüğü giriş kapısı

önüne hafif ticari araçla gelen 2 terö-
rist bombalı saldırı eyleminde bulun-
muştur. Teröristlerden biri kendini
patlatmış, diğer terörist etkisiz hale
getirilmiştir. Açılan ateş sırasında 2
Emniyet mensubumuz hafif biçimde
yaralanmıştır. Kahramanlarımıza acil
şifalar diliyorum” dedi. 

Hayati tehlikeleri yok

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bombalı
saldırı sonrası İçişleri Bakanlığı
önünde yeni bir açıklama yaptı. Yerli-
kaya, "Sabah 09.30 itibarıyla İçişleri
Bakanlığımızın Emniyet Genel Mü-
dürlüğü girişinde alçak, hain terör
saldırısı girişiminde bulunulmuştur.
Şükürler olsun kahraman polisimizin
cevvaliyeti, kararlılığı, sezgisiyle onlar
araçtan iner inmez silahla mukave-
mette bulunulmuş, bu esnada terö-
ristlerden biri kendini patlatmış,
diğeri kendini patlatmaya fırsat bula-
madan başından vurulmuş, etkisiz
hale getirilmiştir. Ankara'mıza, tüm
hemşerilerimize geçmiş olsun diliyo-
rum. Kahraman polisimi kutluyo-
rum. Erkan'ımı, Alim Reis'imi ve

buradaki arkadaşlarını alınlarından
öpüyorum. Birazdan da onları ziya-
rete gideceğim. Başhekimimizle, rek-
törümüzle devamlı görüştüm. Gerek
Erkan gerek Alim Reis'in tedavileri
devam ediyor ve hayati tehlikeleri bu-
lunmamaktadır" dedi.

Milletimize minnettarız

'Türkiye Yüzyılı'nda terörün en ufak
bir etkisinin olmamasına gayret ettik-
lerini söyleyen Yerlikaya, "Bunu da
aziz milletimizin hayır dualarıyla,
devletimizin kararlılığıyla başaracağı-
mıza hiç kimsenin şüphesi olmasın.
Arkadaşlarımız; Emniyet Genel Mü-
dürümüz, İl Emniyet Müdürümüz,
bütün dairelerimiz bu olay yerinden,
başlangıç yerine gelinceye kadar tüm
detaylarıyla inceleme başlattı. Adalet
Bakanımız açıklama yaptı, konuyla
ilgili adli soruşturma da başlatıldı.
Detaylara ulaşalım, zaman içerinde
bunları aziz milletimizle paylaşaca-
ğız. Pek çok telefon geldi. Sayın genel
başkanlar aradı, her biri 'geçmiş
olsun' dileklerini iletti. Sayın Cum-
hurbaşkanımız anbean takip ediyor.

İlk anından itibaren sürekli kendisine
bilgiler arz ettik, talimatlarını aldık.
Bize dua eden, bizim yanımızda yer
alan ve terörü lanetleyen bütün hem-
şerilerime ve aziz milletimize minnet-
tarız. Sizleri seviyoruz, göreceksiniz;
hükümetimizin ve aziz milletimizin
kararlılığıyla hem terör örgütleri hem
suç çeteleri, zehir tacirleri hepsinden
ama hepsinden bizim gücümüz, di-
rayetimiz, kararlılığımız üstesinden
gelecektir" diye konuştu.

Lütfen görüntüleri silsinler

Olayın ardından getirilen yayın yasağı
kararına değinen Yerlikaya, "Adalet

Bakanımız, Ankara Cumhuriyet Baş-
savcımız ve aynı zamanda Radyo ve
Televizyon Üst Kurulu Başkanımıza
teşekkür ediyorum. Bu saldırı girişimi
olduğu andan itibaren yayın yasağı
kararı alındı. Sizler bu kurala uydu-
nuz, teşekkür ediyorum. Sosyal
medya hesaplarından, onun da kay-
nağını bulmakta azimliyiz; acımızın
olduğu bu noktada, bu görüntüleri
paylaşanlarla ilgili gerekli soruştur-
mayı başlatmış bulunuyoruz. Sosyal
medya hesaplarında bu görüntüleri
paylaşanları uyarıyorum, lütfen bu
görüntüleri silsinler ve bizim acımızı
paylaşsınlar" dedi. DHA

ANKARA'DA gerçek-
leşen terör saldırısı-
nın ardından

TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş açıklama yaptı. “Bu
sabah İçişleri Bakanlığı Emni-
yet Genel Müdürlüğü giriş ka-
pısı önünde düzenlenen
saldırıda yaralanan polisleri-
mize geçmiş olsun dileklerimi
iletiyorum” diyen Kurtulmuş,
“Teröristleri ve arkalarındaki
güçleri bertaraf etmek için ka-
rarlı bir şekilde mücadele eden
kahraman güvenlik güçlerimi-
zin ve kurumlarımızın daima
yanında olduğumuzu bir kez
daha vurguluyoruz. Milletimiz
ve devletimiz, hain güçlere fır-
sat vermeyecek, birlik ve bera-
berlik içinde mücadelesini
sürdürecektir. Milletimize ve
memleketimize geçmiş olsun”
ifadelerini kullandı. 

Geçmiş olsun Türkiye'm

CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu ise “Ankara'da
meydana gelen hain terör sal-
dırısında yaralanan emniyet
mensuplarımıza acil şifalar di-
liyorum. Terör bir insanlık su-
çudur. Kimden ve nereden
gelirse gelsin ülke olarak hep
beraber mücadele edeceğiz,
hain emellere asla fırsat ver-

meyeceğiz! Geçmiş olsun Tür-
kiye'm” açıklamasını yaptı. İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Ak-
şener de “Ankara Kızılay’da
meydana gelen terör saldırısını
büyük bir üzüntüyle öğrendim.
Saldırıyı etkisiz hâle getiren
kahraman polislerimize yürek-
ten teşekkür ediyor, yaralı polis-
lerimize acil şifalar diliyorum.
Rabbim milletimize tekrarını
yaşatmasın” diye konuştu. 

Şükür berhava edildi

Terör saldırısını lanetleyen
MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, “Bugün sabah Emni-
yet Genel Müdürlüğümüzü
doğrudan hedef alan bombalı
terör saldırısını lanetliyorum.
Bu hain eylemin failleri olan 2
teröristten birisinin kendisini
patlattığı, diğerinin de etkisiz
hale getirildiği anlaşılmıştır.
TBMM’nin yeni yasama yılı-
nın açılış gününde teröristlerin
alçak ve kanlı teşebbüsleri çok
şükür berhava edilmiştir. Tür-
kiye Cumhuriyeti devleti top-
lumsal huzur ve güvenliği
sağlama hususunda tavizsiz-
dir. Terör örgütleri ve arkasın-
daki destekçileri ne yaparlarsa
yapsınlar asla emellerine mu-
vaffak olamayacaklardır. Bilin-
sin ki terörün kökü, milli birlik

ve dayanışma ruhuyla kazına-
caktır. Emniyet Genel Müdür-
lüğü önünde yaralanan
kahraman polislerimize acil şifa
temennilerimle birlikte, Türk
polis teşkilatına, aziz milleti-
mize ve ülkemize geçmiş olsun
dileklerimi iletiyorum” dedi. 

Terörle mücadeleye
devam

Milli Savunma Bakanı Yaşar
Güler ise “İçişleri Bakanlığımı-
zın önünde gerçekleşen terör
saldırısını şiddetle lanetliyor,
hafif şekilde yaralanan polisle-
rimize ve vatandaşlarımıza
geçmiş olsun dileklerimizi ileti-
yoruz. Eli kanlı teröristler bu
coğrafyadan yok olup gidin-
ceye kadar azimle ve kararlı-
lıkla mücadeleye devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan
da “Ankara’da Emniyet Genel
Müdürlüğümüze yönelik hain
terör saldırısını lanetliyorum.
Bu alçak saldırıda yaralanan
kahraman polislerimize acil şi-
falar diliyor, İçişleri Bakanlığı-
mız personeline ve milletimize
geçmiş olsun dileklerimi ileti-
yorum. Terörle mücadelemizi
yurt içi ve yurt dışında kararlı-
lıkla sürdüreceğiz” mesajını
verdi. HABER MERKEZİ

Terör bir insanlık suçudur

Teröristler 
nasıl geldi?
Ankara'da canlı bomba
saldırısını düzenleyen
iki terörist, eylemde
kullanılan aracı gasp etti,
şoför Mikail Bozağan'ı ens-
esinden vurup öldürdü.
Adana üzerinden Ankara'ya
geldiklerine ilişkin kamera
görüntülerine ulaşıldı

ANKARA pazar sa-
bahına terör saldırı-
sıyla uyandı. Saat

09.30 sıralarında İçişleri Ba-
kanlığı önünde gelen iki terö-
rist 38 TP 962 plakalı gri renkli
ticari araçtan inerek, ateş ede
ede bakanlık binasına girmeye
çalıştı. Teröristlerden birinin
üzerindeki bomba patladı,
diğer terörist ise çıkan çatış-
mada öldürüldü. Canlı bomba
eylemini gerçekleştiren iki terö-
ristin eylemde kullandıkları
aracı Kayseri’nin Develi ilçe-
sine bağlı Avlağa köyünde
gasp ettikleri ve aracın sürü-
cüsü veteriner teknikeri Mikail
Bozağan’ı ensesinden vurduk-
ları ortaya çıktı İki teröristin
bölgeye nasıl geldiğine ilişkin
araştırmalar çok yönlü devam
ederken gasp ettikleri araca
bomba yüklemesinin Ada-
na’da yaptıkları değerlendirili-
yor. Teröristlerin Ankara’ya
gelişlerinde Saimbeyli-Feke yo-
lunu kullandıkları kamera gö-
rüntüleriyle tespit edildi.

Benzer bir yöntem

Teröristlerin aracı nasıl gasp
ettikleri üzerinde yoğun çalış-
malar devam ederken, Kay-
seri’de 2016 yılında 15
askerimizin şehit edilmesi ola-
yında da benzer bir yöntemin
kullanıldığını hatırlatan yetkili-
ler Sözcü'ye yaptığı açıkla-
mada, “Zincidere’deki Kayseri
Hava İndirme Tugayı’ndaki
komando birliklerinin Kuzey
Irak’ta teröristlere büyük dar-
beler indirdikleri dönemde iki
terörist, bomba yüklü araçla,
askerlerimizin çarşı iznine çık-
tığı saatlerde, bulundukları
otobüsün yanına yaklaşıp, pat-
lamayı gerçekleştirmiş ve 15
askerimiz şehit olmuştu. Bu
son olayda da iki teröristin De-
veli ilçesine nasıl geldikleri,
daha önce haklarında arama
kaydı olup olmadığı, parmak
izi incelemeleri ve kimlik bilgi-
lerinin elde edilmesiyle anlaşı-
lacak” bilgisini verdi. 

Bozağan'ı katlettiler

Canlı bomba saldırısında kul-
lanılan ve Mikail Bozağan ait
olan aracın teröristlerin hangi
yöntemi kullanarak gasp ettik-
leri araştırılırken, Bozağan’ın
ensesinden vurdukları anla-
şıldı. 24 yaşındaki veteriner
teknisyeninin akşam evine gel-
memesi üzerine ailesi güvenlik
birimlerine haber verdi. Mikail
Bozağan akşam saatlerinde
yaralı olarak bulundu. Develi
Devlet Hastanesi’ne kaldırılan
Bozağan kurtarılamadı. İki ay
önce baba olduğu öğrenilen
Mikail Bozağan’ın cansız be-
deni otopsi için morga kaldı-
rıldı. HABER MERKEZİ

İçişleri Bakanlığı'na yapılan terör saldırısı sonrası siyasi partiler ve liderlerden peş peşe mesajlar geldi. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,
“Milletimiz ve devletimiz, hain güçlere fırsat vermeyecek, birlik ve beraberlik içinde mücadelesini sürdürecektir” dedi. CHP Lideri Kılıçda-
roğlu ise “Terör bir insanlık suçudur. Kimden ve nereden gelirse gelsin ülke olarak hep beraber mücadele edeceğiz” diye konuştu

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı
Meclis Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 Sayılı kararı
ve Cumhurbaşkanlığı’nın 30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan
2021/14 Sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi Doğrultusunda Aşağıdaki Duyuru 

Yapılmaktadır.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Eylül Ayı Toplantıları -11-12-13-14 Eylül

birleşimlerine Ait Meclis Karar Özetleri

- 838, 840, 841, 842, 846, 853, 857, 858, 859, 867, 873, 879, 884, 886, 887, 892,
905 sayılı meclis kararlarının oyçokluğu ile kabulü; 
- 835, 836, 837, 843, 844, 845, 847 - 852 arası; 854, 855, 856, 860 – 866 arası;
868 - 872 arası; 874- 878 arası; 880 – 883 arası; 885, 888 – 891 arası; 893 – 904
arası; 906, 908 – 953 arası, sayılı meclis kararlarının oybirliği ile kabulü 
kararlaştırılmıştır.

Eylül ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbul web 
sayfasından ulaşılabilir.   

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın: (1900672)

İki terörist Ankara'da İçişleri Bakanlığı'na bombalı saldı-
rıda bulundu. Dün saat 09.30 sıralarında İçişleri Bakanlığı
önündeki 38 TP 962 plakalı gri renkli bir minibüsün içinde
patlama meydana geldi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
“Teröristlerden biri kendini patlatmış, diğer terörist etkisiz
hale getirilmiştir. Açılan ateş sırasında 2 emniyet mensu-
bumuz hafif biçimde yaralanmıştır” açıklamasını yaptı
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SORUŞTURMA BAŞLATILDI
Hain saldırı hakkında Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından adli soruşturma başla-
tıldığını duyuran Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç, “Olayla
ilgili görevlendirilen Başsavcı
Vekili koordinasyonunda so-
ruşturma tüm yönleriyle geniş
çaplı şekilde sürdürülecektir.
Bu saldırılar Türkiye’nin te-
rörle mücadelesine hiçbir şe-
kilde engel olamayacaktır.

Terörle mücadelemiz daha da
kararlı bir şekilde devam ede-
cektir. Bundan kimsenin şüp-
hesi olmasın” dedi. Saadet
Partisi Genel Başkanı Temel
Karamollaoğlu da “İçişleri
Bakanlığı’na yönelik gerçek-
leştirilen terör saldırısının fail-
lerini kınıyorum. Gazı
Meclisimizin açılacağı günde
gerçekleştirilen bu saldırının
tüm yönleriyle aydınlatılma-

sını diliyor, yaralanan emniyet
mensuplarımıza ve milletimize
geçmiş olsun dileklerimi ileti-
yorum” ifadelerini kullandı.
CHP Grup Başkanı Özgür
Özel de “İçişleri Bakanlığı
Emniyet Genel Müdürlüğü
giriş kapısı önünde yaşanan
terörist saldırıyı lanetliyor, ya-
ralanan emniyet mensupları-
mıza acil şifalar diliyorum”
açıklamasını yaptı. 
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K ızı ve damadı öldürülen
Yasemen Dallı, Küçükçek-
mece 3. Ağır Ceza Mahke-

mesi'nde yarın yapılacak 6'ncı
duruşmada sanıklar hakkında ka-
rarın verilmesini beklediğini söy-
ledi. Dallı, savcının geçen
duruşmada sanıkların suçlarının
sabit olduğunu, bu nedenle 2'şer
kez ağırlaştırılmış ömür boyu ha-
pisle cezalandırılmalarını istedi.
Pazartesi günü yapılacak karar çık-
ması beklenen davaya ilişkin konu-
şan Yasemen Dallı, sonunda
adaletin yerini bulacağına inandı-
ğını söyledi. Dallı, mahkemenin
savcının iddianamesine katılaca-
ğına inandığını belirterek, "Yavru-
mun kanı yerde kalmayacak;
kalmasını da istemiyorum. Bu da
herkese örnek olsun. Kadınlarımız
öldürülmesin. Benim yavrum top-
rakta. Adalet yerini bulsun, benim
kızımın kanı yerde kalmasın. Sa-
dece bunu istiyorum. Savcıya bin-
lerce kez teşekkür ediyorum, bir
acılı anneyi duydu. 2 Ekim'deki
mahkemede de o katiller inşallah
içeri girecek çıkmamak üzere. İn-
şallah o günleri de göreceğim"
dedi.

3 kurşun sıkıldı

Küçükçekmece Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından hazırlanan id-
dianamede 11 Ekim 2021 tarihinde
Esenyurt Haramidere mevkiinde
otoyol kenarında Nuri Yıldız'a ait
aracın yanar vaziyette bulunduğu
belirtildi. Söndürme işlemleri sıra-
sında yapılan incelemede aracın
içinde kimsenin bulunmadığı görü-
lürken, dış kısmında kan olduğu
tespit edildi. İddianamede Nuri
Yılmaz'a ulaşmak için Denizköşk-
ler Mahallesi'nde bulunan evine gi-
dildiği belirtilirken, kapının kilitli
olması üzerine çilingirle açtırılıp
içeri girildiğinde maktulün eşi Esra
Yıldız'ın boğazının kesilerek öldü-
rüldüğü kaydedildi. Soruşturma
kapsamında incelenen güvenlik ka-
merası görüntülerinde Esra Yıl-
dız'ın öldürüldüğü gece evine gelen
koyu renk şapkalı ve maskeli iki er-

keğe kapıyı açtığı, bu kişilerin 10
dakika sonra binadan çıktığı belir-
tildi. Nuri Yıldız'ın, Beyoğlu'ndaki
bir otelden tek başına ayrıldıktan
sonra, bir parkın önünde beklediği
sırada, dörtlüleri yanan bir otomo-
bilin Nuri Yıldız'ın otomobilini
Bahçelievler'de D-100 yan yolda
kendisini takip eden kırmızı renkli
otomobilin arkasında durdurduğu,
sanıkların silahından çıkan 3 kur-
şunla Nuri Yıldız'ın arabanın
içinde öldüğü, ardından sanıklar
Ferhat ve Mühyettin Yıldız'ın mak-
tul Nuri Yıldız'ın otomobiline bine-
rek Edirne istikametine gittiği,
Aleyna Yıldız'ın ise Bahçelievler
Kocasinan mahallesinde bulunan
bir otoparka gelerek aracını park
ettiği ve Bahçelievler'de bulunan
evine geçerek sanıklardan gelecek
haberi beklediği belirtildi. 

Boğazını kestiler

Maktul Nuri Yıldız'ın aracına bi-

nerek Beylikdüzü'ne gelen iki sanı-
ğın, olayda kullandıkları şarjörü
boş araziye attıkları, araç ilerlediği
sırada olayda kullandıkları silahı
ise ters tarafa attıkları ve maktul
Nuri Yıldız'ın cenazesini Gaziler
caddesi ile Vilda sokak kesişi-
minde bulunan çalılık alana attık-
tan sonra, yine aynı araçla Nuri
Yıldız ve Esra Yıldız'ın ikamet 
ettiği Avcılar'daki Denizköşkler
Mahallesi'ndeki eve saat 23.56 
sıralarında geldikleri, kapıyı açan
Esra Yıldız tarafından içeri alın-
dıkları belirtildi. Sanıkların eve
girdikten sonra Esra Yıldız'ı 
boğazını keserek ve bıçaklayarak
öldürdükleri ve 00.06'da evden ay-
rılarak, Avcılar'dan Bahçelievler'e
hareket ettikleri tespit edildi. İd-
dianamede 3 sanık hakkında, 'Ta-
sarlayarak öldürme' suçundan
2'şer kez ağırlaştırılmış müebbet
ve 3 ayrı suçtan 9'ar yıl hapis 
cezası istendi. DHA

İstanbul'da birkaç
gündür etkisini sürdüren
ve yer yer su baskınlarına

neden olan yağış, Anadolu Yaka-
sı'nda belirli noktalarda yeniden
başladı.Sabah saatlerinde etkili
olan sağanak yağış ve iddiaya göre
İSKİ Atıksu Ön Arıtma Tesisi'nin
kapaklarının açılmasıyla yollar
göle döndü. İSKİ Küçüksü Atıksu
Ön Arıtma Tesisi'nin bulunduğu
Hekimbaşı Çiftlik Caddesi'nde sü-
rücüler ilerlemekte, vatandaşlar ise
yürümekte zorluk yaşadı. Ekipler
mazgalları açarak arıtma tesisin-
den caddeye akan ve belirli nokta-
larda biriken suyu tahliye etmeye
çalıştı. Hekimbaşı'nda birçok işye-
rini de su bastı. İşyeri sahipleri her

yağmur yağdığında aynı sorunla-
rın yaşandığını söyleyerek duruma
tepki gösterdi. Caddede biriken su,
ekiplerin 1 saat süren çalışması so-
nucu tahliye edildi.

İSKİ'nin hatası var

Market sahibi Sinan Zeyrek hep
aynı manzaranın yaşandığını söy-
leyerek "Bu yağmurdan dolayı
hem de yağış olduğu için İSKİ ka-
pakları açıyor hiçbir önlem alma-
dan. Dere de tıkandığı için bu
sorunu yaşıyoruz. Bütün işyerle-
rine su girdi. Asfalt da yüksek.
İSKİ'nin çok büyük hatası var, yıl-
lardır bu sorunu yaşıyoruz. Bütün
esnaf mağdur perişan olduk. Dere
yatağı olduğu için yukarıdan gelen

yağmur suyu da birikiyor. Burada
arıtma tesisi olduğu için kapakları
açıyorlar. Su çoğalıyor çoğaldığı
zaman da biz mağdur oluyoruz.
Başka bir işyeri sahibi Mustafa
Kopuz ise, "Dereyle ilgili değil.
İSKİ biriken suyu yola veriyor.
Fazlalık suyu dereye vermiyor yola
veriyor bütün esnaf mağdur. Her
yağmurda aynı. Derenin dibinde
duruyor İSKİ. Birşey açıp da de-
reye vermeyip yola veriyor bu ne
saçmalık böyle. Lağım suyu pis 
su. Senede iki kez üç kez oluyor.
Geçen sefer de 30 cm su girdi 
içeriye .Komple dükkanı boşalt-
tım.Yapacak birşey yok.Anlat 
anlat değişen birşey olmuyor " 
ifadelerini kullandı. DHA

Kapakları İSKİ mi açtı?
Üsküdar Küçüksu Mahallesi'nde sağanak yağmur ve iddiaya göre İSKİ
Atıksu Ön Arıtma Tesisi'nin kapaklarını açması nedeniyle cadde göle
döndü. Esnaf dükkanlarını su bastığını söyleyerek duruma tepki gösterdi

5 KALEM STERİLİZASYON SARF MALZEME ALIMI
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM VE

ARAŞTIRMA HASTANESİ

5 KALEM STERİLİZASYON SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1016311
1-İdarenin
a) Adı :SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 

FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi :Hastane Sokak No: 1/8 34752 İçerenköy ATAŞEHİR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2165783014 - 2165774044
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :5 KALEM STERİLİZASYON SARF MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :5 Kalem Sterilizasyon Sarf Malzeme AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Tıbbi Sarf Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş tarihinden 

itibaren 3 (üç) iş günü içerisinde peyder pey olarak 01.03.2024 
tarihine kadar ilgili depoya teslimat yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :09.10.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Başhekimlik Binası Kızkulesi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
1-İhaleye teklif verecek istekliler İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Ürün Takip Sistemine (ÜTS)  kayıtlı oldukla-
rına dair  firma veya bayi veya ana bayi veya tedarikçi koduna sahip olduğunu gösterir bilgileri Yeterlilik
Bilgi  Tablosunda veya birim fiyat teklif cetvelinde sundukları beyanları idarenin üst yazı ile talebi üze-
rine ihaleden sonra*Beyan Edilen Bilgileri Tevsik Eden Belgelerin Sunulması aşamasında* asıl evrakları
idareye gönderecektir..
2-Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki ürünler  için "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönet-
meliği" kapsamında istekliye ait  satış merkezi yetki belgesini Yeterlilik Bilgi  Tablosunda  sundukları
beyanları idarenin üst yazı ile talebi üzerine ihaleden sonra*Beyan Edilen Bilgileri Tevsik Eden Belgele-
rin Sunulması aşamasında* asıl evrakları idareye gönderecektir.
3-Tıbbi Cihaz yönetmelik kapsamı dışında olan ürünler için firmalar kapsam dışı beyanlarını Yeterlilik
Bilgi  Tablosunda*  gösterdikleri beyanları idarenin üst yazı ile talebi üzerine ihaleden sonra*Beyan 
Edilen Bilgileri Tevsik Eden Belgelerin Sunulması aşamasında* asıl evrakları idareye gönderecektir.
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
1-Teklif edilen ürünlerin ihale sıra numarasını, ürünün adını, ürünün markasını ve ürünün  İlaç ve Tıbbi
Cihaz Kurumu Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı ürün(barkod) numaralarını belirten yetkili kişilerce
imzalı belge Beyan Edilen Bilgileri Tevsik Eden Belgelerin Sunulması Talebine İlişkin Bildirime istina-
den asıl evraklarla birlikte verilecektir.
2-.Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği ve Vücut Dışında Kullanı-
lan Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dışındaki ürünler için bu ürünlerin söz konusu yönetmelikle-
rin kapsamı dışında olduğunu yeterlilik bilgi tablosunda beyan edilecek ve bu belge Beyan Edilen Bilgileri
Tevsik Eden Belgelerin Sunulması Talebine İlişkin Bildirime istinaden asıl evraklarla birlikte verecektir.
3-Verilen ürün barkod numaralarına göre idaremizce EKAP/ÜTS üzerinden yapılacak sorgulama sonu-
cunda teklif edilen ürünün Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı/onaylı olmadığı veya isteklinin ürünü 
satmaya yetkili (Üretici ve/veya İthalatçı veya Yetkili Satıcısı veya bayii) olmadığı tespit edilmesi duru-
munda ilgili kısma ait teklifi değerlendirme dışı tutulacaktır.
4-Tıbbi Cihaz yönetmelik kapsamı dışında olan ürünler için firmalar kapsam dışı beyanlarını yeterlilik
bilgi tablosunda sunarak Beyan Edilen Bilgileri Tevsik Eden Belgelerin Sunulması Talebine İlişkin
Bildirime istinaden onaylı asıl evrakları idareye gönderecektir.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
a) İhale sonrasında idaremizce yapılan teklif değerlendirmesi sonucunda yeterlik belgelerin kontrolü ve
teyidinden sonra  firmalardan 2'şer  (iki) adet numune ve varsa  kataloglar  idaremizin yazılı talebine is-
tinaden 3 iş günü içeresinde Hastanemiz Satınalma birimine  tutanakla teslim edeceklerdir.
b) Numunelerin her biri malzeme adı, ihale sıra numarası ve firma adı etiketlenmiş olarak bir liste ile
imza karşılığı idareye teslim edilecektir. Sağlık Bakanlığı 4211 sayılı 2008/42 nolu "Döner sermaye kay-
naklarından yapılacak olan ihalelerde uyulması gereken usul ve esaslar" genelgesine göre numuneler
ihale komisyonu uzman üyeleri tarafından teknik şartname hususlarına göre incelenecek ve gerek 
görüldüğü takdirde denenerek değerlendirilecek olup, değerlendirme sonuçları tutanakla ihale 
komisyonuna sunulacaktır. Bu tutanaklar ihale komisyonu üyeleri tarafından değerlendirilerek karar 
verilecektir. Uhdesinde ihale kalmayan isteklilerin, numune değerlendirmesinden sonra teslim edilebilir
durumda kalan numuneleri ihale süreci bittikten sonra (sözleşmeler tamamlandıktan sonra ) 1 ay içeri-
sinde iade edilecektir. Bu süre içerisinde geri alınmayan numuneler idarenin sorumluluğunda olmaya-
caktır. Uhdesinde ihale kalan isteklilerin numuneleri sözleşme süresi sonuna kadar şahit numune
olarak idarede tutulacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1899277)

KANI YERDE 
KALMAYACAK!
İstanbul'da otel işleten Esra ve Nuri Yıldız çiftinin 11 Ekim 2021'de öldürülmesine
ilişkin bugün görülecek duruşmada karar çıkması bekleniyor. İddianamede 3
sanık hakkında, 'Tasarlayarak öldürme' suçundan 2'şer kez ağırlaştırılmış müebbet
ve 3 ayrı suçtan 9'ar yıl hapis cezası talep ediliyor. Kızı ve damadı öldürülen Yase-
men Dallı, "Yavrumun kanı yerde kalmayacak. Bu da herkese örnek olsun" dedi
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Y
az mevsimi yavaş yavaş yerini son-
bahara bırakmaya hazırlanırken,
bir sabah hızlandırılmış kısa gezi

kararıyla kendimi İzmir’in şirin ilçesi Ur-
la’da  buluverdim. Elbette devamında Se-
ferihisar ve buranın en güzel mahallesi
olan Sığacık’ı ziyaret etmeden dönülmez.

***
Bu güzel yerleri daha önce de gezmiş

olmama rağmen, hala “bunu görmemiş-
tim, bilmiyordum” diyebilmek ise beni
fazlasıyla mutlu eden şeylerden oldu. Tarih
ve Sanat dolu bir günün içinde geçen ha-
rika anlardan herkese merhaba diyerek,
bu kısa gezinin bana öğrettiklerinden ve
hatırlattırdıklarından bahsedeyim.

Genellikle Urla, Seferihisar, Sığacık
denince ilk akla gelen tatil beldesi olsa
da, geçmişten gelen izlerle, günümüze
ışık tutuyor. Okuyacağınız bilgilerin reh-
bersiz olarak buraları gezmek isteyenler
için faydalı olacağını umuyorum.

***
Eski adı Klazomenai olan Urla, 12 İon

kentinden biri. Karantina Adası üzerinde
bulunan Urla, Ege Bölgesinin en eski 
yerleşim yerlerinden. 

Burada yapılan kazılar ve araştırmalar
sonucunda, 3500 yıldır uluslararası tica-
retin burada süregeldiği tespit edilmiş. 

Kelime olarak İtalyanca “quaran-
tena”dan gelen karantina , 40 gün anla-
mına geliyor. Uluslararası ticaretin
gerçekleştiriliyor olması sebebiyle, birçok
salgın hastalık, mürettabatla, yolcularla
birlikte deniz yoluyla taşındığından, bu
ada, önlem olarak Osmanlı İmparator-
luğu döneminde kolera ve veba salgınları-
nın önüne geçmek amacıyla Fransızlar’a
yaptırılmış. Gelen gemiler önce bu ada da
40 gün dezenfekte ediliyor ve hastalıkla-
rın önüne geçmeye çalışılıyormuş. Daha
sonraki günlerde karantina süresi beş
güne düşürülmüş. Sit alanı kapsamındaki
ada’nın önümüzdeki zamanlarda müzeye
çevrilmesi düşünülüyor. Şu anda ziyarete
açık değil.

***
Kentin bir diğer önemi, M.Ö. 6.yüzyıla

ait olduğu düşünülen zeytinyağı işliğinin
burda bulunmuş olması. Yapılan kazılar
sırasında, zeytinin içerdiği  su ve ayrış-
tırma işleminde kullanılan sıcak suyun ka-
rıştığı zeytinyağını ayrıştırmaya yarayan
kaplar, zeytini ezmek için kullanılan el ha-
vanları, öğütme taşları bulunmuş. Bunlar
büyük ölçekli yağ üretiminde, evlerin
ihtiyacını karşılayacak aletlerdenmiş. 

***
Ancak Urla’da ortaya çıkarılanlar,

büyük üretime yönelik. Urla’da kazısı 
tamamlanan zeytinyağı işliği, dünyada
bugün de kullanılan teknolojinin 2600 yıl
önce ilk defa bu bölgede geliştirildiğini
kanıtlamış. Yine kazılarda bulunan amp-
horaların, zeytinyağı ve şarap depolan-
masında, taşınmasında kullanılmış
olması, M.Ö. 6. yüzyılda kentte dış tica-
retin gelişmiş olduğunun ispatı olmuş.

***
Urla’da meydanda bulunan bir heyke-

lin önünde duruyorum. Heykelin başında
ay-yıldızlı bir kalpak ve sol omuzunun
üzerinde bir top bulunuyor. Urla Beledi-
yesi tarafından yaptırılan bu heykel, 
Çanakkale Savaşının ilk destanını yazan
Urla’lı kahraman polis Ali Fehmi
Efendi’ye ait.

Binlerce isimsiz kahramanı barındıran
topraklarımızda yaşamış Ali Fehmi 
Efendi’nin hikayesi de şöyle;

Urla limanında bulunan, Beyrut ve Kı-
nalıada isimli iki vapuru teslim almak is-
teyen ingilizlere karşı direnen kaptanlar
gemileri ateşe verirler. Urla İskelesinde
görevli olan polis memuru Ali Fehmi
Efendi, bir sandala atlar ve alevler içinde
kalmış gemide bulunan topu yerinden
söker, olağanüstü bir güçle omuzlar. Düş-
man gemilerinden atılan gülleler de onu
durdurmaz. Fehmi Efendi, bu topların ül-
kemizin kurtuluş mücadelesinde düşmana
karşı kullanılabileceğini düşünerek,
büyük bir azimle karaya 
çıkarır. Kıyıya taşıdığı topla açılan 
ateş sayesinde düşman gemileri Urla’ya

yanaşamaz.
Kurtuluş mücadelesinde can veren

kahramanlarımızın ruhları şad olsun...
***

Buranın en önemli isimlerinden biri
de, 20.yüzyılın en önemli şairlerinden,
1963 yılında Nobel Edebiyat ödülü alan
Urla’lı Şair-Diplomat Yorgo Seferis.
1914 yılında ailesiyle Atina’ya taşınan
şairin evi, günümüzde aynı adla faaliyet
gösteren bir otel olarak çalıştırılıyor.

***
Sahil boyunca yürürken, içinde iki hey-

kel bulunan bir park karşımıza çıkıyor.
Bu kadar kısa sürede, savaş yıllarından,
kahramanlardan, şairden devam ederken
geçtiğim duygu dalgalanmaları, şimdi
yerini bir hüzünlü şarkıya bırakıyor. 
“Eşyalar toplanmış seninle birlikte, 
anılar saçılmış odaya her yere, kadınım”
şarkısı bu. Terkedilmiş bir adamın kadı-
nına yaktığı bir ağıt gibidir bu şarkı.

Evet, bu iki heykelde İzmir’de doğ-
muş, vasiyeti üzerine yine İzmir’e gömü-
len, buğulu sesli yorumcumuz Tanju
Okan’a ait.(1938-1996)

***
Bu şarkının nasıl ortaya çıktığını

merak edenlere kısa bir hatırlatma yapa-
yım. Geçtiğimiz yıllarda bu aşkın film
olarak çekilmesi planlanıyordu. Ne aşa-
mada olduğunu bilmiyorum ama hüzünlü
bir yapıt olacağından kuşkum yok. Tanju
Okan imkansız bir aşka tutulur. Kızın ai-
lesi bu birlikteliği onaylamaz ve kızlarını
yurt dışına yollarlar. Tanju Okan kendini
alkole verir.

Tanju Okan, arkadaşı Mehmet Teoman
ile oturmuş, Fransız-İtalyan asıllı şarkıcı
Serge Reggiani’yi dinlerken “kadınım”
şarkısının sözleri ortaya çıkar. Bu  arada
Serge Reggiani’nin “T’AS L’AIR D’UNE
CHANSON” adlı şarkısını açıp dinleme-
nizi tavsiye ederim. Sanki aynı duygu-
larla söylemiş ikisi de...

Peki bu kadar sevgi ve aşk önünde ne
durabilir? Tüm engelleri aşarak kavuşup
evlenirler. Fakat neden bilinmez, bu 
evlilik sadece 14 ay sürer.

Eğer gerekli izinler alınır da, film ya-
pılırsa nedenini hepimiz görürüz belki...

***
Haydi Seferihisara’a ve oradan 

Sığacık’a geçelim...
Bu küçük ve sakin tatil beldesi, Türki-

ye’nin 18 sakin şehrinden(Cittaslow)birisi
olan Seferihisar’ın güzel bir mahallesi.
Seferihisar, mandalina bahçeleri, zeytin-
likler ve enginarıyla meşhur. Bir süredir
her yıl Nisan ayında Enginar Festivali
düzenleniyor. 

Sığacık; 1522 yılında inşa edilmiş bir
Osmanlı Kalesi olan Sığacık kalesi ve Teos
Antik kenti sınırları içinde bulunuyor.

Sığacık kalesinin Selçuklular döne-
minde yapıldığı tahmin ediliyor. Aydıno-
ğulları ve Osmanlılar döneminde bakım
gören kalenin en önemli tadilatını, 
Rodos seferine hazırlık  olması amacıyla,
Kanuni Sultan Süleyman yaptırmış.

Ne yazık ki kale çok iyi durumda
değil. Çevresinde yer alan objelerden
fark edilmiyor bile. 

Burada, son derece renkli olan sanat
sokağında dolaşıp, ev yapımı yiyecekler-
den tadabilir, el işçiliği ile üretilen ürün-
lerden alabilirsiniz. Sahil boyunca
restaurant ve çay bahçelerinde güzel 
bir manzara eşliğinde yemeğinizi 
yiyebilirsiniz.

Seferihisar’a ve Urla’ya gelenlerin
mutlaka görmesini öneririm. 

Keyifli gezileriniz olsun
Sevgiyle kalın

İzmir’in güzel 
tatil beldeleri

guneys13@hotmail.com

Sevim GÜNEY 
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

T BMM Genel Kurulu sün
saat 14:00'te açıldı. Mec-
lis Başkanı'nın hitabının

ardından kürsüye çıkan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan
milletvekillerine seslendi. Erdo-
ğan, “Aziz milletim, sayın başkan,
değerli vekiller sizleri muhabbetle
selamlıyorum. TBMM'nin 28.
döneminin vekillerimize, ülkemize
hayırlı olmasını diliyorum. 14 ve
28 Mayıs'ta iradelerini sandığa
yansıtan vatandaşlarıma teşekkür
ediyorum. Bu yüce çatı altında
hizmet eden vekillerimize ayrı ayrı
teşekkür ediyor, vefat edenlere
Mevla'dan rahmet diliyorum.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü
rahmetle anıyorum. Ülkemizin
bütünlüğü uğruna mücadele eden
şehit ve gazilerimizi yad ediyo-
rum. Milli irade ilkesine bağlılığı
ile ülkemize hizmet verecek vekil-
lerimize başarılar diliyorum. Siz-
lerden milli ülkümüz olan
Türkiye Yüzyılı'na yakışır eserler
bekliyoruz. İki asrı bulan demok-
rasi arayışımızın, Cumhuriyetimi-
zin çok partili siyasi hayata
geçişle birlikte şekillenen temayül-
lerimizin, demokrasimizin en
büyük mirası burasıdır.
TBMM'nin ilki milli mücadele
ikincisi 15 Temmuz'da olmak
üzere iki defa gazilik ile şereflen-
miştir. Meclis'imizin bugün de
Türkiye Yüzyılı'nın ufkunu aydın-
latacağından şüphe duymuyo-
rum” dedi. 

Yeni Anayasa çağrısı

“Cumhuriyetimizin önünde kat
edecek epey yol olması bize yapa-
cak çok işimizin olduğunu anlatı-
yor. Kimsesizlerin kimsesi olarak
anlatılan Türkiye cumhuriyeti
Türkiye Yüzyılı'nda bu vasfına
kavuşacaktır” diyen Erdoğan,
“Topyekûn millet ve onun temsil-
cileri olarak, farklılıklarımızı zen-
ginliğe dönüştürerek sıkı sıkıya
sarılmalıyız. Demokrasimizin ek-
siklerini tamamlayarak bu an-
lamda atılacak adımların
zeminini oluşturduk. Başbakan ve
bakanların idam sehpasına gön-
derildiği dönemler geride kaldı.
Hep birlikte yazdığımız 15 tem-
muz destanı bu bakımdan bir
dönüm noktasıdır. Önümüzde
yeni bir dönem ve fırsat var. Yeni
ve sivil bir anayasaya kavuşmaktır

bu. Salondaki başkanlık kürsüsü-
nün arkasında yazan hakimiyet
kayıtsız şartsız milletindir sözü-
nün hakkını ancak bu şekilde ve-
rebiliriz. 41 yıllık tarihinde irili
ufaklı değişiklikle yamalı bohçaya
dönen anayasanın 2023 Türki-
ye'sini taşıyamadığı açıktır. Esa-
sen yeni anayasa meselesi 10
seneyi aşkın süredir ülke günde-
mindedir. Hatta yarım kalmış
olsa da adımlar oldu. Cumhur it-
tifakı olarak 2021'de kendi hazır-
lıklarımızı yaptık. Ardından siyasi
partileri davet ettik ama karşılık
bulmadı davetimiz. Şikayet eden-
ler konfor alanlarının dışına çık-
mak istemedi. Ümidimizi
kaybetmedik. Her anayasanın
ayrı hikayesi var. Bugün ülkemi-
zin şartlarını ilk defa demokratik
işleyişinin bir anaysa hazırlamaya

uygun olduğuna inanıyoruz. Türk
demokrasinin olgunluk seviyesi,
60 darbesi ile başlayan kötü gele-
neği sona erdirmeye yeterlidir”
ifadelerini kullandı. 

Dayanışma lazım

Terörle mücadelede dayanışmaya
ihtiyaç olduğunu belirten Erdo-
ğan, “Terör örgütünün sınırları-
mız dışındaki varlığını kaldırarak
bu belayı ülkemiz için tehdit kay-
nağı olmaktan çıkarmak istiyo-
ruz. Bu çerçevede son yıllarda
elde ettiğimiz başarıları yeni kaza-
nımlarla daha ileri taşımak için
hazırlıklarımızı yapıyoruz. Son te-
rörist bertaraf edilene edilene
kadar mücadelemizi sürdürece-
ğiz. Bu sabah iki caninin etkisiz
hale getirildiği eylem terörün son
çırpınışları. Vatandaşın güvenli-

ğine kasteden alçaklar emellerine
ulaşamadı asla da ulaşamayacak.
Olaya müdahale esnasında yara-
lanan polislerimize Allah'tan şifa-
lar diliyorum” dedi. Terör
örgütlerine göndermede bulunan
Erdoğan, “Bir gece ansızın gele-
biliriz sözü kulaklardan hiç eksik
olmasın diyoruz. FETÖ'nün yıkıl-
madık ayaktayız mesajı mezar-
lıkta ıslık çalma çabasıdır. Bir
daha dirilemeyecekleri gibi benzer
örgütlerin de oluşumu mümkün
değildir. Böyle bir durumun or-
taya çıkmasına izin vermeyeceğiz.
Can çekişen terör örgütlerine
moral aşılamanın vebali ağır ola-
caktır. Kültür sanat gibi ortak de-
ğerlerin insanlık düşmanlarının
istismarına karşı çıkılması hayati
öneme sahiptir” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

TBMM Genel Kurulu, 28. Dönem 2. Yasama Yılı için Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş
başkanlığında toplandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni yasama yılında milletvekille-
rine hitap etti. Ankara'da meydana gelen terör saldırısı girişimine tepki gösteren 
Erdoğan, "İki caninin etkisiz hale getirildiği eylem terörün son çırpınışları. Vatandaşın
güvenliğine kasteden alçaklar emellerine ulaşamadı asla da ulaşamayacak" dedi

FETÖ’CÜ ALÇAKLARA 
BU KARARDAN

EKMEK ÇIKMAZ!
Erdoğan konuşmasının sonunda AİHM eleştirisinde bu-
lunarak, “AİHM'nin son kararları bardağı taşıran son

damla olmuştur. Beyhude yere heveslenmesinler. Zaten
mahkum olan FETÖ'cü alçaklara bu karardan

ekmek çıkmaz. Türkiye milim geri adım at-
mayacak, eskiye dönmeyecektir. Bir kez

ihanet eden her zaman ihanet eder.
Milletimiz bir defa ısırıldığı delikten
ikinci kez ısırılmayacak kadar basiret
sahibi. Avrupa'daki muhataplarımı-
zın Türkiye'deki bedellere en ufak
saygısı kalmamıştır. Türkiye'nin
egemenlik haklarını hiçe sayan
AİHM'ye İngiltere bile tahammül
edememiştir. Bizimle terör örgüt-
leri ile aynı hizada sıralananların
kararlarına kulak asmamız müm-
kün değildir. Mesele sadece bun-
dan ibaret değil. Bize demokrasi
dersi verenler İslam düşmanlı-
ğına karşı üç maymunu oyna-

maktadır. Hangi bahane ile
olursa olsun, terör örgüt-

leri ile, Türkiye düşman-
ları ile, İslam'a
düşmanlık besleyenler

ile aynı çuvala girenler
aynı akıbete maruz kal-

maya mahkumdur” dedi. 

UYGUR Türkleri, Doğu Türkis-
tan’ın işgal edilişinin 74. yıldönü-
münde Sarıyer Tarabya’daki Çin

Başkonsolosluğu önüne yürümek istedi. Alı-
nan güvenlik tedbirleri kapsamında konso-
losluğa çıkan yol polis ekipleri tarafından
kapatıldı. Sahilde toplanan kalabalık zaman
zaman "Yaşasın bağımsız Doğu Türkistan"
sloganları attı. Burada bir konuşma yapan
avukat Burhan Kavuncu, "Bundan 74 sene
önce 1949 yılında kızıl Çin, Doğu Türkistan
topraklarını işgal etmiştir. 1 Ekim tarihini biz
bu insanlık dışı işgalin yıldönümü olarak ha-
tırlıyor tüm insanlığa hatırlatıyoruz. Buna
rağmen 1 Ekim gününü Çin devletinin kuru-
luş yıldönümü olarak kutlayanlar var. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi'ni 1 Ekim'i Çin'in
kuruluş yıldönümü olarak kutladığı için kını-
yoruz. 1 Ekim'de Çin devletinin çeşitli şehir-
leriyle kardeş şehir olma vasfını ilan eden
hangi partiye hangi belediyeye mensup
olursa olsun Türkiye'deki şehir ve büyükşehir
belediyelerini de kınıyoruz" dedi. DHA

Uygurlar Çin’i protesto etti
Çin Konsolosluğu yakınında toplanan Uygur Türkleri, Doğu Türkistan’ın Çin tarafından
işgal edilmesinin 74. yıldönümünde protesto gösterisi düzenledi. "Yaşasın bağımsız
Doğu Türkistan" sloganları atan kalabalık basın açıklamasının ardından dağıldı

TERORUN SON 
CIRPINISLARI

Fuar alanı suyla doldu

DÜNYANIN dört
bir yanından ga-
leri, sanatçı ve sa-

natseverleri bir araya getiren
Contemporary İstanbul'un
18. edisyonu, Tersane İstan-
bul'da sanatseverlerle bu-
luştu. 69 sanat galerisinin
katılımıyla gerçekleştirilen
fuar alanında dün su baskını
yaşandı. Çatıdan akan sular
nedeniyle bazı sanat eserle-
rinde hasar oluştu. Yetkilile-
rin hemen müdahalesi ile
eserler su akan alandan kal-
dırıldı. Tabandaki su da çe-
kildi. O anlara ait görüntüler
sanatseverler tarafından sos-
yal medyaya paylaşıldı.Con-

temporary İstanbul ise konu
ile ilgili bir açıklama yaptı.
Açıklamada, "Önceki gün
saat 14.00 itibarıyla başlayan
yağış nedeniyle iki farklı nok-
tadan kaynaklanan su akın-
tısı sorunu yaşandı.
Operasyon ekibimiz, ağırlıklı
fotoğraflardan oluşan eserle-
rin zarar görmemesi için
hızla harekete geçti ve eser-
leri depolara galeri ve inisi-
yatif kurucuları ile taşıdı.
Akabinde galeri sahipleri ve
inisiyatif kurucuları ile alanı
hukukçularla gezerek alan
fotoğraflandı. Aynı zamanda
Tersane Istanbul inşaat ekibi,
çatıdaki drenaj sistemini

kontrol edip gerekli kontrol
ve tamiratları gerçekleştirdi.
Su tahliyesi yapılarak alan
temizliği yarım saat içinde
tamamlandı. Galerilerimizin,
inisiyatiflerimizin ve sanatçı-
larımızın her zaman yanın-
dayız. Hava koşulları
nedeniyle tamamen kontro-
lümüz dışında gerçekleşen
bu durumdan dolayı bizler
de son derece üzgünüz" 
ifadeleri yer aldı. DHA

Tersane İstanbul'da sanatseverlerle buluşan Contemporary İstanbul'un fuar
alanında su baskını yaşandı. Çatıdan akan sular nedeniyle bazı sanat eserlerinde
hasar meydana geldi. Sanatseverler o anları sosyal medyadan yayınladı



K YK Yapı Kimyasalları
Deprem Eğitim TIR’ı
“Kaşif” ve Japon deprem

uzmanı 17-18 Ekim tarihlerinde
Adana ve Osmaniye’de olacak.
“Yeniden Hep Birlikte Ayağa Kalkı-
yoruz” mottosuyla KYK Yapı Kim-
yasalları öncülüğünde Japon
deprem uzmanı, yüksek mimar ve
yüksek inşaat mühendisi Yoshinori
Moriwaki’nin düzenlediği deprem
eğitim seminerleri başladı. Mori-
waki, Türkiye’nin deprem bölgele-
rinde düzenleyeceği deprem
bilgilendirme toplantılarının ilkini
Hatay merkez ve İskenderun’da
gerçekleştirdi. 

Yanlış uygulamalar var

28 Eylül - 29 Kasım 2023 tarihleri
arasında Hatay, İskenderun,
Adana, Osmaniye, Kahramanma-
raş, Elbistan, Gaziantep, Adıya-
man, Diyarbakır, Malatya, Elazığ
ve Erzincan il ve ilçelerini kapsayan
deprem bilinçlendirme çalışmaları-
nın ilki 6 Şubat depreminde çok sa-
yıda insanın yaşamını yitirdiği
Hatay’ın merkezindeki bir otelde
yapıldı. Seminere Japon deprem
uzmanı Yoshinori Moriwaki’nin
yanı sıra organizasyonu düzenle-
yen KYK Yapı Kimyasalları Yöne-
tim Kurulu Başkanı Cemil Onur
Sürmeli, KYK Yapı yöneticileri ve
çok sayıda mimar ve inşaat sektör
profesyonelleri katıldı. Moriwa-
ki’nin verdiği seminerde, depremin
nedenleri, etkileri, zararlarını
azaltma yöntemleri, bina güçlen-
dirme yöntem ve uygulamaları,
deprem anında ve sonrasında ya-
pılması gerekenler gibi konular işle-
niyor. Seminerde ayrıca
Japonya’da uygulanan deprem yö-
netimi ve afet müdahale sistemleri

hakkında da bilgi veriliyor.  Yüksek
İnşaat Mühendisi deprem uzmanı
Yoshinori Moriwaki seminerdeki
konuşmasında 1990 yılından beri
Türkiye’de olduğunu, sayısız çalış-
malara katıldığını ve bu süreçte çok
yanlış uygulamalar ile karşılaştığını
söyledi.

Ciddi önlemler alınmalı

Elazığ depremi olduğunda gelip ye-
rinde incelemeler yaptığını belirten
Moriwaki, Güneydoğu fay hattında
kırılmalar olacağını ve Kahraman-
maraş, Hatay için önceden de uya-
rılarda bulunduğunu hatırlattı.
Seminerde tekrar uyarıda buluna-
rak “Bu sefer Hatay’ı denizden ge-
lecek bir depremin etkileyeceğini”
söyledi. Moriwaki, “Hatay’ın Kıbrıs
tarafına doğru deniz kesiminde bir
deprem ve sonrasında deniz taş-
ması ihtimali için ciddi önlemler
alınması gerektiğini ve depremden
önce yapılan hataların tekrar edil-
meden yeni yapıların gerçekleşmesi
zorunluluğunu” aktardı.

Türkiye 3. sırada!

Türkiye ile Japonya arasındaki
deprem farklılıklarını ele alan
Japon deprem uzmanı Yoshinori
Moriwaki konuşmasına şu sözlerle
devam etti: “Biraz üzülerek ve uta-
narak söylüyorum ki dünyada dep-
remde ölü sayısı olarak Türkiye 3.
sırada. Japonya ise en büyük dep-
remleri yaşayan ülke olarak 7. sı-
rada. Fark Tabii ki yapılardan
kaynaklı. İşte burada en büyük iş
mimarlara, inşaat mühendislerine
ve bu yapıları sağlamlaştıran kişi-
lere düşüyor. Sağlam yapılar inşa
edeceğiz ve ben bunu çözeceğim.
Japonya’daki evi sattım. Türkiye’ye
yerleştim zaten 32 senedir de Tür-

kiye’deyim. Hayatımın sonuna
kadar da burada olup bu işi çöze-
ceğim.”

Yönetmeliklere uygun değil

99’dan sonra deprem için yapı de-
netim sistemi başladığını hatırlatan
Moriwaki denetim eksikliğine dair
açıklamalarda da bulundu. “99
depremi de büyük bir felaketti
2001-2011’de deprem için yapı de-
netim sistemi vardı. Hatay’da de-
netim ise 2001’de oldu ve
sonrasında da denetim eksikliği ya-
şandı” diyen Moriwaki, “Bu duru-
mun maalesef ki sonuçlarını acı bir
şekilde gördük. Türkiye’de 21 mil-
yonu aşan yapı var ve bunların
yüzde 50’si yönetmeliklere uygun
değil. Bu da Sizin ülkenizde var
olan imar barışından kaynaklı ve
bu imar barışı doğru bir şey değil
Japonya’da Böyle bir şeye asla
rastlayamazsınız çünkü bu felaket-
lerde en önemlisi yapılardır. Bu
imar barışının olmaması gerekiyor
ve gerçekten yapıların yönetmelik-
lere uygun olması gerekiyor” ifade-
lerini kullandı. 

2. durağı İskenderun

Japon deprem uzmanı Yoshinori
Moriwaki ve KYK Yapı Kimyasal-
ları Yönetim Kurulu Başkanı Cemil
Onur Sürmeli ile uzman görevlile-
rin yer aldığı deprem eğitimlerinin
ikinci adresi İskenderun oldu. Mo-
riwaki İskenderun’daki seminerde
katılımcılara depreme karşı neler
yapılması gerektiğini, ne tür önlem-
ler alınması gerektiğini tek tek an-
lattı. KYK Yapı Kimyasalları
deprem eğitim TIR’ı “Kaşif” 17-18
Ekim Salı ve Çarşamba günleri
Adana ve Osmaniye’de olacak.
ENGİN BELLİ
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KYK Yapı Kimyasalları’nın organizasyonuyla depreme kaşı alınabilecek önlemlerle ilgili eğitim seminerleri
için özel olarak tasarlanan ‘Kaşif’ isimli bir tırla Hatay Antakya ve İskenderun’a giden Japon Deprem Uzmanı
Yoshınorı Moriwaki, “Bu sefer Hatay denizden gelecek bir depremin etkisinde kalabilir” dedi. Moriwaki,
“Biraz üzülerek ve utanarak söylüyorum ki dünyada depremde ölü sayısı olarak Türkiye 3. sırada. Japonya
ise en büyük depremleri yaşayan ülke olarak 7. sırada. Fark Tabii ki yapılardan kaynaklı” diye konuştu. 

UTANARAK
SOYLUYORUM!

Deprem, Türkiye’de birçok böl-
geyi tehdit eden ciddi bir
sorun. KYK Yapı Kimyasalları
da yapıların depreme karşı
güçlendirilmesi konusunda uz-
manlığını, deprem riski taşıyan
bölgelerdeki firma ve sektör
profesyonellerine aktarıyor.
Deprem anında yapıların ye-
terli güvenliği sağlaması için,
yönetmeliklere uygun tasar-
lanması ve inşa edilmesi,
mevcut yapıların ise uygun
tekniklerle, doğru malzeme
kullanılarak güçlendirilmesi
gerekiyor. Güçlendirme çalış-

malarında, betonarme, çelik ve
karbon fiber ile güçlendirme
gibi farklı teknikler kullanıl-
makta. Deprem nedeniyle son
zamanlarda sıkça gündeme
gelen tekniklerden birisi olan
karbon fiber ile güçlendirme,
diğer güçlendirme yöntemle-
rine göre alandan ve zaman-
dan tasarruf sağlıyor. Kullanım
kolaylığı, hafifliği sayesinde
yapıya ilave yükler getirme-
mesi ve yüksek yapısal daya-
nım sağlaması sayesinde
güçlendirme çalışmalarında
sıklıkla tercih ediliyor.

DEPREME DAYANIKLI 
BİNA ÇOK ÖNEMLİ!

ÖLÜ SAYISINDA 
TÜRKİYE 

3’ÜNCÜ SIRADA

MORİWAKİ KİMDİR?
Yoshinori Moriwaki, 1958 yılında
Japonya’da doğdu. Yüksek mimar
ve yüksek inşaat mühendisidir. Ja-
ponya’da deprem bölgesi olan
Sendai’ da 13 yıl görev yapmış
olan Moriwaki, Japonya Yurtdışı
İnşaat Şirketleri Derneği adına İs-
tanbul’da Marmaray ve İzmit
Körfezi Geçiş Köprüsü projelerin-
deki denetim görevlerinin yanı
sıra; Swiss Otel Projesi, YKK Fer-
muar Fabrikası, Çerkezköy-

Honda Otomobil Fabrikası, Şe-
kerpınar - Toyota Fabrikası, Ada-
pazarı - Toyotasa Acil Yardım
Hastanesi gibi bilinen projelerde
imzası bulunmaktadır.. Japon
otomotiv sektörünün Türkiye’de
yapmış olduğu yatırımların
hemen hemen hepsinde görev al-
mıştır. Japonya’nın en uzun asma
köprüsü AKASHI inşaatını yapan
Hazama Ando Corporation şirke-
tinin İstanbul Şubesi Genel Mü-

dürü ve Japonya Yurtdışı İnşaat
Şirketleri Derneği Türkiye Şubesi
Genel Sekreteri olan Moriwaki,
deprem uzmanı olarak biliniyor.
Moriwaki, Türkiye’nin pek çok
ilinde birçok eğitim kurumu ve
sivil toplum kuruluşlarının organi-
zasyonlarında deprem bilgilen-
dirme semineri verdi.  1999
Marmara depremi sonrası bir ay-
lığına Türkiye’ye gelen ve o tarih-
ten beri İstanbul’da yaşıyor.



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

DIŞ HABER 11

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ABD’nin Los Angeles şehrin-
de radikal Ermeni gruplar, 29 
Eylül’de YEE ve USC Annenberg 
Gazetecilik Okulu ortak spon-
sorluğunda düzenlenen “Türki-
ye’nin Kamu Diplomasisi” konu-
lu konferansta katılımcılara sözlü 
ve fiziksel saldırıda bulunmuştu. 
Türkiye’nin Washington Büyü-
kelçisi Mercan’ın konuşmasını 
yapmak üzere kürsüye çıkma-
sıyla 11 kişilik bir öğrenci grubu 
protestoya başlamıştı. Polis tara-
fından salondan çıkartılan grup, 
konferans süresince dışarıda 
gürültü yaparak, programın ola-
ğan akışını etkilemeye çalışmıştı. 
Konferansın sona ermesinin 
ardından programın katılımcıları, 
dışarıda Ermeni radikal grupla-
rın fiziki 
ve sözlü 
saldırısına 
uğramıştı. 

Türkiye’nin Washington Büyükelçisi Hasan Murat Mercan, Los Angeles’ta Türk ve Azerbaycan heyetlerine yönelik Ermeni gru-Türkiye’nin Washington Büyükelçisi Hasan Murat Mercan, Los Angeles’ta Türk ve Azerbaycan heyetlerine yönelik Ermeni gru-
bun saldırı girişimine ilişkin “Aslında amaç bizlerin tepki göstermesi ve olayların büyümesi medyaya yansımasıydı. Sükuneti-bun saldırı girişimine ilişkin “Aslında amaç bizlerin tepki göstermesi ve olayların büyümesi medyaya yansımasıydı. Sükuneti-
mizi koruduk” dedi. Göstericilerden birinin arabayı durdurmaya çalıştığını belirten Mercan, “Hemen bir polis koşa koşa geldi. mizi koruduk” dedi. Göstericilerden birinin arabayı durdurmaya çalıştığını belirten Mercan, “Hemen bir polis koşa koşa geldi. 
Gözlerine baktığınız zaman bunların insan olamayacağını hissediyorsunuz. Bu kadar gözü dönmüş olabilir” dediGözlerine baktığınız zaman bunların insan olamayacağını hissediyorsunuz. Bu kadar gözü dönmüş olabilir” dedi

TÜRKIYE’NIN Washington 
Büyükelçisi Hasan Murat 
Mercan, Sheindlin Forum’da 

düzenlenen ve moderatörlüğünü 
USC Annenberg Kamu Diplomasisi 
Yüksek Lisans Programı Direk-
törü Dr. Robert Banks’in yaptığı 
“Türk Dış Politikasında Kamu 
Diplomasisinin Rolü” isimli kon-
feransta, radikal Ermeni grupların 
Türk ve Azerbaycan heyetlerine 
saldırısına ilişkin AA muhabirine 
açıklamalarda bulundu. Mercan, 
konferansın duyurusunun günler 
öncesinden yapıldığını ve konfe-
ransın düzenlendiği üniversitenin 
de duyurusunu yaptığını belirterek, 
“Malum gruplar işte ANCA gibi, 
Ermeni teröristler, aşırı teröristler, 
gençlik örgütleri bu konferansın 
yapılmaması için günlerce girişim-
lerde bulundular. Sosyal medyada 
sürekli olarak bunları paylaştılar. 
Hatta bizim üzerimize çarpı işaret-
leri koydular, fotoğraflarımıza ve 
üniversite yönetiminin bu konferan-
sı iptal etmesi için ellerinden geleni 
yaptılar” diye konuştu.

Biz programımızı yaptık
Malum grupların konferansın 
yapılmaması için kampüste, kon-
feransın yapılacağı salona yakın 
şekilde toplanılması için duyurular-
da bulunduklarını aktaran Mercan, 
bu grupların konferansa katılıp 

sabotaj etmek, sabotaj yapmak için 
de duyurularda bulunduklarını 
kaydederek, olayın nasıl gerçek-
leştiğini şöyle anlattı: “Konferansı 
engellemek için ellerinden gelen 
her şeyi yaptılar. Ama üniversite 
yönetimi bu konferansın yapılması 
konusunda ısrarcı oldu. Konferansa 
katılmak üzere salona girdik. Los 
Angeles polisi bu şahsı (saldırganı) 
dışarıya çıkarttı. Ben kürsüye çıktı-
ğım zaman da 11 kişi bunların hep-
sinin üniversite öğrencisi olduğunu 
zannediyorum. Ayağa kalktılar. 
Genç kızlardan bir tanesi, elindeki 
mobil cihazla herhalde söyleyecek-
leri sloganları yazmışlar, teker teker 
o sloganları söylemeye başladı. O 
söylüyor amigo gibi diğerleri işte 
bağırıyorlar. O söylüyor, diğerleri 
bağırıyor. Malum sloganlar malum 
bilindik sloganlar. Bir polisle öğren-
ciler arasında biraz temaslar oldu ve 
öğrencileri çıkarttılar. Bu öğrenciler 
diğerleri dışarıda bekleyen diğer 
insanlarla beraber salonun yaklaşık 
20-30 metre ilerisinde polis kori-
doru içinde bağırmalarına devam 
ettiler. Biz programımızı yaptık.”

Sükunetimiz koruduk
Mercan, eylemcileri gördüğünde bir 
baba, bir insan olarak çok üzüldü-
ğünü söyledi. Eylemcilerin bağırma-
ları sırasında hiçbir şekilde en ufak 
bir tepki vermediklerini aktaran 

Mercan, “Zaten bu da onları biraz 
zannediyorum kızdırdı ve galeyana 
getirdi. Çünkü aslında amaç bizle-
rin tepki göstermesi ve konferan-
sın çığırından çıkması, olayların 
büyümesi ve medyaya yansımasıydı. 
Gerçekten yani sükunetimiz koru-
duk, muhafaza ettik. Orada kendi 
güvenlik personelimiz de vardı 
zaten. Çok şükür ki bir şey olma-
dı. Sonra toplantı bitti. Toplantı 
bittikten sonra polis bize dışarıda 
göstericilerin devam ettiğini, böyle 
azgınlıklarına devam ettiğini bizim 
beklememizi rica ettiler. Böylelikle 
bizi güvenli şekilde kampüs dışına 
çıkaracaklarını söylediler. Bu konu-
da da bizi sürekli olarak bilgilendir-
diler” ifadelerini kullandı.

Arkadan bir saldırı oldu
Saldırganların ilk hedeflerinin bü-
yükelçi olduğunu belirten Mercan, 
polisin tedbirler alarak önce ken-
dilerini dışarıya çıkardığını söyledi. 
Mercan, polis arabasına bindikten 
sonra göstericilerden birinin arabayı 
durdurmaya çalıştığını belirterek, 
şunları kaydetti: “Hemen bir polis 
koşa koşa geldi arkadan, güvenlik 
görevlisi diyelim, koşa koşa geldi, 
O azgını, gösterici bile değil yani 
gözlerine baktığınız zaman ben size 
söyleyeyim, gözlerine baktığınız 
zaman bunların insan olamaya-
cağını hissediyorsunuz. Bu kadar 

gözü dönmüş olabilir. Onu ileriye 
ittirdi. Din İşleri Müşavirimiz’e, 
zaten kameralarda da görülüyor, 
arkadan bir saldırı oldu. Onlar 
ilk önce çıkmışlardı. Arkadan bir 
saldırı oldu, gömleğinin yırtılması 
söz konusu oldu. Din İşleri Müşavi-
rimiz’in ifadesi alındı. Daha sonra 
avukatımız hemen geldi. Bunları da 
anlatayım ki vatandaşlarımız bilsin. 
Her türlü hukuki tedbiri alıyoruz. 
Avukatımız da gerekli bilgileri aldı, 
videoları aldı kaydetti. Polise de biz 
videoyu verdik. Din İşleri Müşaviri-
mizi, bir diplomatımız eşliğinde bir 
hastaneye gönderdik. Hastanede 
tetkik yapıldı ve sonra müşavirimiz 
de çıktı. Boynunda ufak bir sıyrık 
vardı, gömleği yırtılmıştı.”
Mercan, ABD’li yetkililere gerek-
li şikayetlerin yapıldığını, görsel 
delillerin sunularak, sonuna kadar 
olayın takipçisi olacaklarını belirtti.
� AA

BU KADAR GOZU BU KADAR GOZU 
DONMUS OLABİLİR!DONMUS OLABİLİR!

PROF. Dr. Yeşim Gökçe 
Kutsal, 1 Ekim Dünya Yaş-
lılar Günü dolayısıyla AA 

muhabirine yaptığı açıklamada, 65 
yaş üzerine yönelik günün bu yılki 
temasının “Nesiller boyunca yaşlılar 
için İnsan Hakları Evrensel Beyan-
namesi’nin vaatlerini yerine getir-
mek” olarak belirlendiğini söyledi. 
Güne yönelik etkinlikler kapsa-
mında dünyanın dört bir yanındaki 
yaşlıların haklarına ve buna yönelik 
ihlallerin ele alınmasına işaret 
edileceğini anlatan Kutsal, Madrid 
Uluslararası Yaşlanma Eylem Pla-
nı’nın “dördüncü gözden geçirme 
ve değerlendirme” sonuçlarına göre 
kurumlarda, tutumlarda ve uygu-
lamalarda yaşa dayalı ayrımcılığın 
yaygın olduğunun ortaya konduğu-
nu vurguladı.

Çeşitli engeller mevcut
Kutsal, “Sistemik ve yapısal en-
geller, diğerlerinin yanı sıra yaşçı 

tutumlar, ayrımcı yasalar ve politi-
kalar, yetersiz finansman ve erişile-
bilirlik ile satın alınabilirlik eksikliği 
dikkati çekmektedir. Bütün bu 
olumsuz faktörler nedeniyle yaşlılar 
için genellikle iş, yaşam standartları, 
öğrenme olanakları, hizmetlere ve 
kaynaklara erişim bağlamında çe-
şitli engeller mevcuttur. Bu durum 
yaşlıların ihmal, istismar ve ciddi 
sağlık sorunlarına karşı savunmasız-
lıklarının artmasına neden olabilir” 
diye konuştu. 

İki katından fazla artacak
Dünyada yaşlı nüfusun her geçen 
gün arttığına dikkati çeken Kutsal, 

gelecek 30 yıl içinde, dünya çapın-
daki yaşlı insan sayısının iki katın-
dan fazla artacağının ve 2050’de 
yaklaşık 1,6 milyar kişiye ulaşa-
cağının tahmin edildiğini söyledi. 
Kutsal, “Yapılan tahminler, küresel 
düzeyde 2050 yılında her 6 kişiden 
birinin yaşlı nüfusu oluşturacağını 
ortaya koymaktadır. Yaşlı bireylerin 
sayısındaki artışın Kuzey Afrika 
ve Batı Asya’da yüzde 226 artışla 
2019’da 29 milyondan 2050’de 96 
milyona çıkması beklenmektedir. 
En hızlı ikinci artış, 65 yaş ve üstü 
nüfusun 2019’da 32 milyondan yüz-
de 218 artışla 2050’de 101 milyona 
çıkabileceği Sahra Altı Afrika için 
öngörülmektedir. Buna karşılık, ar-
tışın Avustralya ve Yeni Zelanda’da 
yüzde 84 ve nüfusun zaten dünyanın 
diğer bölgelerinden önemli ölçüde 
daha yaşlı olduğu Avrupa ve Kuzey 
Amerika’da yüzde 48 ile nispeten 
daha az olması beklenmektedir” 
dedi. AA

6 kişiden biri yaşlı olacak!
Türk Geriatri Derneği Başkanı ve Hacettepe Üniversitesi (HÜ) Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Yeşim Gökçe Kutsal, 2050’de dünyada her 6 kişiden birinin “yaşlı” olacağının tahmin edildiğini belirtti

Sözlü ve fiziksel 
saldırıda yapıldı

Hasan Murat MercanHasan Murat Mercan

TASARI, Cumhuriyetçilerin 
kontrolündeki Temsilciler Mec-
lisi’nin ardından Demokratların 

hakimiyetindeki ABD Senatosu’nda da 
kabul edildi. Senato’da yapılan oylama-
da, 9 vekil tasarının aleyhinde, 88 vekil 
ise lehinde oy kullandı. Geçici bütçe 
tasarısının 2023 mali yılının sona erece-
ği bu gece yarısından önce onaylanma-
sıyla, hükümetin bütçe yetersizliği ne-
deniyle kapanmasının önüne geçilecek. 
Söz konusu tasarısı, Kongre’de 2024 
mali yılı bütçesi üzerinde anlaşmaya 
varılması için zaman tanıyacak.

9 hayır 88 evet
ABD Başkanı Joe Biden, hükümetin 
kapanmasını önleyecek geçici bütçe 
tasarısına imza attı.

Biden’ın 2023 mali yılının bitimine 
1 saatten az kala federal hükümete 45 
günlük finansman sağlayacak tasarıyı 
imzalamasıyla, hükümetin kapanma-
sının önüne geçildi. Tasarı Cumhuri-
yetçilerin hakimiyetindeki Temsilciler 
Meclisi’nde 91’e karşı 335 oyla kabul 
edilmiş, demokratların çoğunlukta 
olduğu Senato’dan da 9 “hayır” oyuna 
karşı 88 “evet” oyuyla geçmişti.

Söz konusu tasarı, 17 Kasım’a kadar 
federal kurumlara ödenek sağlarken, 
Kongre’de 2024 mali yılı bütçesi üze-
rinde anlaşmaya varılması için zaman 
tanıyacak.

Başarısız oldular
Öte yandan Biden, tasarının Kong-
re’den geçmesinin ardından yaptığı 
yazılı açıklamada, bugün Temsilciler 
Meclisi ve Senato’daki iki partili ço-
ğunluğun “milyonlarca çalışkan Ameri-
kalıya gereksiz acı verecek gereksiz bir 
krizin” önlenmesi için hükümetin açık 
tutulması yönünde oy kullandığına dik-
kati çekti. Onaylanan tasarının muvaz-
zaf askerlere ödeme yapılmaya devam 
edilmesini, yolcuların havaalanındaki 
gecikmelerden kurtulmasını, milyon-
larca kadın ve çocuğun hayati önem 
taşıyan beslenme yardımına erişmeye 
devam etmesini ve çok daha fazlasını 
güvence altına aldığını vurgulayan Bi-
den, bunun ABD’liler için iyi bir haber 
olduğunu belirtti. Biden, en başından 
bu duruma düşülmemesi gerektiğini 
vurgulayarak, “Sadece birkaç ay önce, 
Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin Mc-
Carthy ve ben, tam olarak bu türden 
üretilmiş krizlerden kaçınmak için bir 
bütçe anlaşmasına vardık. Haftalarca 
aşırı Cumhuriyetçiler, milyonlarca 
Amerikalı için yıkıcı olabilecek ciddi 
kesintiler talep ederek bu anlaşmadan 
çekilmeye çalıştı. Başarısız oldular” 
ifadelerini kullandı. AA

45 dakika kala
Biden imzaladı!
ABD Senatosu, 2023 mali yılının bitimine 
saatler kala federal hükümete 45 günlük 
finansman sağlayacak geçici bütçe tasarı-
sını onayladı. Biden’ın 2023 mali yılının 
bitimine 1 saatten tasarıyı imzalamasıyla, 
hükümetin kapanmasının önüne geçildi

SLOVAKYA’NIN devlet tele-
vizyonu RTVS, resmi olma-
yan seçim sonuçlarına göre, 

oyların yüzde 99,9’unun sayıldığını, 
SMER’in yarışı yüzde 22,94 oy oranı 
ile kazandığını bildirdi. Liberal-sol 
İlerici Slovakya Partisi (PS) yüz-
de 17,96 oy alarak ikinci, bir diğer 
liberal parti Ses Partisi (HLAS) de 
yüzde 14,7 oy ile üçüncü parti oldu.

Muhafazakarlar kaybetti
2020’deki genel seçimi yüzde 25’lik 
oy oranıyla birinci sırada tamam-
layan muhafazakar Sıradan İnsan-
lar ve Bağımsız Şahsiyetler Partisi 
(OLANO), bu seçimin kaybedeni 
oldu. Seçime, İnsanlar İçin Partisi 
(Za Ludi) ve Hristiyan Birliği (KU) 
ile üçlü ittifak kurarak giren OLA-

NO, yüzde 8,89 oranında oy alarak 
ciddi bir hezimet yaşadı. Yaklaşık 4,4 
milyon seçmenin bulunduğu ülkede 
seçime katılım oranı yüzde 68,51 
olarak tespit edildi. Seçim barajı-
nın ittifaklar için yüzde 7, müstakil 
partiler için yüzde 5 olduğu ülkede, 
bir ittifak, altı parti meclise girmeyi 
başardı. Buna göre ilk 4 partinin dı-
şında Hristiyan Demokratik Hareket 
Partisi (KDH) yüzde 6,82, Özgürlük 
ve Dayanışma Partisi (SAS) yüz-
de 6,32 ve milliyetçi Slovak Ulusal 
Partisi (SNS) yüzde 5,62 oranında oy 
aldı. Bu sonuçlara göre 150 sandal-
yeden oluşan meclise, eski Başbakan 
Fico’nun partisi SMER 42, PS 32, 
HLAS 27, OLANO ittifakı 16, KDH 
12, SAS 11, milliyetçi SNS ise 10 
milletvekili sokmayı başardı. AA

SMER ipi SMER ipi 
göğüsledigöğüsledi

Slovakya’da dün yapılan milletvekili seçimlerini, resmi olmayan sonuç-
lara göre, eski Başbakan Robert Fico’nun partisi Sosyal Demokrat Partisi 
(SMER) yüzde 22,94’lük oy oranıyla birinci sırada tamamladı
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BAŞTA Ankara, İzmir, 
İstanbul, Bursa, An-
talya ve Didim olmak 

üzere yazı açık hava konser-
leriyle geçiren Simge, gelen 
yoğun istek üzerine programa 
eklenen, İstanbul’daki 5’inci 
konserini Atlantis Yapım 
organizasyonu 
ile önceki akşam 
Turkcell Vadi sah-
nesinde verdi. Yoğun 
ilgi gören konserde 
Simge 3’ncü kez 
Turkcell Vadi sahne-
sinde hayranlarıyla 
buluştu. 2023 yaz 
sezonunu bu muh-
teşem konser ile 
kapatan Simge 
“Sizlere ve bana 
bu duyguyu 
yaşatan Allah’ı-
ma şükürler 
olsun” dedi. 
Babgal’dan 
Yasemin Yıl-
maz imzalı iki 
kıyafet giyen 
Simge her zamanki gibi tar-
zıyla da çok konuşuldu.

Sonra harcandım!
Geçen martta çıkardığı ve 
kısa sürede hit olan “Har-
candıkça” şarkısını 
söylemeden önce 
seyircisiyle dert-
leşen Simge 
“Bu şarkının 
yapım aşa-
masında 
birine 
öyle yük-
sektim 
ki. Sonra 
har-

candım! Ben de harcadım. 
Yani hem harcandım hem 
harcadım. Zaten başımıza ne 
geliyorsa ya sevmek yüzünden 
ya da harcanmaktan geliyor. 
Teşekkür ediyorum harcayan-
lara. Güzel şarkı söyletiyorlar 
bana” sözleriyle seyirciden 
büyük alkış aldı.

 

04:30 5n 1k
05:00 Kavak Yelleri
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Mahalleden 
Arkadaşlar
22:15 Mahalleden 
Arkadaşlar

05:45 İncir Ağac
06:55 Kalk Gidelim
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
16:05 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sultan
23:15 Büyük Balık

08:00 Güne Başlarken
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
11:15 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
16:00 Günün İçinden
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
22:00 Osman Müftüoğlu 
İle...
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
1:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber...
06:00 Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle Ana 
Haber...
20:00 Taksim Meydanı

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz
21:00 Gündem Özel

07:00Günaydın 
Türkiye
11:30Emlak Dünyası
11:58Dijital Para
12:00Gün Ortası
13:45Haber Bülteni
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel İle Gelin 
Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Aasla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile
23:15 Kızılcık Şerbeti

06:00 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahan
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

06:00Kefaret
07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Kirli Sepeti
19:00 Selçuk Tepeli İle Fox 
Ana Haber
20:00 Bambaşka Biri
23:30 Kader Bağları

03:30 Gençlik 
Rüzgarı
04:30 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve Gülşen’le 
2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Simge, İstanbul’daki 5’inci, Turkcell Vadi’deki 3’üncü açık hava 
konserini vererek yaz sezonunu kapattı. “Harcandıkça” şarkısını 
söylerken seyirciyle dertleşerek, “Başımıza ne geliyorsa ya sev-
mek yüzünden ya da harcanmaktan geliyor. Teşekkür ediyorum 
Harcayanlara. Güzel şarkı söyletiyorlar bana” dedi
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Hem harcandım
hem harcadım!

SON AKSAM YEMEGİ
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş öyküsünü halkın gözünden anlatacak “Son Akşam Yemeği” filmi görücüye çıkmak için gün sayıyor. 
27 Ekim’de vizyona girecek filmde Atatürk’ün eşi Latife Hanım’ı yetenekli oyuncu Pelin Akil canlandırıyor. Böyle önemli ve tarihi bir 
karakteri oynamaktan gurur duyduğunu söyleyen sanatçı; “Filmi çok merak ediyorum, izlemek için sabırsızlanıyorum” dedi

600 yıllık imparatorluğun 
ardından kurulan Cumhu-
riyetimizin ilanına farklı bir 

pencereden bakan, bu yönüy-
le de sinema tarihimizde bir 
ilk olma özelliği taşıyan “Son 
Akşam Yemeği” filminde, Türk 
kadınının modern yüzünü temsil 
eden Latife Hanım’ı yetenekli ve 
güzel oyuncu Pelin Akil canlan-
dırıyor. Takvimler 1923’ü gös-
terdiğinde Çankaya Köşkü’nün 
üst katında Mustafa Kemal Paşa, 
Latife Hanım ve mebuslar ertesi 
gün ilan edilecek cumhuriyetle 
birlikte yeni bir yönetim şekline 
geçişi tartışıyordur. Köşkün alt 
katındaki mutfakta ise o tarihi 
anlara tanıklık eden baş aşçısın-
dan yamağına kadar tüm mutfak 
çalışanları hem olan biteni anla-

maya çalışmakta hem de kendi 
dünyalarındaki çalkantılarla 
uğraşmaktadır. 

Latife’yi çok sevdim
Senaryoyu okurken daha önce 

bakılmamış bir açıdan yazılan 
çok özel, farklı bir cumhuriyet 
filmiyle karşı karşıya olduğunu 
anladığını ve heyecanlandığını 
belirten Pelin Akil, “Çok yalın, 
akıcı ve okurken içinize işle-
yen sıcacık bir anlatımı vardı” 
diyor.  Akil, “Atatürk’ün eşi 
olması dışında Latife Hanım 
nasıl biri, ne sever, tavrı, duruşu 
gibi konularda hiç bilgim yoktu. 
Senaryoyu okurken gözümde 
canlanan anları besleyecek, ona 

ruh katacak verilere ihtiyaç duy-
dum. Araştırırken Latife’yi çok 
sevmeye başladım. Atatürk’ün 
onda bulduğu, sevdiği özellik-
leri anlamaya çalıştım” didye 
konuştu. 

Dört gözle bekliyorum
Latife Hanım’ın Atatürk’e bağ-
lılığına hayran kaldığını anlatan 
ünlü sanatçı; “Daha tanışmadan 
Mustafa Kemal Paşa’nın gazete-
de gördüğü fotoğrafını keserek 
kolyesine takan, o kolyeyi de 
boynundan hiç çıkartmayan, 
Ata’sına gönülden bağlı bir 
kadın. Ben de oynarken hissetti-
ğim bu yoğun duygularla rolüme 
yoğunlaştım. Böyle özel bir 
projede böyle özel ve önemli bir 
karakteri canlandırıyor olmanın 
gururunu hissediyorum. Çalışır-
ken gördüğüm, kamera arkası ve 
önü arkadaşlarımın da yaptıkları 
işe sıkı sıkıya sarılmış olmaları, 
inanmaları beni çok heyecanlan-
dırıyor, çıkacak sonucu herkes 
gibi ben de çok merak ediyorum. 
27 Ekim’i dört gözle bekliyo-
rum” dedi. 
27 Ekim’de vizyona girecek, 
CineGenna Pictures’ın yapımcı-
lığını üstlendiği, Levent Onan’ın 
yönettiği “Son Akşam Yemeği” 
filminde Onur Tuna ile birlikte, 
Pelin Akil, Engin Şenkan, Necip 
Memili, Mustafa Kırantepe, 
Yasemin Baştan, Aslı Tandoğan, 
Cemal Hünal, Tuğba Daştan, 
Nehir Gökdemir ve çocuk oyun-
cu Azra Aksu gibi yıldız isimler 
yer alıyor.

HABER MERKEZİ

AYŞE ANLI

SUNUCULUĞUNU 
Ceyda Düvenci’nin yaptı-
ğı ‘Bambaşka Sohbetler’ 
programının bu haftaki 
konuğu Burcu Kara oldu. 
Kara, programda gündelik 
yaşamında karşılaştığı eleş-

tirilere tepki gösterdi.
Ünlü oyuncu, “Her gün 
nasıl aynı olabiliriz? Elbise 
bakıyorum o anda, ‘Sizi çok 
seviyordum ama çok surat-
sızsınız’ diyor bana. Belki 
biraz önce canımı sıkan 

bir şey oldu, belki o gece 
uyumadım, belki kocamla 
kavga ettim, insanım ya ben 
de. Robot değiliz biz, güle-
rek gezmiyoruz. İnsanım, 
televizyonda gördüğünüz 
benim işim sadece” dedi. 

Ben de insanım robot değilim!

EKRANLARIN sevilen 
çizgi film kahramanı 
Niloya, yepyeni bir 

yolculuğa çıkmaya hazırla-
nıyor. Çizgi kahraman en 
yakın arkadaşları Mete ve 
Tospik’le beraber hafızala-
ra kazınan şarkıları ve eşsiz 

sahne gösterileri eşliğinde 
sahneleyecekleri yeni müzi-
kali “Müzik Kutusu” ile şehir 
şehir gezerek minik dostları 
ile buluşmaya geliyor. Yeni 
sezona yepyeni bir müzikal ile 
“Merhaba” diyen çizgi kah-
ramanlar, duydukları gizemli 

bir sesin peşine düşerken, bu 
arayışa minik dostlarını da da-
vet ediyor. Bu kapsamda çizgi 
kahramanlar; 7 Ekim Cumarte-
si günü saat 14.00’da Ankara 
4 Mevsim Tiyatro Salonu’nda 
yeni müzikali ile izleyicilerin 
karşısına çıkacak.

Niloya şehir şehir gezecek



SOSYAL med-
ya üzerinden 

kendisine yapılan 
eleştirileri takip 

etmediğini sözle-
rine ekleyen Okan 

Buruk, “Çok fazla 
sosyal medyayı takip 
etmiyorum. Oranın 
bir güvenilirliğinin 

olduğunu düşünmü-
yorum. Benim için 

sokakta insanlardan al-
dığım geri bildirim önemli. 
Dışarı çıkıyorum, insanlar-
la görüşüyorum. Oradaki 
enerji çok daha farklı. 
Sosyal medyada kimin 
yazdığını bilmiyorsunuz, 
kim yazdırıyor bilmiyor-
sunuz. Bu benim için de 
kulüp içinde geçerli. Sosyal 
medya üzerinden para 
verip istediğinizi yaptıra-
bilirsiniz. Orayı çok fazla 
ciddiye almıyorum. Tabii 
ki eleştirileceğim. Hata 
yaptığımız zaman söylene-
cek. Galatasasray iyi yolda, 
iyi oynuyor. Bütün maçlar-
da baskın oynadı, potansi-
yel olarak yüksek. Zamana 
ihtiyacımız olduğunu 
söylüyordum. Kadroya 
geç gelenler oldu. Zaha’yı 
ilk defa bu hafta oyna-
tabildik. Ziyech’in dön-
mesini bekliyoruz. Tete, 
Icardi, Kerem Demirbay 
ve Ndombele geç geldi. 
En hazır olan, oynayarak 
gelen Sanchez’di. Bu bir 
süreç hem oyun oturuyor 
hem birbirlerini tanıyorlar. 
Ben başarılı olduğumuzu 
görüyorum. Bazen kafana 
takma diyorlar. Neyi taka-
bilirim ki 3-0 kazanmışız. 
Hepsine saygı duyuyorum. 
Ben oynadığımız oyun-
dan, takımdan, camiadan 
eminim. Geçen sene de 
bu oldu. Galatasaray’ın 
önünü kesmek için bu bir 
plan da olabilir. İyi oyun 
olmadığı zaman hepi-
miz üzülüyoruz. Eleştiri 
olabilir, nasıl övgü varsa 
eleştiri de olabilir” ifadele-
rini kullandı.

ŞAMPIYONLAR Li-
gi’nde oynayacakları 
Manchester United 

karşılaşması öncesinde moral 
depoladıklarını ifade eden 
Okan Buruk, “Hem savun-
mada hem hücumda doğru 
oynadık. Özellikle hücumdaki 
veriler, skor az olsa da veriler 
yüksekti. Ankaragücü kale-
cisini tebrik ederim. Bugün 
skorun büyümesini engelledi. 
Oyun olarak bugün farklı bir 
Galatasaray vardı. Kerem’i 
ortada kullandık. Zaha ilk kez 
11’deydi. Uzun vadeli oyunlar 
bizim için çok önemli. Önemli 
bir performans verdi. Oyna-
yan, sonradan giren oyuncular 
aynı performansı gösterdiler. 
Taraftarımız da bizle birlikte 
atak, savunma yaptı. Geriye 
düştük, maçı çevirdik. Bir 
sürü rekor kırıldı. Ankara-
gücü gibi bir takıma karşı bu 
sayılara ulaştık. Daha iyisini 
yapmak amacımız. Biraz 
yorgunluk oldu. 3 gün sonra 
Şampiyonlar Ligi maçı var. 
Moral yanı bizim için daha 
önemli olacak” ifadelerini 
kullandı.

3 şutumuz gol oldu
Manchester United karşı-
laşmasıyla ilgili düşünceleri 
sorulan Buruk, “Bir önceki 
maçta bitiriciliğimiz çok iyi 
değildi. Bugün önemli kaleci 

performansı vardı. Birçok kez 
de sağ kanattan rakip sahaya 
yaklaştık. Son pas, şut daha 
iyi yapabilirdik. İstanbulspor 
maçında neredeyse iki pasta 
kaleye gidiyorduk. Orada 
iyi bitiremedik. Bunun daha 
iyisini bundan sonra yaparız. 
Samsun maçında ilk yarı ka-
leyi bulan 3 şutumuz gol oldu. 
Bugünkü performanstan çok 
memnunum. Rakibi kalemize 
çok getirmedik. Kaptırdığımız 
topları çok çabuk geri ka-
zandık. Manchester maçıyla 
ilgili planı yapacağız. Nasıl 
başlayıp, devam edeceğiz 
bakacağız. Galatasaray her 
maçı kazanmak için oynar. 
Kazanmaktan başka düşünce-
si olmaz” şeklinde konuştu.

Ona da forma vereceğim
Savunmanın ortasında görev 
alan Kaan Ayhan – Davinson 
Sanchez ikilisinin performan-
sı üstüne gelen bir soruya 
Okan Buruk şöyle cevap 
verdi: “Kaan- Sanchez ikilisini 
Başakşehir maçında görmüş-
tük. Kaan iyi bir ayağa sahip. 
Abdülkerim’i dinlendirmekti 
düşüncem. Dinlendireme-
diğimiz Torreira, Boey ve 
Icardi vardı. Torreira’yı aldık. 
Diğerleri artık milli arada 
dinlenecekler. Kaan; toplu, 
topsuz oyunda iyi işler yaptı. 
Geriden oyun kurarken Kaan 

önemli oluyor. Orta sahada 
yüksek toplar, ikinci toplar 
anlamında iyi dönüş verdi.” 
İkinci yarıda Halil Dervişoğlu 
ve Bakambu arasında yaptığı 
tercih sorulan Okan Buruk, 
“Halil’i antrenmanlarda sol 
kanat oynatıyoruz. Onunla 
başladık. Bakambu’dan kişi-
liğinden memnunum. Ona da 
forma vereceğim. Çok çalışı-
yor. Bundan sonraki maçlarda 
daha çok süre vereceğim” 
dedi.

Ankaragücü iyi bir takım
Şampiyonlar Ligi ile Süper 
Lig arasında tempo anlamın-
da çok fark olduğunu söyle-
yen tecrübeli teknik adam, 
“Ankaragücü iyi bir takım. 
Kadrolarını beğeniyorum. İyi 
bir oyuncu grubuna sahipler. 
Bugün biz ekstra bir oyun 
ortaya koyduk. Bir sonraki 
maç daha sert bir maç olacak. 
Manchester bugün kaybetti. 
Ne kadar moralsiz olsalar da 
sakatlıktan dönecek oyuncu-
ları var. Bugünün özelinde 
bizim için moral oldu. Er-
ken gol bulabilseydik birkaç 
oyuncuyu dinlendirebilirdik. 
Şampiyonlar Ligi ile Süper 
Lig arasında büyük fark 
oluyor. Ritim, devamlılık gibi. 
Şampiyonlar Ligi sonrasında 
çok fazla yorgunluk oluyor. 
En büyük fark da tempo.”

Beklentimiz yüksek
Angelino’nun perfor-
mansı da değerlen-
diren Okan Buruk, 
“Angelino bugün iyi 
performans göster-
di. Hücumda gole 
çevrilse 1, 2 asiste 
sahip olabilirdi. Tabii 
ki ondan beklenti-
miz yüksek. Orta 
kalitesi çok 
yüksek. Biz 
hücum oynayan 
bir takımız. Zaten 
hücum oynadığımız 
için Angelino’yu 
aldık. Ana amacımız 
buydu” dedi. Manches-
ter United karşılaşması 
öncesinde antrenmanı 
neden İstanbul’da 
yaptıklarıyla ilgili 
gelen soru üzerine 
Okan Buruk, “Tek 
bir tane antrenman 
yapabileceğiz. Yarın 
rejenerasyon yapacağız. 
Taktik antrenmanı gittiğimiz 
yerde yapamıyoruz. Statta 
kameralar oluyor. Sonradan 
seyredebiliyorsunuz. Tak-
tik antrenmanı kısa da olsa 
burada yapacağız. Gruptaki 
bütün takımlar bunu yapıyor. 
Herkes antrenmanı yapıp 
öyle seyahat ediyor” diye 
konuştu. DHA

Süper Lig’in 7’nci haftasında Galatasaray, sahasında MKE Ankaragücü’nü 1-0 geriye düştüğü 
karşılaşmada 2-1 mağlup etti. Karşılaşmanın ardından Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, basın toplantısında mücadeleyi değerlendirdi. Buruk, “Hem savunmada hem hücum-
da doğru oynadık. Oyun olarak bugün farklı bir Galatasaray vardı. Taraftarımız da bizle 
birlikte atak, savunma yaptı. Geriye düştük, maçı çevirdik. Bir sürü rekor kırıldı” dedi

GERİYE DUSTUKGERİYE DUSTUK
MACI CEVİRDİKMACI CEVİRDİK

İLK yarıda çok pas 
hatası yaptıklarını 
söyleyen Kafkas, “İyi 

mücadele örneği gösterdiler. 
Kolay değil. Ligin üstünde 
olan 2 takım var. Hafta içi 
çok çalışmıştık. İkinci devre 
format değiştirdik. Planımız 
tuttu. Daha sonra oyunu 
biraz daha elimize almamız, 
pres yapmamız gerekiyordu. 
Bu tip takımlar, oynattığınız 
zaman sıkıntı çıkartacak 
takımlar. Oyuncularımla ver-
dikleri mücadeleden dolayı 
gurur duyuyorum” diye ko-
nuştu. Geçen hafta oynanan 
MKE Ankargücü-Konyaspor 
maçının hakemi Erkan 
Özdamar ile ilgili 
konuşan Kafkas, “İlk 
yediğimiz golden 
önce de bir şey ol-
duğunu söylüyorlar. 
Ben hakemlerle ilgili 
yorum yapmıyorum. 
Geçen hafta Erkan 
Özdamar ile ilgili 
yorum yaptım. Yine 

söylüyorum. O hakemin per-
formansına dikkat etsinler” 
dedi.

Fikstür lehimize döndü
Sezona zor bir fikstürle baş-
ladıklarını aktaran Kafkas, 
“Ben işimi yapıyorum, dim-
dik duruyorum. Kendini bas-
kı altında hisseden insanlar 
evine ekmek götüremeyen-
ler. Başkanın takdiri. Hiçbir 
görüşmemiz olmadı. Başkan 
üstüne düşeni yaptı. Takım-
ların oturması süre alıyor. 
7’nci maç, 5’inci deplasman-
da oynadık. Bunların içinde 
Galatasaray, Fenerbahçe var. 
Daha iyi olabilirdi. 7 maçta 

6 puan aldık. Fiks-
tür lehimize döndü. 
Kazanabileceğimiz 
maçlar var. Kayse-
rispor, İstanbulspor, 
Samsunspor. Ankara-
gücü’nü layık olduğu 
yere getirebiliriz inşal-
lah” diyerek sözlerini 
tamamladı. DHA

Oyuncularımı
kutluyorum
Süper Lig’in 7’nci haftasında MKE Ankaragücü deplasmanda Galata-
saray’a 2-1 mağlup oldu. Karşılaşmanın ardından MKE Ankaragücü 
Teknik Direktörü Tolunay Kafkas, basın toplantısında mücadeleyi de-
ğerlendirdi. Kafkas, “İyi mücadele örneği gösterdiler. Oyuncularımla 
verdikleri mücadeleden dolayı gurur duyuyorum” diye konuştu

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SÜPER Lig’in 7’nci 
haftasında sahasında 
MKE Ankaragücü’nü 

2-1 yenen Galatasaray’da Ko-
lombiyalı savunma oyuncusu 
Sanchez, “”Her şeyden önce 
mutluyuz. Ancak istediğimiz 
oyunu oynayamıyoruz. Zor 
bir dönem. Farka gidecek 
maçlarda farkı açamıyoruz. 
Goller gelecektir. Taraftarın 
hoşuna giden oyunu yakın 
zamanda göstereceğiz” diye 
konuştu. Şampiyonlar Ligi’n-
de 3 Ekim Salı günü deplas-

manda Manchester United 
ile karşılaşacakları hatırlatı-
lan Sanchez, “Dünyaca ünlü 
bir takımla oynayacağız. Çok 
iyi bir takım. Şu an iyi bir dö-
nemden geçmiyor olabilirler. 
Puan için mücadele edece-
ğiz. Şampiyonlar Ligi’nde 
ilerlemeye odaklanacağız” 
ifadelerini kullandı.

Takım beni iyi karşıladı
Adaptasyon sürecinde takım 
arkadaşlarının katkısından 
bahseden Sanchez, “Takım 

beni iyi karşıladı. Adaptasyon 
konusunda bana yardımcı 
oldu. Aynı pozisyonda oyna-
dığım oyuncular çok kaliteli, 
çok iyi karakterli isimler. 
Kimin oynayacağına hoca ka-
rar verir. Ben elimden geleni 
yapıyorum. Pozisyonumla 
ilgili takıma neler katabili-
rim bununla ilgileniyorum. 
Taraftarlar kendilerini her 
maç gösteriyor. Her maç 
taraftarlarımızı mutlu etmeye 
çalışıyoruz” diyerek sözlerini 
tamamladı. DHA

Goller gelecektir!
Galatasaray’ın 27 yaşındaki stoperi Davinson Sanchez, “Farka gidecek maçlarda farkı açamı-
yoruz. Goller gelecektir. Taraftarın hoşuna giden oyunu yakın zamanda göstereceğiz” dedi.

ORDU Büyükşehir 
Belediyesi (OBB) 
Gençlik ve Spor Hiz-

metleri Dairesi ile Kültür, 
Turizm ve Sanat Dairesince, 
Gülyalı ilçesindeki Su Spor-
ları Merkezi’nde ‘Dragon 
Bot Yarışı’ düzenlendi. 
Yarışmalara Ordu, Giresun 

ve Samsun’dan 360 sporcu 
katıldı. 12’şer kişiden oluşan 
30 takımın yer aldığı botlar 
ile Ordu-Giresun Havali-
manı yakınındaki parkurda 
kıyasıya mücadele etti. 
Yarışan dragon botlardan 
bir tanesi sporcuların den-
gesini kaybetmesi sonucu 

yan devrildi. Dragon bottaki 
sporcular denize düşerken, 
kısa süreli panik yaşandı. 
Yarışmacıların yardımına 
denizde hazır bulunan can 
kurtaran ekipleri giderken, 
kazada can kaybı ve yara-
lanmanın olmaması teselli 
oldu. DHA

Yarışmacılar denize düştü!Ordu’nun Gülyalı ilçesinde 
‘Dragon Bot Yarışı’ yapıldı. 
Yarışmalarda bir dragon 
botun devrilmesi sonucu, 
sporcular denize düştü. Kısa 
süreli paniğin yaşandığı 
anlar, bir vatandaş tarafın-
dan cep telefonu kamerası 
ile anbean kaydedildi



KAYSERI’DE yaşayan Hacı Ömer 
Arslantürk, down sendromlu olarak 
dünyaya geldi. Amatör futbol ile 

ilgilenen babasının yanında maçlara giden 
Arslantürk, geçen sürede futbola ilgi duy-
maya başladı. Babası, Hacı Ömer’i sosyal-
leşmesi için Kocasinan Belediyesi Down 
Futsal Takımı’na yazdırdı. Burada kalecilik 
yapan Hacı Ömer, Kocaeli ‘de oynanan 
Down Futsal Türkiye Şampiyonası’nda 
milli takım antrenörü tarafından keşfedile-
rek, 5 ay önce takıma kaleci olarak seçildi 
ve takımın vazgeçilmez kalecisi oldu. 3-10 
Eylül arasında İtalya’da düzenlenen Av-
rupa Down Futsal Şampiyonası’nda milli 
takım şampiyon oldu. Amatör futbol ile 
ilgilendiğini söyleyen baba Abdullah Ars-
lantürk, “Hocamızın ön ayak olmasıyla oğ-
lumuzu futsala başlattık. Biz de çabaladık 
ve sonu mutlu bitti. 14 yaşında milli takıma 
seçildi. Benimle maçlara gidip geliyordu. 
Bir ara basketbola gönderdim. Kaleciliğe 
ilgisi vardı. Uğur Hoca ile tanışınca da 
futbola yöneldik. Her babanın duyduğu 
gururu biz de duyduk. Şampiyonada İs-
tiklal Marşı’nı söylettiler, madalya aldılar, 
bayrağımızı göklere çektiler. Bu bizim 
için her şeye bedel. Çocuklarımız mutlu 
olsun, bu bizim için yeter. Bizim başka bir 
sıkıntımız yok” ifadelerini kullandı.

Çocukların günahı yok
Ailelere tavsiyelerde bulunan Arslantürk, 
“Hiç bir aile çocuğundan utanmasın. 
Aileler, çocuklarını evlere tıkmasınlar, çı-
karıp gezdirsinler ve sosyalleştirsinler. Bu 

çocuklar böyle oldu diye utanmasınlar. Ta-
nıdığım ailelerden bazıları çocuklarından 
utanıyor. Bunları bize Allah verdi. Bu ço-
cukların günahı ve kötü niyeti yok. Bazıları 
çocukları ile ilgilenmeyerek, ‘Çocuk nasıl 
olsa böyle, gerek yok ne ilgileneceğim’ 
diyorlar. Hacı Ömer, okumayı ve yazmayı 
biliyor. Her şeyi kendi hallediyor. Her işini 
kendi yapıyor. Ailelere tavsiyem çocukları-
nı gezdirsinler. Hacı Ömer, buraya geldi ve 
arkadaşları oldu. Kendi için de çok güzel 
oluyor. Yavaş yavaş konuşması düzeliyor. 
Kendine olan öz güveni geliyor. Önceden 
korkaktı, konuşamazdı. Ama şimdi öyle 
değil. Artık kendine güveniyor. İnsanların 
down sendromlu çocuklara bakış açısı kötü 
değil. Bu çocuklar sadece ilgi istiyor. İlgi 
duyulursa başarılı oluyorlar” diye konuştu.

Gurur verici bir durum
Down Futsal Milli Takım Antrenörü Uğur 
Arı ise, “Kocasinan Belediyesi bünyesinde 
yaklaşık 1,5 yıl önce down futsal takımı 
kurduk. Hacı Ömer buradaki çalışma-
larının ardından milli takıma seçildi. Bu 
yıl 3-10 Eylül tarihleri arasında İtalya’da 
düzenlenen Avrupa Down Futsal Şampi-
yonası’nda şampiyon olan takımın sporcu-
su oldu. Bu da Hacı Ömer için çok gurur 
verici bir durum oldu. İlk olarak futbolcu 
olarak başladı. Sonrasında yetenekleri 
kaleciliğe daha yatkın olduğu için kaleci-
liğe geçirdik. Yaklaşık 20 yıl milli takımda 
kaleci olarak kalacak. Bu sene spor lisesini 
kazandı. 1’inci sınıftan devam ediyor” 
ifadelerini kullandı. DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
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ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
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Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Kazananlar ödüllendirildi

NEYE NİYET 
NEYE KISMET

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) iştiraki Spor İstanbul’un, 
Türkiye Bisiklet Federasyonu ve 

UCI (Uluslararası Bisiklet Birliği-Union 
Cycliste Internationale) iş birliğiyle 28 
Eylül-1 Ekim tarihleri arasında düzenle-
diği “Uluslararası İstanbul Bisiklet Turu 
(Tour of İstanbul)” sona erdi. Dünyanın 
iki kıtada pedal çevrilen ilk ve tek yarış-
masını kazanan sporcular için Kadıköy 
Caddebostan’da sağanak altında ödül 
töreni düzenlendi. Törene; İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, Kadıköy Belediye 
Başkanı Şerdil Dara Odabaşı ve Türki-
ye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin 
Müftüoğlu katıldı. Tören öncesinde spor-
cuların etap geçişlerini Bağdat Caddesi 
üzerinde selamlayan İmamoğlu, ödüllerin 
verilmesinden önce de bir konuşma yaptı. 
Dünyanın iki kıtada koşulan tek yarışması 
İstanbul Maratonu’nun yanına kardeş bir 
etkinlik eklediklerini belirten İmamoğlu, 
organizasyonun başarıyla tamamlanma-
sında emeği geçen kişi, kurum ve kuruluş-
lara teşekkürlerini iletti. 

15 ülke, 21 takım
15 ülkeden, 21 takıma mensup toplam 
147 sporcunun pedal çevirdiği yarışların 4 
gün boyunca Arnavutköy, Şile, Beykoz ve 
Avrupa yakasından Anadolu yakasına geçiş 
parkurlarında gerçekleştirildiğini akta-
ran İmamoğlu, “Dünyanın her yerinden 
insanların oluşturduğu takımlar, muazzam 
bir yarışı ortaya koydular. Hem yarışanları 
hem izleyenlere dünya haritasını ve farklı 

kültürleri de keşfetme fırsatını sağlıyor. Bir 
görsel şölene dönüştüğü bir gerçek. Tour of 
İstanbul boyunca tüm değerleri bu anlam-
da hissettiğimizi düşünüyorum. Duyguların 
en güzel anlarını yaşadığımızı düşünüyo-
rum. Unutmayalım, bu özenli bir başlangıç-
tır. Bu özenli başlangıcın sonraki adımının 
ben yüz binlerce izleyicisinin olacağını 
bugünden hissedebiliyorum. 3-5 yıl sonra, 
6 yıl sonra İstanbul’un başka bir temaşasını 
hep beraber hissedeceğimizi bugünden 
görebiliyorum. Başlangıçlar zordur, ama 
sağlam atılan temeller asla yıkılmaz. Tour 
of İstanbul için de gerçekten burada, bütün 
paydaşlarıyla güçlü bir temel attığımızı ve 
ilerleyen zaman diliminde, aynen İstanbul 
Maratonu gibi, Avrasya Maratonu gibi 
muazzam bir geleceğin tarifini hep birlikte 
burada yapıyoruz” dedi.

Unutmayın lütfen
Bisiklet tutkunu İstanbulluları kuracakları 
takıma davet eden İmamoğlu, konuşma-
sını, “Davetlerimize bir şölen havasında 
katılmanızı, marifetlerinizi göstermenizi 
ve seçici kurulla beraber İstanbul’un en 
güçlü bisiklet takımını İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi bünyesinde sizlerle beraber 
oluşturacağımıza söz veriyor ve buna 
katkı sunmanızı istiyorum. Gelecek yıllar-
da yine bu güzel organizasyonda şampi-
yonlarımızı ödüllendirmek için burada 
buluşmak dileğiyle” sözleriyle tamamladı. 
Tarihi yarışı, genel klasmanda Gustav 
Wang, takım klasmanında ise Tartelotto – 
İsorex kazandı. Dereceye giren sporcular 
ve takımlar, ödüllerini İmamoğlu, Odaba-
şı ve Müftüoğlu’ndan aldı.

İBB iştiraki Spor İstanbul’un, Türkiye Bisiklet Federasyonu ve UCI ile birlikte düzen-
lediği, 4 gün süren ‘Uluslararası İstanbul Bisiklet Turu (Tour of İstanbul)’ sona erdi. 
Kazananlar, ödüllerini İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’ndan aldı. İmamoğlu, “Güçlü bir 
bisiklet takımını 1-1,5 ay içinde kuracağımızı da buradan hem taahhüt ediyorum hem 
de Kasım ayında bunu sağlayarak vitrine çıkaracağımızı ifade ediyorum” dedi

HABER MERKEZİ

Kayseri’de sosyalleşmek için gittiği spor okulunda, antrenörü tarafından yetenekleri Kayseri’de sosyalleşmek için gittiği spor okulunda, antrenörü tarafından yetenekleri 
fark edilen down sendromlu Hacı Ömer Arslantürk (14), Futsal Milli Takımı’na kaleci fark edilen down sendromlu Hacı Ömer Arslantürk (14), Futsal Milli Takımı’na kaleci 
olarak seçildi. Arslantürk, başarılı oyunu ile milli takımın vazgeçilmez ismi olduolarak seçildi. Arslantürk, başarılı oyunu ile milli takımın vazgeçilmez ismi oldu

ATATÜRK Olimpiyat 
Stadı’nda oynanan maçın 
ardından düzenlenen 

basın toplantısında açıklamalarda 
bulunan Kemal Özdeş, “Üç puan 
aldığımız için mutluyuz. Ancak 
oynadığımız oyundan çok hoşnut 
değilim. Oyunun her iki yönünü 
de eşit oynamaya çalışıyoruz. 
Erken bulduğumuz goller, bu 
hava ve saha koşullarında skoru 
korumaya yönelik bir oyun çıkar-
dı” dedi. Maçta oyuncularının 

kazanma arzusunun öneminden 
bahseden Özdeş, “Mücadeleden 
dolayı oyuncularımı kutluyorum. 
Önemli bir 3 puan 
aldık. Fenerbahçe 
maçında fazla-
sına ihtiyacımız 
olacak. Bu puan 
ortalamaların-
da kalmak değer-
li. Eksiklerimiz 
tamamlandığında 
daha iyi bir takım 

ortaya çıkacaktır” ifadelerini 
kullandı.

Yenilmeyi hak etmedik
Fatih Karagümrük Teknik So-
rumlusu Atılay Canel ise “Hak et-
mediğimiz bir mağlubiyet yaşadık. 
Beş dakika içinde 2 şut ve 2 gol. 
Beraberliği yakalayacağımız anda 
ilk devreyi 3-1 geride tamamladık. 
İkinci yarıda maçın hakimiyeti 
bizdeydi. 3-2 mağlup olduk. Üz-
günüz” diye konuştu. DHA

Mutluyum ama hoşnut değilim!
Süper Lig’in 7’nci haftasında Kasımpaşa, deplasmanda Fatih Karagümrük’ü 3-2 yendi. Kasımpaşa Teknik Direk-
törü Kemal Özdeş, “Üç puan aldığımız için mutluyuz. Ancak oynadığımız oyundan çok hoşnut değilim” dedi

TRABZONSPOR’UN saha-
sında oynadığı Pendikspor 
maçında orta saha oyuncusu 

Batista Mendy, 56’ncı dakikada 
Thuram’a yaptığı müdahale sonrası 
sarı kart gördü. 72’nci dakikada orta 
sahada Midtsjö ile girdiği mücadelede 
rakibine yaptığı sert hareket gerek-
çesiyle hakem Bahattin Şimşek’ten 
ikinci sarı kartı gören futbolcu kırmızı 

kartla oyundan atıldı.. Trabzonspor 
Kulübü Yönetim Kurulu, gelecek 
hafta oynanacak Adana Demirspor 
maçında kadroda olamayacak Mendy 
için TFF’ye başvurma kararı aldı. 
Fransız oyuncuya ikinci sarı karttan 
gösterilen kırmızı kartın haksız oldu-
ğunu düşünen Trabzonspor yönetimi, 
TFF’ye başvurup futbolcuya verilen 
cezanın iptalini isteyecek. DHA

Cezanın iptali için başvuru



KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı 
tarafından düzenlenen Beyoğlu 
Kültür Yolu Festivali, Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen yüzlerce 
fotoğrafçının katıldığı Fotomaraton 
etkinliğiyle Atatürk Kültür Merkezi 

önünde başladı. Beyoğlu 
Kültür Yolu’nu fotoğraf-
lamak amacıyla yüzlerce 
fotoğrafçının bulun-
duğu etkinlik, Kültür 
ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy’un 

katılımıyla gerçekleşti. 
Bakan Ersoy, Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde etkinliği başlattı ve fotoğraf 
temalarını eşi Pervin Ersoy’la birlikte 
açıkladı. Etkinliğin ilk teması, Cum-
huriyet’in izleri olurken, mobil tema-
sı da ‘şehrin enerjisi’ oldu. Temayı 
açıklayan Bakan Ersoy, deklanşöre 
ilk basan isim oldu. 

Bu sene 11 şehre çıktı
Burada konuşan Bakan Ersoy, “Bu 
sene Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı, 
o yüzden Kültür Yolu Festivallerini 
100 günlük bir maratona yaydık. Bu 
sene 5 Ağustos’ta başladı, Kasım or-

tasına kadar devam edecek. Cumhu-
riyetimizin 100’üncü yılında 100 gün-
lük bir maraton yaptık. Kültür Yolu 
Festivalleri maratonunda benim en 
çok beğendiğim etkinlik Fotomara-
ton. Etkinlik boyunca yaşanan bütün 
farklılıkları sizler yakalıyorsunuz, 
kadrajınıza yansıtıyorsunuz. Sonra 
onları sosyal medya üzerinden tüm 
Türkiye’ye, tüm dostlarınıza yayıyor-
sunuz. Bu da bizi çok mutlu ediyor. 
Kültür Yolu Festivali Beyoğlu Kültür 
Yolu’yla başlamıştı, ilk burada 
olmuştu. Sonra aşama aşama geliş-
tirdik. Geçen sene 5 şehre yayıldı 
bu sene 11 şehre çıktı. Önümüzdeki 
sene de en az 15 şehirde Kültür Yolu 
Festivallerini gerçekleştireceğiz. 
Her sene en az 5 şehir ilave ederek 
inşallah 2028 hedefimiz 35 şehre 
Kültür Yolu Festivallerini yaymak. 
Bu da sizlerin daha çok şehir dolaşa-
cağınız anlamına geliyor. Daha çok 
arkadaşınızı bu etkinliğe katmanızı 
istiyoruz. Bugün mutluyum, geçen 
senenin iki katı katılım görüyorum. 
Her sene artan ilginin ne kadar güzel 
bir şekilde buraya yansıdığını gösteri-
yor” ifadelerini kullandı. DHA

www.gazetedamga.com.tr
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SULTANBEYLİ’DE 
2023-2024 Kültür-Sa-
nat Sezonu ‘Kitap 

Fuarı’ ile başladı. ‘Kitapla-
rın dünyası seni çağırıyor’ 
temasıyla bu yıl 7’ncisi 
düzenlenen fuarın onur 
konuğu eski Kültür ve 
Turizm Bakanı Prof. Dr. 
Nabi Avcı oldu. 9 gün sü-
recek fuar, söyleşi ve imza 
etkinlikleriyle değerli isim-
lere ev sahipliği yapıyor. 
Sultanbeyli Kent Meyda-
nı’nda açılan kitap fuarına 
Prof. Dr. Nabi Avcı başta 
olmak üzere Sultanbeyli 
İlçe Kaymakamı Kemal 
Şahin, Sultanbeyli Be-
lediye Başkanı Hüseyin 
Keskin, AK Parti İstanbul 
İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe, ilçe protokolü 
ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Konuşmaların 
ardından protokol üyeleri 
fuarın açılışı için kurdele 
kesti ve daha sonra birlikte 
stantları gezdiler.

Birçok etkinliğe katıldım
Prof. Dr. Nabi Avcı, “Sul-
tanbeyli Belediyesi sizin için 
olduğu gibi benim için de 
hep kültürle, sanatla araş-
tırmayla, gençlerle birlikte 
mesai harcayan bir ekibi 
aklıma getiriyor. Sultan-
beyli Belediyesi’nin bugüne 
kadar düzenlediği birçok 
etkinliğe katıldım, hepsi 
sanatla ve kültürle ilgiliydi. 

Dolayısıyla Sultanbeyli de-
yince kitap, yazar, şiir akla 
geliyor. Türkiye özellikle 
son 20 yılda pek çok alanda 
yabancıların deyimiyle ses-
siz bir devrim yaşıyor. Ama 
özellikle kültür sanat ala-
nında, eğitim alanında yerel 
yönetimlerin, belediyelerin 
gerçekleştirdiği birbirinden 
kıymetli organizasyonlarla 
sonuçları inşallah yakın bir 
gelecekte alınacak olan bir 
sessiz devrim görüyorum” 
ifadelerini kullandı.

Işık tutsunlar istiyoruz
Sultanbeyli Belediye 
Başkanı Hüseyin Keskin 
konuşmasında, “Bugün 
2023-2024 Kültür-Sanat 
sezonumuzun açılışı-
nı 7’ncisini düzenlemiş 
olduğumuz Sultanbeyli 
Kitap Fuarı’mız ile ger-
çekleştiriyoruz. İlçemize 
yakışır bir kültür ikliminin 
bizlerle olmasını temenni 
ediyorum. Bizleri yalnız bı-
rakmadığınız için en kalbi 
şükranlarımı sunuyorum. 
İstiyoruz ki gençlerimiz, 
her daim öğrenci kalmayı 
başaran yetişkinlerimiz ve 
araştırmacılarımız binlerce 
kitabın bulunduğu bu mey-
danda rafların arasında 
dolaşsın, ilme en kolay şe-
kilde ulaşım sağlasın. Ev-
latlarımız sadece bunlarla 
da kalmasın. Medeniyet 
dünyamızı eserleriyle bize 

taşıyan kültür mücevheri 
dediğimiz üstatlarımızla 
imza günlerinde paneller-
de tanışarak geleceğine 
ışık tutsunlar istiyoruz. 
Geleceğimizi kurgulamak 
yeni eserleri genç nesille-
rimize ulaştırmak için de 
kitap fuarlarımızın önemli 
bir fırsat olduğunu düşü-
nüyorum” dedi.

En büyük klavuz kitap
Ak Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe 
ise “Açılışımızı hayırlara 
vesile olmasını temenni 
ediyorum. Belediye 
Başkanımız ve ekibini 
böyle bir hayırlı hizme-
tinden dolayı kutluyorum. 
Hakikaten kitap insanın 
var oluşuyla beraber ona 
yoldaşlık ve kılavuzluk eden 
bir varlık olarak tanımla-
nabilir. Yani aslında ilk 
Adem’le beraber var olan 
bir olgudan bahsediyoruz. 
Dolayısıyla son Adem’e ka-
dar insana rehberlik, kıla-
vuzluk ve yoldaşlık edecek 
birçok noktada onun önünü 
açacak ve yol gösterecek 
hem dünyayı inşa etmesini, 
hem ihya etmesini, hem 
de kendisini var etmesini 
sağlayacak en temel araçla-
rımızdan birisi. Dolayısıyla 
bu kitabın ortaya çıkmasını 
sağlayan değerli yazarla-
rımızı da anmamız lazım” 
diye konuştu. DHA

Türkiye’nin önde gelen yayınevlerini ve yazarlarını kitapseverlerle buluşturan 
‘7’nci Sultanbeyli Kitap Fuarı’ başladı. Fuarın açılışında konuşan Prof. Dr. Nabi 
Avcı, “Sultanbeyli Belediyesi’nin bugüne kadar düzenlediği birçok etkinliğe 
katıldım, hepsi sanatla ve kültürle ilgiliydi. Dolayısıyla Sultanbeyli 
deyince kitap, yazar, şiir akla geliyor. Türkiye özellikle son 20 yılda pek 
çok alanda yabancıların deyimiyle sessiz bir devrim yaşıyor” dedi

TURKİYE’DE 
SESSİZ DEVRİM

Hedef 35 şehir

ÇATALCA Belediyesi, 
sosyal sorumluluk projesi 
olarak atıl olan tarım için 
elverişli boş arazileri tespit 
ederek çiftçinin desteğini 
alıp buğday ve ayçiçek 
ekimini gerçekleştirdi. 
Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner, Bahşayiş 
Mahallesi’nde sezonun ilk 
ayçiçek hasadını; Çatalca 
Kaymakamı Erdoğan 
Turan Ermiş ve ilçedeki 
çiftçiler ile gerçekleştir-
di. Hasattan elde edilen 
ürünlerin fabrikada işlen-
dikten sonra ayçiçek yağı 
olarak Çatalca’daki ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaştırılaca-
ğı belirtildi.

Bereketli olsun
Çatalca Belediye Baş-
kanı Mesut Üner, yağış 
ortalamalarının az olduğu 
bu yıl hem buğday hem de 
ayçiçekte istenilen ölçüde 
verim alınamadığını fakat 
Trakya geneline göre 
Çatalca’da mahsülün diğer 
illere göre daha iyi oldu-
ğunu belirterek “Beledi-
yemize ait arazilerimize 
buğday ve Ayçiçek ekimini 
sağlamıştık. Bugün de ha-
sat vakti dedik ve Bahşayiş 
Mahallemizdeki Çatalca 
Belediyemizin arazile-
rinde ayçiçek hasadımızı 
gerçekleştirdik. Hasat 

bitti ve şimdi ayçiçekleri-
mizden yağ üretip, tıpkı 
geçen yılda yaptığımız gibi 
Çatalca’mızdaki ihtiyaç 
sahibi ailelere dağıtmanın 
vakti geldi. Çiftçimiz de 
bu hasatta bizlere büyük 
destekler verdi. Hasadımız 
hayırlı ve bereketli olsun” 
diye konuştu. DHA

Çatalca’da hasad zamanı

KIZLARSORUYOR, 
Türk televizyon 
dünyasının en güzel 
gülümseyen kadın 
oyuncusunu belirle-
mek için düzenlediği 
anketle büyük ilgi 
gördü. Toplamda 8 
bin 961 oy kullanı-
lan bu anket, genç 
yaşlarına rağmen 
kariyerlerinde büyük 
başarılara imza atan 
yetenekli oyuncula-
rın gülüşlerini öne 
çıkardı.
Ankette, toplam 
2 bin 486 kişinin 
oyunu alan Afra 
Saraçoğlu birinci 
sırada yer aldı. Oy-
ların yüzde 22’sini 
toplayarak ikinci 
sırayı elde eden 
Ayça Ayşin Turan, 
gülüşüyle sıcaklık ve 
dostluk ifadesi olma-
yı başardı. Üçüncü 
sırayı ise Hande Er-
çel aldı. 

EN GÜZEL 
OYUNCU!

tarafından düzenlenen Beyoğlu 
Kültür Yolu Festivali, Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen yüzlerce 
fotoğrafçının katıldığı Fotomaraton 
etkinliğiyle Atatürk Kültür Merkezi 

önünde başladı. Beyoğlu 
Kültür Yolu’nu fotoğraf-
lamak amacıyla yüzlerce 

katılımıyla gerçekleşti. 
Bakan Ersoy, Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde etkinliği başlattı ve fotoğraf 
temalarını eşi Pervin Ersoy’la birlikte 
açıkladı. Etkinliğin ilk teması, Cum-
huriyet’in izleri olurken, mobil tema-
sı da ‘şehrin enerjisi’ oldu. Temayı 
açıklayan Bakan Ersoy, deklanşöre 
ilk basan isim oldu. 

Bu sene 11 şehre çıktı
Burada konuşan Bakan Ersoy, “Bu 
sene Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı, 
o yüzden Kültür Yolu Festivallerini 
100 günlük bir maratona yaydık. Bu 
sene 5 Ağustos’ta başladı, Kasım or-

taşıyan kültür mücevheri 
dediğimiz üstatlarımızla 
imza günlerinde paneller-
de tanışarak geleceğine 
ışık tutsunlar istiyoruz. 
Geleceğimizi kurgulamak 
yeni eserleri genç nesille-
rimize ulaştırmak için de 
kitap fuarlarımızın önemli 
bir fırsat olduğunu düşü-

En büyük klavuz kitap
Ak Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe 
ise “Açılışımızı hayırlara 
vesile olmasını temenni 
ediyorum. Belediye 
Başkanımız ve ekibini 

‘7’nci Sultanbeyli Kitap Fuarı’ başladı. Fuarın açılışında konuşan Prof. Dr. Nabi 
Avcı, “Sultanbeyli Belediyesi’nin bugüne kadar düzenlediği birçok etkinliğe 

deyince kitap, yazar, şiir akla geliyor. Türkiye özellikle son 20 yılda pek 

sırayı ise Hande Er-
çel aldı. 

Beyoğlu Kültür Yolu Festivali, Fotomaraton etkinliğiyle bugün 
başladı. Etkinliğin başlangıç programına katılan Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, “Önümüzdeki sene de en 
az 15 şehirde Kültür Yolu Festivalleri’ni gerçekleştireceğiz. 
Her sene en az 5 şehir ilave ederek inşallah 2028 hedefimiz 
35 şehre Kültür Yolu Festivallerini yaymak” dedi

Çatalca’da ayçiçek ekilen belediyeye ait olan boş arazilerde, çiftçilerin desteği ile ayçiçek hasatı 
gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Mesut Üner, “Hasat bitti ve şimdi ayçiçeklerimizden yağ üretip, 
tıpkı geçen yılda yaptığımız gibi Çatalca’mızdaki ihtiyaç sahibi ailelere dağıtmanın vakti geldi” dedi
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